
Buffalo 50

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Buffalo 50 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru
Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom.,
lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry.
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly
s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Bonusová volné zatočení zdarma
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Scatter. Pokud se na válcích objeví 3 symboly
Scatter, spustí se 5 bonusových volných zatočení zdarma.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají
bez odečtení další sázky do hry a lze jej v průběhu hry získat znovu.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,06 %

Maximální sázka 500 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

35 426,40 Kč



Cash Tank

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Cash Tank je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru
Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom.,
lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry.
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo,
nejvíce vpravo nebo z prostřední části válců a symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné
řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na
vice výherních řadách, pak se výhry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild (bonusové opětovné roztočení zdarma)
Symboly Wild se mohou objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. Jeden nebo více symbolů Wild, které
se zobrazí na libovolném místě na válcích 2, 3 nebo 4 aktivují funkci bonusové opětovné
roztočení zdarma. Během této funkce se symboly Wild rozšíří na celý válec a zůstanou na místě,
zatímco ostatní válce se znovu roztočí. Pokud se během bonusového opětovného roztočení
zdarma objeví nový symbol Wild, roztáhne se a zůstane na příští bonusové opětovné roztočení
zdarma zablokovaný na svém místě společně s ostatními symboly Wild, které se roztáhly dříve.
Bonusové opětovné roztočení zdarma končí, když se při další roztočení nezobrazí žádné nové
symboly Wild.

Výhry z bonusových opětovných roztočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
opětovných roztočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové
opětovné roztočení zdarma aktivovalo. Bonusová opětovná roztočení zdarma probíhají bez
odečtení další sázky do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv
na výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,03 %

Maximální sázka 400 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

28 586,16 Kč



Chance Machine 100

Kategorie hry 5 válcové 100 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Chance Machine 100 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru
Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom.,
lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se na válcích 2, 3 a 4 náhodně objevují zástupné symboly Wild, které se roztahují
vertikálně přes celý válec, zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak,
aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Symboly Scatter
Žlutý symbol Scatter se objevuje na všech válcích, bílý symbol Scatter se objevuje jen na válcích
1, 3 a 5. Výhry za symboly Scatter se vyplácí bez ohledu na výherní řady.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,07 %

Maximální sázka 150 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

10 608,30 Kč



Chance Machine 20

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Chance Machine 20 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru
Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom.,
lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry.
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se na válcích 2, 3 a 4 náhodně objevují zástupné symboly Wild, které se roztahují
vertikálně přes celý válec, zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak,
aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Symboly Scatter
Žlutý symbol Scatter se objevuje na všech válcích, bílý symbol Scatter se objevuje jen na válcích
1, 3 a 5. Výhry za symboly Scatter se vyplácí bez ohledu na výherní řady. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,01 %

Maximální sázka 400 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

28 742,40 Kč



Chance Machine 40

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Chance Machine 40 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru
Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom.,
lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se na válcích 2, 3 a 4 náhodně objevují zástupné symboly Wild, které se roztahují
vertikálně přes celý válec, zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak,
aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Symboly Scatter
Žlutý symbol Scatter se objevuje na všech válcích, bílý symbol Scatter se objevuje jen na válcích
1, 3 a 5. Výhry za symboly Scatter se vyplácí bez ohledu na výherní řady.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,06 %

Maximální sázka 160 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

11 333,40 Kč



Chance Machine 5

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Chance Machine 5 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru
Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom.,
lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry.
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se na válcích 2, 3 a 4 náhodně objevují zástupné symboly Wild, které se roztahují
vertikálně přes celý válec, zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak,
aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Symboly Scatter
Žlutý symbol Scatter se objevuje na všech válcích, bílý symbol Scatter se objevuje jen na válcích
1, 3 a 5. Výhry za symboly Scatter se vyplácí bez ohledu na výherní řady.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,02 %

Maximální sázka 225 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

16 115 Kč



Dia De Los Muertos

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Dia De Los Meurtos je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru
Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom.,
lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry.
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko
„i“ v pravé horní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí
se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které fungují jako symbol Wild a zastupují všechny
ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdrama)
Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 a více symbolů Scatter, aktivuje se v rámci jedné Hře
Technické hry 20 bonusových volných zatočení zdarma. Během bonusových volných zatočení
zdarma se symbol Catrina mění na symbol Wild a zastupuje všechny ostatní symboly s výjimkou
symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají
bez odečtení další sázky do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,04 %

Maximální sázka 400 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

28 526,40 Kč



Diamond Chance

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Diamond Chance je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru
Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom.,
lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry.
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo,
nejvíce vpravo nebo z prostřední části válců a symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné
řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na
vice výherních řadách, pak se výhry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které se automaticky roztáhnou
na všechny sousední pozice a zastupují všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší
výherní kombinace dle tabulky výplat.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,03 %

Maximální sázka 500 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

35 739 Kč



Football

Kategorie hry 5 válcové 21 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Football je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru
Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom.,
lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry.
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 105 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly
s výjimkou volně umístěných symbolů tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace
dle tabulky výplat. Symbol Wild na výherní linii výhru zdvojnásobuje.

Bonusové hry s násobitelem x3
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Bonus. 3 a více symbolů Bonus spouští bonusová
volná zatočení zdarma s násobitelem x3. 5 symbolů Bonus spustí 45 bonusových volných
zatočení zdarma, 4 symboly Bonus spustí 30 bonusových volných zatočení zdarma a 3 symboly
Bonus spustí 15 bonusových volných zatočení zdarma.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,00 %

Maximální sázka 945 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

67 957,58 Kč



Football Superstar

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Football Superstar je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru
Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom.,
lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly
s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Bonusová hra s Lepkavými symboly Wild
Ve hře se náhodně na válcích 1 -3 objevují symboly Scatter. Pokud se objeví 3 symboly Scatter,
spustí se Bonusová hra s Lepkavými symboly Wild a hráč obdrží 10 bonusových volných
zatočení zdarma. Během těchto bonusových volných zatočení zdarma všechny symboly WILD,
které se objeví na válcích, zůstanou na své pozici až do konce Bonusové hry.

Výhry z Bonusové hry s Lepkavými symboly Wild se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají
bez odečtení další sázky do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv
na výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,89 %

Maximální sázka 600 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

44 388 Kč



Fresh Fruits

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Fresh Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru
Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry.
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se na válcích 2, 3 a 4 náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny
ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle
tabulky výplat.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,09 %

Maximální sázka 480 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

33 765,12 Kč



Geisha

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Geisha je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru
Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom.,
lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry.
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly
s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Bonusové hry s žolíky Gejša
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3
a více symbolů Scatter, aktivuje se v rámci jedné Hry Technické hry 10 bonusových volných
zatočení zdarma. Během bonusových volných zatočení zdarma se na válcích objevují 2 žolíky
Gejša v každém bonusovém volném zatočení zdarma. Žolíky zastupují všechny ostatní symboly
a násobí výhry x1, x2 nebo x3.

Pokud nelze vytvořit žádnou výherní kombinaci, zůstává žolík skrytý. Pokud oba žolíky
na válcích zastupují nějaký symbol, započítají se oba jejích násobitele.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,06 %

Maximální sázka 400 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

28 401,12 Kč



Gem Blast

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Gem Blast je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru
Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom.,
lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry.
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo nebo
od válce nejvíce vpravo a symboly musejí být za sebou Pokud se ve stejné řadě objeví dvě
výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních
řadách, pak se výhry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild (bonusové opětovné roztočení zdarma)
Symboly Wild se mohou objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. Jeden nebo více symbolů Wild, které
se zobrazí na libovolném místě na válcích 2, 3 nebo 4 aktivují funkci bonusového opětovného
roztočení zdarma. Během této funkce se symboly Wild rozšíří na celý válec a zůstanou na místě,
zatímco ostatní válce se znovu roztočí. Pokud se během bonusového opětovného roztočení
zdarma objeví nový symbol Wild, roztáhne se a zůstane na příští bonusové opětovné roztočení
zdarma zablokovaný na svémmístě společně s ostatními symboly Wild, které se roztáhly dříve.
Bonusové opětovné roztočení zdarma končí, když se při dalším bonusovém opětovném
roztočení zdarma nezobrazí žádné nové symboly Wild.

Výhry z bonusových opětovných roztočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
opětovných roztočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové
opětovné roztočení zdarma aktivovalo. Bonusová opětovná roztočení zdarma probíhají
bez odečtení další sázky do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv
na výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,06 %

Maximální sázka 450 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

31 914 Kč



Golden Ox

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Golden Ox je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru
Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom.,
lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry.
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly
s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Bonusová hra s Lepkavými symboly Wild
Ve hře se náhodně na válcích 1 -3 objevují symboly Scatter. Pokud se objeví 3 symboly Scatter,
spustí se Bonusová hra s Lepkavými symboly Wild a hráč obdrží 10 bonusových volných
zatočení zdarma. Během těchto bonusových volných zatočení zdarma všechny symboly WILD,
které se objeví na válcích, zůstanou na své pozici až do konce Bonusové hry.

Výhry z Bonusové hry s Lepkavými symboly Wild se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají
bez odečtení další sázky do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,89 %

Maximální sázka 600 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

69 911,10 Kč



In Jazz

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry In Jazz je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru
Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom.,
lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry.
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly
s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Bonusové hry s žolíky Jazzová kapela
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3
a více symbolů Scatter, aktivuje se v rámci jedné Hry Technické hry 10 bonusových volných
zatočení zdarma. Během bonusových volných zatočení se na válcích objevují 2 žolíky Jazzová
kapela v každém bonusovém volném zatočení zdarma. Žolíky zastupují všechny ostatní symboly
a násobí výhry x1, x2 nebo x3.

Pokud nelze vytvořit žádnou výherní kombinaci, zůstává žolík skrytý. Pokud oba žolíky
na válcích zastupují nějaký symbol, započítají se oba jejich násobitele.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,06 %

Maximální sázka 400 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

28 401,12 Kč



Jetsetter

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Jetsetter je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru
Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom.,
lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry.
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly
s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.
Pokud je symbol Wild součástí Výherní kombinace, daná výhra se zdvojnásobuje.

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Scatter. Pokud se na válcích objeví 3 a více
symbolů Scatter, spustí se bonusová hra „Déšť pěněz“.

Bonusová hra „Déšť pěněz“
Bonusová hra se skládá z 20 kol (bonusových volných zatočení zdarma). Pokud se během hry
objeví vedle sebe levá a pravá polovina bankovky (levá polovina vlevo a příslušná pravá
polovina vpravo), získáte jako výhru její hodnotu vynásobenou celkovou sázkou.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají
bez odečtení další sázky do hry.



Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,10 %

Maximální sázka 300 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

21 060 Kč



Lucky Streak 1

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Lucky Streak 1 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru
Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom.,
lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé horní části obrazovky.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry.
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko
„i“ v levé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se na válcích 2, 3 a 4 náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny
ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle
tabulky výplat.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,09 %

Maximální sázka 480 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

33 765,12 Kč



Lucky Streak 2

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Lucky Streak 2 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru
Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom.,
lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry.
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,01 %

Maximální sázka 500 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

35 910 Kč



Lucky Streak 3

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Lucky Streak 3 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru
Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom.,
lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé horní části obrazovky.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry.
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko
„i“ v levé horní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí
se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,01 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

71 820 Kč



Minotauros

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Minotauros je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru
Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom.,
lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry.
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

Bonusová hra „Mínótaurova opětovná roztočení“
Ve hře se náhodně na válcích 2, 3 a 4 objevuje symbol Mínótaura, který je symbolem Wild
a zastupuje všechny ostatní symboly. Jakmile se symbol objeví na válcích, spustí se bonusová
hra „Mínótaurova opětovná roztočení“ se stoupajícím násobitelem. Během Mínótaurova
opětovného roztočení zůstává symbol WILD na své pozici, kde zastupuje symboly a uděluje
násobitel. Pokud k žádné výhře nedojde, opakují se bonusová opětovná roztočení zdarma tak
dlouho, dokud hráč nezíská výhru. Násobitel se při každém bonusovém opětovném roztočení
zdarma zvýší a jeho hodnota není nijak omezená. Násobitel začíná na x1.

Výhry z bonusových opětovných roztočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
opětovných roztočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře. Bonusová opětovná
roztočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry. Bonusová opětovná roztočení
zdarma nelze v průběhu aktivní bonusové funkce získat znovu.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,04 %

Maximální sázka 120 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

8 564,40 Kč



Mongol Treasures

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Mongol Treasures je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru
Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom.,
lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry.
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 50 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly
tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Bonusová hra s roztahujícími se symboly
Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 a více symbolů Scatter, aktivuje se v rámci jedné Hry
Technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. Na začátku bonusové hry je náhodně
zvolen jeden symbol (kromě symbolu Scatter), který se v průběhu bonusových volných zatočení
zdarma rozšiřuje na všechny pozice na válci (platí pouze, pokud je k dispozici dostatek symbolů
k výhře). 3 a více symbolů Scatter během bonusové hry uděluje dalších 10 bonusových volných
zatočení zdarma.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají
bez odečtení další sázky do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,05 %

Maximální sázka 90 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

6 397,38 Kč



More Fresh Fruits

Kategorie hry 5 válcové 100 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry More Fresh Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru
Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom.,
lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry.
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se na válcích 2, 3 a 4 náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny
ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace
dle tabulky výplat.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,09 %

Maximální sázka 500 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

35 172 Kč



Red Cap

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Red Cap je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru
Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom.,
lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry.
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly
s výjimkou symbolu Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Bonusová hra s roztahujícím se symbolem Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Bonus. 3 a více symbolů Bonus spouští
Bonusovou hru ve kterém se symbol Wild roztahuje po celém válci.

Bonusová funkce probíhá se stejnou sázkou jako základní hra a lze je v průběhu speciálu získat
znovu. Bonusová hra probíhá bez odečtení další sázky do hry.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,03 %

Maximální sázka 320 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

22 890,24 Kč



Safari

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Safari je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru
Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom.,
lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry.
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se na válcích 2, 3 a 4 náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny
ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle
tabulky výplat.

Bonusová hra se Složenými symboly Wild
Ve hře se náhodně objevuje symbol Scatter. 3 symboly Scatter spustí 10 bonusových volných
zatočení zdarma se složenými symboly Wild na válcích 2, 3, 4 a 5.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,10 %

Maximální sázka 400 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

28 116 Kč



Slotomoji

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Slotomoji je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru
Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom.,
lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry.
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

Bonusová hra „Opětovná roztočení Slotomoji“
Ve hře se náhodně na válcích 2, 3 a 4 objevuje symbol Slotomoji, který je symbolem Wild
a zastupuje všechny ostatní symboly. Jakmile se symbol objeví na válcích, spustí se „Opětovná
roztočení Slotomoji“ se stoupajícím násobitelem. Během Opětovného roztočení Slotomoji
zůstává symbol WILD na své pozici, kde zastupuje symboly a uděluje násobitel. Pokud k žádné
výhře v rámci aktivní bonusové funkce nedojde, opakují se bonusová opětovná roztočení
zdarma tak dlouho, dokud hráč nezíská výhru. Násobitel se při každém opětovném roztočení
zvýší a jeho hodnota není nijak omezená. Násobitel začíná na x1.

Bonusová opětovná roztočení zdarma probíhají se stejnou sázkou a řadami jako základní hra
a nelze je v průběhu speciálu získat znovu.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,04 %

Maximální sázka 120 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

8 564,40 Kč



Sparkling Fresh

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Sparkling Fresh je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru
Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom.,
lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry.
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,10 %

Maximální sázka 500 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

35 928 Kč



The Emirate

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry The Emirate je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru
Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom.,
lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé horní části obrazovky.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry.
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko
„i“ v levé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Scatter
Ve hře se na válcích náhodně objevují symboly Scatter, který se vyplácí bez ohledu na výherní
řady.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,10 %

Maximální sázka 500 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

35 910 Kč



Ultra Fresh

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Ultra Fresh je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru
Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom.,
lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé horní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry.
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko
„i“ v levé horní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí
se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,10 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

71 820 Kč



Voodoo

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Voodoo je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru
Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom.,
lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry.
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly
tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Bonusové hry s roztahujícími se symboly
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3
a více symbolů Scatter, aktivuje se v rámci jedné Hry Technické hry 10 bonusových volných
zatočení zdarma. Během bonusových volných zatočení mají všechny symboly s výjimkou
symbolu Scatter schopnost roztažení se přes celý válec.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,04 %

Maximální sázka 350 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

24 960,60 Kč



2022 Hit Slot

Kategorie hry 5 válcové 22 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry 2022 Hit Slot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru
Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom.,
lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry.
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 110 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a
symboly musejí být za sebou Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky
výplat.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,03 %

Maximální sázka 660 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

47 163,60 Kč



Lucky Cloverland

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Lucky Cloverland je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru
Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom.,
lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry.
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se na válcích 2, 3 a 4 náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny
ostatní symboly s výjimkou symbolů Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle
tabulky výplat.

Bonusové hra s dodatečným symbolem Wild
Pokud se kdekoli na válcích objeví 3 a více symbolů Bonus, dojde k aktivaci bonusové hry a
k udělení 7 bonusových volných her zdarma s dodatečným symbolem Wild. Na začátku
Bonusové hry je náhodně zvolen symbol, který se promění na symbol Wild a po zbytek
Bonusové hry zastupuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus.

Výhry z Bonusové hry se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají k výhrám z jednotlivých
výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci Bonusové hry se použije výše sázky
na výherní řadu jako v základní hře, ve které se Bonusová hra aktivovala. Bonusová hra probíhá
bez odečtení další sázky do hry.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,03 %

Maximální sázka 720 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

51 464,16 Kč



Water Tiger

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Water Tiger je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru
Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom.,
lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny Výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v pravé horní části obrazovky.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry.
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko
„i“ v pravé horní části obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a
symboly musejí být za sebou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly
s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Bonusová hra s roztahujícím se symbolem Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Scatter. 3 a více symbolů Scatter spustí
Bonusovou hru ve kterém se symbol Wild roztahuje po celém válci. 3 symboly Scatter spustí 10
bonusových volných zatočení zdarma, 4 symboly Scatter spustí 15 bonusových volných zatočení
zdarma, 5 symbolů Scatter spustí 25 bonusových volných zatočení zdarma.



Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,03 %

Maximální sázka 300 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

21 438 Kč



Lucky Icons

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Lucky Icons je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko  nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko   se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na   a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.

Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou

výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.

Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinacemusí začínat od válce

nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se na výherním poli objeví 3 a více symbolů
Scatter, je udělen násobek sázky dle tabulky níže.
3 symboly Scatter – 2x celková sázka
4 symboly Scatter – 10x celková sázka
5 symbolů Scatter – 50x celková sázka

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 92,05 /
94,12 / 95,99 %

Maximální sázka 400 Kč

Maximální výhra 432 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

57 240 / 42 336 / 28 872 Kč



Buffalo Race

Kategorie hry 6 válcové 4096 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Buffalo Race je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko  nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko   se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na   a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinacemusí začínat od válce
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se na válcích náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Pokud zástupný
symbol Wild padne během Bonusového volného zatočení zdarma, pak je výhra na příslušné
výherní řadě vynásobena dle konkrétního zástupného symbolu Wild – 2x, 3x nebo 5x.

Bonusové volné zatočení zdarma
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se na výherním poli objeví 3 a více symbolů
Scatter je udělen odpovídající počet Bonusových volných zatočení dle tabulky níže.
2 symboly Scatter – 5 bonusových volných zatočení zdarma
3 symboly Scatter – 8 bonusových volných zatočení zdarma
4 symboly Scatter – 15 bonusových volných zatočení zdarma
5 symbolů Scatter – 25 bonusových volných zatočení zdarma
6 symbolů Scatter – 100 bonusových volných zatočení zdarma

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,01 - 96,17 %

Maximální sázka 200 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

21 564 - 13 788 Kč



Reel Snails

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Reel Snails je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko  nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko   se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na   a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinacemusí začínat od válce
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se na válcích 1, 3 a 5 náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny
ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace
dle tabulky výplat.

Speciální funkce Respin
V případě výhry nebo 3 – 4 symbolů Scatter, se výherní kombinace zafixují na válci a dochází
k Respinu (bonusové opakované zatočení zdarma). Takto se se pokračuje, dokud se v Respinu
objevují nové výherní symboly.

Bonusové volné zatočení zdarma
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se na výherním poli objeví 5 a více symbolů
Scatter, je udělen odpovídající počet Bonusových volných zatočení zdarma dle tabulky níže.
5-6 symbolů Scatter – 10 Bonusových volných zatočení zdarma
7 symbolů Scatter – 15 Bonusových volných zatočení zdarma
8 symbolů Scatter – 20 Bonusových volných zatočení zdarma
9 symbolů Scatter – 35 Bonusových volných zatočení zdarma
10 - 12 symbolů Scatter – 50 Bonusových volných zatočení zdarma
13 - 15 symbolů Scatter – 100 Bonusových volných zatočení zdarma

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.



Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,90 - 95,84 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

109 800 - 74 880 Kč



Respin Bells

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Respin Bells je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko  nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko   se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na   a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly
tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Výherní kombinace, jejichž součástí je symbol Wild, zůstávají stát na místě a hráč získává extra
bonusové otočení zdarma, tzv. Respin. Po otočení se výherní kombinace vyhodnotí a fixované
symboly se uvolní. V případě, že vznikla nová výherní kombinace se symbolem Wild (jiná než
předešlá fixovaná), hráč získává další extra bonusové otočení zdarma.

Plné pole
Pokud se hráči v jedné hře technické hry zobrazí plné pole stejných symbolů, výhry z výherních
kombinací složených z těchto symbolů se zdvojnásobí.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,70 - 95,93 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

113 400 - 73 260 Kč



Flamb Fruit 81

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Flamb Fruit 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko  nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko   se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na   a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinacemusí začínat od válce
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly
tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Pokud se 1 speciální symbol
„Wild“ stane součástí Výherní kombinace, zvýší výhru z dané kombinace x2. 2 speciální symboly
„Wild“ ve výherní kombinaci zvýší výhru z dané výherní kombinace x4. 3 speciální symboly
„Wild“ zvýší výhru z dané výherní kombinace x8. V případě výhry dochází k odstranění
výherních symbolů z pole, posunu ostatních symbolů dolů a doplnění nových symbolů. Takto
se pokračuje, dokud se neobjeví nevýherní pole.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 91,90 /
93,81 / 95,87 %

Maximální sázka 500 Kč

Maximální výhra 480 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

43 740 / 33 426 / 22 302 Kč



My Fruits 81

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry My Fruits 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko  nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko   se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na   a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinacemusí začínat od válce
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly
tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Pokud se 1 speciální symbol
„Wild“ stane součástí Výherní kombinace, zvýší výhru z dané kombinace x2. 2 speciální symboly
„Wild“ ve výherní kombinaci zvýší výhru z dané výherní kombinace x4. 3 speciální symboly
„Wild“ zvýší výhru z dané výherní kombinace x8.

Symbol Mystery
Ve hře se náhodně objevují symboly Mystery. 3 symboly Mystery aktivují náhodnou výhru
v rozmezí 10 - 50 násobku sázky. 4 symboly Mystery aktivují náhodnou výhru v rozmezí 80 -
240 násobku sázky.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv
na výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,86 - 96,06 %

Maximální sázka 500 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

55 260 - 35 460 Kč



Wild Wild Best

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Wild Wild Best je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko  nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko   se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na   a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinacemusí začínat od válce
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly
tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

V případě, že se objeví zástupný symbol Wild, je tento symbol zafixován a dochází k respinu –
bonusovému volnému otočení zdarma. Pokud se po respinu objeví nový zástupný symbol Wild,
tak je tento symbol opět zafixován a hráč obdrží další respin. Jakmile se již neobjeví nový
zástupný symbol Wild, dochází k ukončení herního kola. K vyhodnocení výhry dochází při
základní otočce i při každém respinu a celková výhra je součet všech těchto výher.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,03 - 97,02 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 400 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

89 460 - 53 640 Kč



Nebula Stars

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Nebula Stars je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce
nejvíce vlevo nebo naopak od válce nejvíce vpravo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly
tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

V případě, že se objeví zástupný symbol Wild, expanduje tento symbol na celý válec a dochází
k respinu – bonusovému opětovnému zatočení zdarma. Pokud se při respinu objeví na jiném
válci další zástupný symbol Wild, dojde k dalšímu respinu. K vyhodnocení výhry dochází při
základním zatočení i při každém respinu a celková výhra je součet všech těchto výher.

Násobící symbol Multiplier
Pokud se na prvním válci objeví Násobící symbol Multiplier, je celková hodnota výhry násobena
hodnotou Multiplieru – 2, 3, 4 nebo 5.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,12 - 96,90 %

Maximální sázka 400 Kč

Maximální výhra 470 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

35 136 - 22 320 Kč



Fruitisima

Kategorie hry 5 válcové

Cíl hry Cílem hry Fruitisima je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly
tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

V případě, že se objeví zástupný symbol Wild, expanduje tento symbol na celý válec a dochází
k respinu – bonusovému opětovnému zatočení zdarma. Pokud se při respinu objeví na jiném
válci další zástupný symbol Wild, dojde k dalšímu respinu. K vyhodnocení výhry dochází při
základním zatočení i při každém respinu a celková výhra je součet všech těchto výher.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,01 - 96,35 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

107 820 - 65 700 Kč



Crazy Weather

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Crazy Weather je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce
nejvíce vlevo nebo naopak nejvíce vpravo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly
s výjimkou symbolu Mystery tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Zástupný symbol „Vločka“ se objevuje na prvním válci. Při respinu se Wild symbol „Vločka“
posunuje doprava na sousední válec. Takto se pohybuje až do konce hracího pole, do srážky se
symbolem „Slunce“ nebo do začátku bonusových volných zatočení zdarma.

Zástupný symbol „Slunce“ se objevuje na posledním válci. Při respinu se divoký symbol „Slunce“
posunuje doleva na sousední válec. Takto se pohybuje až do konce hracího pole, do srážky
se symbolem „Vločka“ nebo do začátku bonusových volných zatočení zdarma.

Symbol Mystery
Ve hře se na válcích 2, 3 a 4 náhodně objevují symboly Mystery. Pokud se objeví kdekoliv
na válcích naráz 3 Mystery symboly, vzniká Mystery výhra v náhodné výši dle intervalu
uvedeného v Tabulce výplat.

Bonusové volné zatočení zdarma
Pokud dojde ke srážce zástupných symbolů „Vločka“ a „Slunce“ na hracím poli (symboly se musí
setkat na stejném válci, jako první se posouvá symbol „Vločka“), pak tímto spojením vzniká
zástupný symbol „Tornádo“ a všechny případné další zástupné symboly „Vločka“ a „Slunce“



na hracím poli se přemění v divoký symbol „Tornádo“. Následně hráč obdrží 10 bonusových
volných zatočení zdarma, ve kterých se náhodně vybrané symboly (maximálně 7) přeměňují
v zástupný symbol „Tornádo“. Zástupný symbol „Tornádo“ nahrazuje všechny ostatní symboly.
Všechny výhry v bonusových volných zatočeních zdarma jsou zdvojnásobeny.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv
na výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,96 - 96,00 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 350 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

108 720 - 72 000 Kč



Double 27

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Double 27 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly
s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Bonusové volné zatočení zdarma

Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoli na výherním poli objeví 3
symboly Scatter, dojde k udělení 10 bonusových volných zatočení zdarma a v případě, že
se objeví 4 symboly Scatter, dojde k udělení 15 bonusových volných zatočení zdarma. Všechny
výhry v bonusových volných zatočeních zdarma jsou násobeny koeficientem x2.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 92,08 /
93,87 / 95,78 %

Maximální sázka 300 Kč

Maximální výhra 486 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

42 768 / 33 102 / 22 788 Kč



Bomberos

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Bomberos je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky
výplat. Symboly Wild také násobí výherní kombinace, a to následovně:
1 symbol Wild = koeficient násobku x2
2 symboly Wild = koeficient násobku x4
3 symboly Wild = koeficient násobku x8
4 symboly Wild = koeficient násobku x16

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Scatter, 3 symboly Scatter udělí 10 bonusových
volných zatočení zdarma. V případě výherního zatočení se výherní kombinace zafixuje na válci
a dochází k re-spinu (opětovnému roztočení zbytku hracího pole). Takto se pokračuje, dokud
se v re-spinu objevují nové výherní symboly.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají
bez odečtení další sázky do hry.



Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,97 - 96,17 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

108 540 - 68 940 Kč



IT’S A BET

Kategorie hry 6 válcové 5 řádkové automaty

Cíl hry Cílem hry IT’S A BET je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko  nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko   se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze nastavit
a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
Automatickou hru změní na   a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  .
Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace se počítají jako
součet všech shluků stejných sousedících symbolů. Sousedními symboly se rozumí ty, kterémají
společnou celou horizontální nebo vertikální stranu.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se na výherním poli objeví 3 a více symbolů
Scatter je udělen odpovídající počet bonusových volných zatočení zdarma dle tabulky níže.
3 symboly Scatter – 3 bonusová volná zatočení zdarma
4 symboly Scatter – 8 bonusových volných zatočení zdarma
5 symbolů Scatter – 15 bonusových volných zatočení zdarma
6 symbolů Scatter – 25 bonusových volných zatočení zdarma

Bonusová volná zatočení zdarma
Během každého bonusového volného zatočení zdarma je náhodně sestaven tiket se sázkou
na 1 až 4 zápasy. Bonusová funkce probíhá zcela zdarma bez odečtení jakékoliv další sázky.Hráč
roztáčí bonusová volná zatočení zdarma a v závislosti na výsledku jednotlivých bonusových
zatočení může získat bonusovou výhru za náhodně vygenerovaný tiket. Ke každému zápasu je
náhodně přiřazen tip a kurz. Hrací pole je rozděleno na 2 části (Domácí/Favorit
a Hosté/Outsider). Počet symbolů v každé části je připsán k výsledku zápasu v tiketu a ten je
poté vyhodnocen. Pokud je zápas tipnut správně, pak hráč obdrží výhru ve výši vkladu
vynásobeného kurzem zápasu. V případě, že je na tiketu 2 a více zápasů a jsou všechny tipnuty
správně, pak se přičítá i výhra celkového kurzu vynásobená sázkou. V případě, že se kdekoliv
na hracím poli objeví symbol CASHOUT, pak je k výhře přičtena výše sázky základní hry, při které
bylo bonusové hry dosaženo, za každý takový symbol.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají
bez odečtení další sázky do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,02 - 95,94 %
Maximální sázka 500 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

53 820 - 36 450 Kč



Ready 4 Bets

Kategorie hry 5 válcové 11 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Ready 4 Bets je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko  nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko   se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na   a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinacemusí začínat od válce
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně na válcích 2 a 4 objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny
ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle
tabulky výplat.

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se na výherním poli objeví 3 a více symbolů
Scatter, je udělen odpovídající počet bonusových volných zatočení zdarma dle tabulky níže.
3 symboly Scatter – 10 bonusových volných zatočení zdarma
4 symboly Scatter – 15 bonusových volných zatočení zdarma
5 symbolů Scatter – 25 bonusových volných zatočení zdarma

Bonusová volná zatočení zdarma
Před zahájením Bonusových volných zatočení zdarma je na kole štěstí náhodně vylosován tip
(1 – HOME > AWAY, 0 – HOME = AWAY, 2 – HOME < AWAY) s náhodným kurzem. Během
bonusových volných zatočení zdarma se na hrací ploše náhodně objevuje symbol SCORE, jehož
hodnota (1, 2, 3 nebo 5) se přičítá k bonusovému multiplikátoru (HOME/FAVORITE nebo
AWAY/RIVAL) dle příslušné části hracího pole (prostřední sloupec přičítá k oběma výsledkům).
Pokud na konci výsledek odpovídá tipu před začátkem volných otáček, hráč získá výhru ve výši
sázky vynásobené bonusovýmmultiplikátorem daného tipu a jeho kurzem. Během bonusových
volných zatočení zdarma je herní pole rozděleno na dvě prolínající se pole a v každém z nich je
27 výherních možností – kris kros.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se



bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají
bez odečtení další sázky do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv
na výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,01 - 95,83 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 274 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

107 820 - 75 060 Kč



Hexa Fruits

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Hexa Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko  nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko   se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na   a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace začínají od válce
nejvíce vlevo, od válce nejvíce vpravo nebo na prostřední části válců a symboly musejí být za
sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se na válcích náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Výherní kombinace
obsahující symbol Wild jsou zdvojnásobeny.

Wild Circle
Ve hře se na válcích náhodně objevuje speciální symbol „Wild Circle“, který nahrazuje všechny
ostatní symboly a aktivuje 1 až 5 respinů (bonusových opakovaných zatočení zdarma). Počet
respinů je náhodně vylosován. Respin probíhá otočením vnitřního kola o jednu pozici proti
směru hodinových ručiček. Každý respin je vyhodnocen dle výherní tabulky.

Výhry z bonusových opakovaných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
opakovaných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve
které se bonusové opakované zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová opakovaná zatočení
zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,03 - 95,79 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

107 460 - 75 780 Kč



Hexagona

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Hexagona je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko  nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko   se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na   a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinacemusí začínat od válce
nejvíce vlevo nebo naopak nejvíce napravo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se na válcích náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Pokud se symbol
Wild objeví na prostředním válci, expanduje na sousední pole na válci a hráč obdrží 9 re-spinů
(bonusových opakovaných zatočení). Re-spiny probíhají střídavým otáčením levého a pravého
kola o jednu pozici. Každý re-spin je vyhodnocen dle výherní tabulky.

Výhry z bonusových opakovaných zatočení se v rámci jednéHry Technické hry přičítají k výhrám
z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
opakovaných zatočení se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se
bonusové opakované zatočení aktivovalo. Bonusová opakovaná zatočení probíhají
bez odečtení další sázky do hry.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,13 - 95,99 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 250 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

105 660 - 72 000 Kč



40 Classic

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry 40 Classic je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
symboly s výjimkou symbolu Bonus Wheel tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle
tabulky výplat.

Symbol Double Wild
Během bonusových volných zatočení zdarma Bonus Wheel se ve hře náhodně objevují
zástupné symboly Double Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu
Bonus Wheel tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Výhra na
výherní řadě je zdvojnásobena.

Symbol Bonus Wheel
Pokud hráč obdrží 3 symboly Bonus Wheel kdekoliv na hracím poli, objeví se 3 bonusová kola,
kde se na každém z nich vylosuje počet bonusových volných zatočení zdarma. Hráč obdrží
součet bonusových volných zatočení zdarma ze všech 3 bonusových kol.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají
bez odečtení další sázky do hry.



Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 91,85 /
93,88 / 95,95 %

Maximální sázka 400 Kč

Maximální výhra 480 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

58 680/ 44 064/ 29 160 Kč



Asian Ways

Kategorie hry 4 válcové 12 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Asian Ways je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Speciální funkce Respin
Pokud hráč obdrží zástupný symbol Wild na prostředním řádku a zároveň na druhém anebo
třetím válci, získá 4 re-spiny (bonusové opakované volné zatočení). Pokud hráč obdrží dva
zástupné symboly Wild na prostředním řádku, jeden na druhém a druhý na třetím válci, získá 8
re-spinů (bonusových opakovaných volných zatočení). Jestilže však hráč obdrží jeden nebo dva
zástupné symboly Wild a ani jeden nebude na prostředním řádku, pak hráč získá jeden re-spin
navíc, při kterém se zástupné symboly Wild přesunou na prostřední řádek a poté hráč obdrží
re-spiny dle počtu divokých symbolů GONG na prostředním řádku. Při lichém re-spinu dochází
k posunu prvního a čtvrtého sloupce a při sudém re-spinu k posunu prvního a třetího řádku,
a to vždy v protisměru hodinových ručiček.

Výhry z bonusových opakovaných volných zatočení se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
opakovaných volných zatočení se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve
které se bonusové opakované volné zatočení aktivovalo. Bonusová opakovaná volná zatočení
probíhají bez odečtení další sázky do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 92,15 /
93,74 / 95,80 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 140 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

141 300 / 112 680 / 75 600 Kč



Egypt Quest

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Egypt Quest je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky
výplat.

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Scatter. 3 symboly Scatter udělí součet
bonusových volných zatočení zdarma uvedených na symbolech Scatter. Celkový počet
bonusových volných zatočení zdarma může být 6 až 15.

Funkce Respin
V případě výherního zatočení dochází k odstranění výherních symbolů z pole, posunu ostatních
symbolů dolů a doplnění nových symbolů. Takto se pokračuje, dokud se neobjeví nevýherní
pole. Divoký symbol WILD je odstraněn až po druhém re-spinu, pokud je součástí výherní řady.
S každým re-spinem se zvyšuje násobitel, kterým je vynásobena výhra v re-spinu a to tak, že
v základní hře je první zatočení násobeno x1, druhá zatočení x2, třetí zatočení x3 a čtvrté a vyšší
x4. V bonusových volných zatočeních je první zatočení násobeno x2, druhé zatočení x4, třetí
zatočení x8 a čtvrté a vyšší x12.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají
bez odečtení další sázky do hry.



Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 91,94 /
93,93 / 95,91 %

Maximální sázka 320 Kč

Maximální výhra 480 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

46 425,60 / 34 963,20 / 23 558,40 Kč



Fruity Square

Kategorie hry 3 válcové 7 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Fruity Square je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
běžné symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. V případě, že
se symbol Wild objeví, automaticky se rozšíří přes celý válec.

Symbol Double Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
běžné symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Všechny výhry
se symbolem Double Wild jsou násobeny koeficientem x2. Symbol Double Wild se vyskytuje
jen na prvním válci.

Bonusové kolo Lucky Wheel
Pokud dojde k plnému poli stejných symbolů, aktivuje se v rámci Hry Technické hry bonusové
kolo Lucky Wheel, které náhodně vylosuje koeficient (2, 3, 4 nebo 5), kterým je vynásobena
celková výhra.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 91,81 /
93,97 / 95,86 %

Maximální sázka 600 Kč

Maximální výhra 456 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

88 452 / 65 124 / 44 712 Kč



Move It!

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Move It! je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce
nejvíce vlevo nebo naopak od válce nejvíce vpravo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Let's Move
Pokud se na hrací ploše (válec 2 a 4) objeví prázdné pole, hráč obdrží 4 re-spiny (bonusové
opakované zatočení zdarma). Na hrací ploše vznikne čtverec 2x2 obsahující prázdné pole,
do kterého se s každým re-spinem přesune sousední symbol po směru hodinových ručiček.
Prázdné pole se nepovažuje za symbol a výherní řada je o toto pole zkrácena. Každý re-spin
je vyhodnocen dle tabulky výplat.

Výhry z bonusových opakovaných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
opakovaných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře,
ve které se bonusové opakované zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová opakovaná zatočení
zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 91,82 /
93,93 / 95,78 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 260 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

147 240 / 109 260 / 75 960 Kč





Respin Double

Kategorie hry 4 válcové 2x5 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Respin Double je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. V případě, že se
zástupný symbol Wild objeví na výherní řadě, je řada zafixována a dochází k re-spinu –
bonusovému opakovanému zatočení zdarma. Pokud se po re-spinu objeví nová výherní řada
s divokým symbolem Wild tak je tato řada opět zafixována a hráč získá další re-spin. Původní
fixované symboly se uvolní. Jakmile již nevznikne žádná nová výherní řada se zástupným
symbolem Wild, dochází k ukončení herního kola.

Výhry z bonusových opakovaných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
opakovaných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře,
ve které se bonusové opakované zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová opakovaná zatočení
zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 92,04 /
94,04 / 95,86 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

143 280 / 107 280 / 74 520 Kč



Vegas Fifty

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Vegas Fifty je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko  nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko   se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na   a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  .

Tabulka výplat

Symbol Scatter

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinacemusí začínat od válce
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky
výplat.

Symbol Double Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Double Wild, které zastupují všechny
ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle
tabulky výplat. 

Symboly Wild Up a Wild Down
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild Up a Wild Down, které zastupují
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní
kombinace dle tabulky výplat. Symbol Wild Up se při re-spinu posune nahoru na sousední
řádek. Takto se pohybuje až do konce hracího pole nebo do začátku bonusových volných
zatočení zdarma. Symbol Wild Down se při re-spinu posune dolu na sousední řádek. Takto se
pohybuje až do konce hracího pole nebo do začátku bonusových volných zatočení zdarma.
Pokud dojde ke srážce Symbolů Wild Up a Wild Down na hracím poli, pak vznikne symbol
DOUBLE WILD.

Symbol Scatter
Ve hře se na prostředním válci náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se na hracím poli
objeví 1-4 symboly Scatter je udělen počet bonusových volných zatočení zdarma dle tabulky
výplat (FS).

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se



bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají
bez odečtení další sázky do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 91,85 /
93,94 / 95,79 %

Maximální sázka 800 Kč

Maximální výhra 499 200 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

117 360 / 87 264 / 60 624 Kč



Wild Card

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Wild Card je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko  nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko   se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na   a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinacemusí začínat od válce
nejvíce vlevo nebo naopak nejvíce napravo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
symboly s výjimkou výhry Postupka (viz níže) tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle
tabulky výplat. Symbol Wild se náhodně může roztáhnout až na 4 sousední pole a objevuje se
pouze na válcích 2, 3 a 4.

Respin Chance
Speciální symbol „RESPIN“ aktivuje až 5 bonusových volných zatočení zdarma– Respin Chance.
Pokud se v Respin Chance objeví symbol „Respin“ je počet volných zatočení navýšen o 1. Pokud
v Respin Chance dojde k výhře, pak je Respin Chance ukončena, výherní symboly se zafixují
a dochází k Respinu. RESPIN se opakuje, dokud vznikají nové výherní kombinace. Poté je
ukončen a hráči je připsána výhra dosažená posledním Respinem. Symbol “Respin” se může
objevit na válcích 1 a 5.

Postupka
Pokud se na výherní řadě objeví Postupka – kombinace symbolů 6, 7, 8, 9, 10 v jakémkoliv
pořadí, je udělena výhra x10. Symbol pro Postupka nelze nahradit zástupným symbolem Wild.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají
bez odečtení další sázky do hry.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,83 - 97,02 %

Maximální sázka 800 Kč

Maximální výhra 480 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

74 448 - 42 912 Kč



Dumb Fish

Kategorie hry 5 válcové 243 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Dumb Fish je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 

Funkce Re-Spin
V případě výhry dochází k odstranění výherních symbolů z pole, posunu ostatních symbolů
doleva a doplnění nových symbolů. Takto se pokračuje, dokud se neobjeví nevýherní pole.
S každým re-spinem se zvyšuje násobitel, kterým je vynásobena výhra v re-spinu a to tak,
že první zatočení je násobeno x1, druhé zatočení x2, třetí zatočení x3 a čtvrtá a vyšší x4.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 91,89 /
93,81 / 95,92 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 192 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

145 980 / 111 420 / 73 440 Kč



Bookmaker's Line

Kategorie hry 5 válcové 10+1 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Bookmaker's Line je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky
výplat. 

Speciální výherní řada
V každém zatočení je náhodně vybraná speciální výherní řada, která obsahuje kurz řady
a přiřazený symbol s kurzem. V případě, že se na této řadě objeví výherní kombinace, pak
je výhra na této řadě vynásobena kurzem řady. Pokud je tato výherní kombinace složena
z přiřazeného symbolu, pak je výhra na této řadě vynásobena i kurzem symbolu.

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Scatter. Jakmile hráč obdrží 2 - 4 symboly Scatter
kdekoliv na hracím poli, získá příslušný počet bonusových volných zatočení zdarma. Před
startem bonusových volných zatočení zdarma si hráč vybírá 2 symboly, se kterými bude hrát.
Pokud si je nevybere v časovém limitu, budou automaticky náhodně přiděleny. Při každém
bonusovém volném zatočení zdarma je těmto symbolům přiřazen kurz. Pokud se v bonusových
volných zatočeních zdarma některý z těchto symbolů objeví kdekoliv na hracím poli, pak hráč
obdrží pro každý symbol výhru, která je násobkem vkladu, kurzu příslušného symbolu a počtem
příslušných symbolů. Celková výhra je součtem výher na obou symbolech.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových



volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo.

Bonusová volná zatočení probíhají bez odečtení další sázky do hry. Bonusové funkce nemají
vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových her. Interakce hráče,
které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 91,97 /
94,08 / 95,93 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 360 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

144 540 / 106 560 / 73 260 Kč



81 Multiways Classic

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry 81 Multiways Classic je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Pokud se 1 zástupný
symbol „Wild“ stane součástí Výherní kombinace, zvýší výhru z dané kombinace x3. 2 zástupné
symboly „Wild“ ve výherní kombinaci zvýší výhru z dané výherní kombinace x5. 3 zástupné
symboly „Wild“ zvýší výhru z dané výherní kombinace x7.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 92,01 /
93,87 / 95,87 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 498 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

143 820 / 110 340 / 74 340 Kč



81 Multiways Sticky

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry 81 Multiways Sticky je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild s funkcí Re-Spin
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. V případě, že se
objeví zástupný symbol Wild, je tento symbol zafixován a dochází k re-spinu – otočení zdarma.
Pokud se po re-spinu objeví nový zástupný symbol Wild tak je tento symbol opět zafixován
a hráč obdrží další re-spin. Jakmile se již neobjeví nový zástupný symbol Wild, dochází
k ukončení herního kola. K vyhodnocení výhry dochází při základní otočce i při každém re-spinu
a celková výhra je součtem všech těchto výher. V případě, že se zástupný symbol WILD objeví
na výherní řadě, je výhra na této řadě násobena 2x (v případě dvou Wildů 4x, v případě tří Wildů
6x). Re-spiny probíhají zcela zdarma.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 92,03 /
93,80 / 95,82 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 488 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

143 460 / 111 600 / 75 240 Kč



Respin Wild Joker

Kategorie hry 3 válcové 7 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Respin Wild Joker je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild s funkcí Re-Spin
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. V případě, že se
zástupný symbol Wild objeví na výherní řadě je řada zafixováná a dochází k opakovanému
zatočení zdarma (re-spinu). V případě, že zástupný symbol Wild není součástí výherní řady,
zafixuje se pouze zástupný symbol Wild a taktéž dochází k opakovanému zatočení zdarma (re-
spinu). Pokud se po opakovaném zatočení zdarma (re-spinu) objeví nová výheřní řada se
zástupným symbolem Wild tak je tato řada opět zafixována a hráč obdrží další re-spin. Jakmile
nevznikne žádná nová výherní řada se zástupným symbolem Wild nebo se neobjeví nový
symbol Wild dochází k ukončení herního kola. K vyhodnocení výhry dochází při základní otočce
i při každém re-spinu a celková výhra je součet všech těchto výher.

Plné pole
Pokud se hráči v jedné hře technické hry zobrazí plné pole stejných symbolů, výhry z výherních
kombinací složených z těchto symbolů se zdvojnásobí.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 91,89 /
93,98 / 96,08 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 350 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

145 980 / 108 360 / 70 560 Kč



1st Robotron

Kategorie hry 4 válcové 20 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry 1st Robotron je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko  nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko   se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na   a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinacemusí začínat od válce
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly
s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.
V případě, že se zástupný symbol Wild objeví na prvním nebo čtvrtém válci, dochází ke dvěma
re-spinům. V případě, že se zástupné symboly Wild objeví na první i čtvrtém válci dochází k pěti
re-spinům.

Při re-spinu dochází k posouvání symbolů následujícím způsobem: horní symboly na prvním
a druhém válci se přesunou nad třetí a čtvrtý válec a tím odsunou symboly na těchto válcích
dolů. Zároveň spodní symboly na třetím a čtvrtém válci se přesunou pod první a druhý válec
a tím posunou symboly na těchto válcích nahoru.

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují speciální symboly Scatter. Pokud hráč obdrží 2 symboly Scatter
kdekoliv na hracím polí získá 7 bonusových volných zatočení zdarma. V každém bonusovém
volném zatočení zdarma se objevuje alespoň jeden zástupný symbol Wild a dochází tak k re-
spinům.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.



Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 92,16 /
94,21 / 95,92 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

141 120 / 104 220 / 73 440 Kč



Wild Giza

Kategorie hry 4 válcové 20 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Wild Giza je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko  nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko   se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na   a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinacemusí začínat od válce
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild, Wildx2 a Wildx4
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly
s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.
Symbol Wildx2 na výherní řadě výhru dvojnásobí a symbol Wildx4 na výherní řadě výhru
čtyřnásobí. Tyto symboly se projeví tehdy, když na válci přijde prázdný symbol, po kterém
dochází k re-spinu (opakovanému zatočení). Při re-spinu se na prázdné pole přesune symbol,
který je o řádek výš a takto se v re-spinech pokračuje až do doby, kdy nad prázdným polem
není žádný symbol. Takto se postupuje na všech válcích zleva doprava. Výhry se vyhodnocují
při každém re-spinu.

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují speciální symboly Scatter. Pokud hráč obdrží 2 - 4 symboly Scatter
kdekoliv na hracím polí získá od 2 do 5 bonusových volných zatočení zdarma. Během
bonusových volných zatočení zdarma je možné získat symboly Freespin+1 a Freespin+2, které
přidají 1 respektive 2 volné zatočení.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 92,16 /
94,09 / 95,97 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 420 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

141 120 / 106 380 / 72 540 Kč



81 Multiways Premium

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry 81 Multiways Premium je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko  nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko   se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na   a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinacemusí začínat od válce
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Pokud se 1 zástupný
symbol „Wild“ stane součástí výherní kombinace, zvýší výhru z dané kombinace x2. 2 zástupné
symboly „Wild“ ve výherní kombinaci zvýší výhru z dané výherní kombinace x4. 3 zástupné
symboly „Wild“ zvýší výhru z dané výherní kombinace x6.

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují speciální symboly Scatter. Pokud hráč obdrží 3 nebo 4 symboly
Scatter kdekoliv na hracím polí získá 5 nebo 10 bonusových volných zatočení zdarma. V případě
výhry v bonusových volných zatočeních zdarma se kombinace zafixuje a dochází k re-spinu
(opakovanému zatočení). Takto se pokračuje dokud se v re-spinu objevují nové výherní
symboly.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 92,14 /
94,08 / 95,87 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 492 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

141 480 / 106 560 / 74 340 Kč



81 Multiways

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry 81 Multiways je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko  nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko   se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na   a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinacemusí začínat od válce
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Pokud se 1 zástupný
symbol „Wild“ stane součástí výherní kombinace, zvýší výhru z dané kombinace x2. 2 zástupné
symboly „Wild“ ve výherní kombinaci zvýší výhru z dané výherní kombinace x4. 3 zástupné
symboly „Wild“ zvýší výhru z dané výherní kombinace x6.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 91,68 /
93,62 / 95,80 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 400 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

149 760 / 114 840 / 75 600 Kč



81 Double

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry 81 Double je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko  nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko   se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na   a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinacemusí začínat od válce
nejvíce vlevo nebo naopak nejvíce vpravo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
symboly s výjimkou symbolu Mystery tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky
výplat. V případě, že se objeví zástupný symbol Wild je tento symbol zafixován a dochází k re-
spinu (opětovnému zatočení zdarma). Pokud se po re-spinu objeví nový zástupný symbol Wild
je tento symbol opět zafixován a hráč obdrží další re-spin. Jakmile se již neobjeví žádný nový
zástupný symbol Wild dochází k ukončení herního kola.

K vyhodnocení výhry dochází při základním zatočení i při každém re-spinu a celková výhra
je součet všech těchto výher. V případě, že se zástupný symbol Wild objeví na výherní řadě,
je výhra na této řádě násobena x2 (v případě dvou symbolů Wild x4, v případě tří symbolů
Wild x6).

Symbol Mystery
Ve hře se na válcích 2, 3 a 4 náhodně objevují symboly Mystery. Jakmile se na každém z válců
objeví alespoň jeden Mystery symbol, hráč získá výhru Mystery ve výši 1 až 15 násobku sázky.
Celkový počet Mystery výher je násobkem počtu Mystery symbolů na každém z prostředních
tří válců (1 až 27) a celková výhra je součtem jednotlivých Mystery výher.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 92,19 /
94,15 / 96,13 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

140 580 / 105 300 / 69 660 Kč



Wild Farm

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Wild Farm je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko  nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko   se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na   a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinacemusí začínat od válce
nejvíce vlevo nebo naopak nejvíce vpravo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se objevují na válcích dva zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky
výplat. Symboly jsou umístěny naproti sobě na okraji hrací plochy a s každým zatočením
se posunují po obvodu po směru hodinových ručiček.

Respin
V případě výhry v základní hře dochází k odstranění výherních symbolů (kromě zástupného
symbolu Wild) z pole, posunu ostatních symbolů dolů a doplnění nových symbolů. Takto
se pokračuje, dokud se neobjeví nevýherní pole.

Symbol Scatter
Ve hře se na válcích 2, 3 a 4 náhodně objevují symboly Scatter. Jakmile se na kdekoliv na těchto
válcích objeví 3 Scatter symboly, získá hráč 10 bonusových volných zatočení zdarma. Během
těchto bonusových volných zatočení zdarma se na hrací ploše umístí 1 až 4 zástupné symboly
GreyWolf, které zastupují všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní
kombinace dle tabulky výplat.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry. 

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry technické hry. Jedná se jen o různé vizualizace
daných bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv
na výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 91,64 /
93,75 / 95,70 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 450 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

150 480 / 112 500 / 77 400 Kč



27 Bubble Fruits

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry 27 Bubble Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Pokud je zástupný
symbol Wild součástí výherní kombinace je tato kombinace násobena x2. V případě dvou
zástupných symbolů je výherní kombinace násobena x4.

Symbol Mystery
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Mystery. Pokud hráč obdrží 3 symboly Mystery
kdekoliv na hracím poli získá výhru v náhodné výši 5-25 násobku sázky.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 91,90 /
94,23 / 96,09 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 420 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

145 800 / 103 860 / 70 380 Kč



99 Multi

Kategorie hry 5 válcové 99 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry 99 Multi je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Jakmile se zástupný
symbol Wild objeví na výherní řadě roztáhne se přes celý válec. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 92,06 /
94,10 / 95,90 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 475 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

142 920 / 106 200 / 73 800 Kč



101 Multi

Kategorie hry 6 válcové 101 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry 101 Multi je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky
výplat.

Speciální výherní řada
V každém zatočení se náhodně vylosuje jedna z výherních řad, na které se případná výhra
vynásobí koeficiente x5.

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují na válcích speciální symboly Scatter. Jakmile hráč obdrží 3 a více
symbolů Scatter kdekoliv na hrací ploše, je udělený příslušný počet bonusových volných
zatočení zdarma dle tabulky výplat.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 91,67 /
94,41 / 96,25 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

149 940 / 100 620 / 67 500 Kč



243 Fruity Ways

Kategorie hry 5 válcové 243 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry 243 Fruity Ways je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Re-Spin
V případě výhry dochází k odstranění výherních symbolů z pole, posunu ostatních symbolů dolů
a doplnění nových symbolů. Takto se pokračuje, dokud se neobjeví nevýherní pole.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 91,84 /
93,90 / 96,17 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 432 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

144 720 / 109 800 / 68 940 Kč



Respin Double Plus

Kategorie hry 2x3 válcové 2x5 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Respin Double Plus je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce
nejvíce vlevo nebo naopak nejvíce vpravo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild (Joker, Joker x2 a Joker x3), které
zastupují všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky
výplat.

V případě, že se zástupný symbol Wild objeví na výherní řade, je řada zafixována a dochází
k re-spinu (opakovanému zatočení). Pokud se po re-spinu objeví nová výherní řada se
zástupným symbolem Wild, je tato řada opět zafixována a hráč obdrží další re-spin. Původní
fixované symboly se uvolní. Jakmile již nevznikne žádná nová výherní řada se zástupným
symbolem Wild, dochází k ukončení herního kola. K vyhodnocení výhry dochází při základní
otočce i při každém re-spinu a celková výhra je součet všech těchto výher. V případě, že se na
výherní řadě objeví zástupné symboly Wild, je výhra na této výherní řadě násobena nejvyšším
násobkem symbolu Wild.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 91,58 /
93,48 / 95,56 %

Maximální sázka 800 Kč

Maximální výhra 480 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

121 248 / 93 888 / 63 936 Kč



Big Gift

Kategorie hry 3 válcové 7 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Big Gift je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. V případě, že se
zástupný symbol Wild objeví na výherní řade, je řada zafixována a dochází k re-spinu
(opakovanému zatočení). Pokud zástupný symbol Wild není součástí výherní řady, dojde k fixaci
pouze symbolu Wild a následnému re-spinu. Pokud se po re-spinu objeví nová výherní řada se
zástupným symbolem Wild, je tato řada opět zafixována a hráč obdrží další re-spin.

Původní fixované symboly se uvolní. Jakmile již nevznikne žádná nová výherní řada se
zástupným symbolem Wild anebo se neobjeví nový zástupný symbol Wild, dochází k ukončení
herního kola. K vyhodnocení výhry dochází při základní otočce i při každém re-spinu a celková
výhra je součet všech těchto výher.

Plné pole
Pokud hráč obdrží plné pole stejných symbolů, je výhra složená z kombinací výher na všech
řadách zdvojnásobena. Plné pole může obsahovat i zástupný symbol Wild.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 91,89 /
93,98 / 96,08 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 350 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

145 980 / 108 360 / 70 560 Kč



Fortuna Respin

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Fortuna Respin je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
symboly s vyjímkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky
výplat. V případě, že se zástupný symbol Wild objeví na výherní řade, je řada zafixována a
dochází k re-spinu (opakovanému zatočení). Pokud se po respinu objeví nová výherní řada se
zástupným symbolem Wild je tato řada opět zafixována a je udělen další respin. Původně
zafixované symboly se uvolní. Jakmile nevznikne žádná nová výherní řada se zástupným
symbolem Wild dochází k ukončení herního kola. K vyhodnocení výhry dochází při základní
otočce i při každém respinu a celková výhra je součet všech těchto výher.

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují na válcích speciální symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na hrací ploše
objeví 2 nebo 3 symboly Scatter, je uděleno 5 nebo 10 bonusových volných zatočení zdarma.
Během bonusové hry se v každé otáčce na hrací ploše náhodně umisťují bonusové symboly.
Každý umístěný bonusový symbol má hodnotu násobku 5 a tyto symboly se mohou umisťovat
i na sebe a tím se jejich hodnota násobku sčítá. Součet násobků všech bonusových symbolů
na konci bonusové hry vynásobený vkladem udává celkovou výhru v bonusové hře.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 91,94 /
94,01 / 95,90 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 450 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

145 080 / 107 820 / 73 800 Kč



Fortuna Bet

Kategorie hry 5 válcové 27 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Fortuna Bet je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko .

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky
výplat. V případě že je zástupný symbol Wild přítomný na Výherní řadě, je tato řada násobena
x2. V případě dvou symbolů Wild na Výherní řadě x4 a v případě tří symbolů Wild na Výherní
řadě x6.

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují na válcích speciální symboly Scatter. Jakmile se kdekoliv na hrací
ploše objeví 3 symboly Scatter, je uděleno 10 bonusových volných zatočení zdarma. Během
bonusové hry herní pole obsahuje 243 výherních řad (režim kris kros).

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv
na výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 92,03 /
94,32 / 96,29 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 480 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

143 460 / 102 240 / 66 780 Kč



27 Bonus Lines

Kategorie hry 3 válcové 27řadové automaty

Cíl hry Cílem hry 27 Bonus Lines je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítko mince v pravé části obrazovky a
následně zvolené hodnoty sázky

 Válce roztočíte pomocí tlačítka spojené šipky v pravé části obrazovky

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko tří
spojených šipek a nastavení hodnot se spustí automatická hra

 Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. Automatická hra je též
ukončena, pokud je odehráno nastavené množství her, je splněn některý nastavený
parametr pro ukončení automatické hry anebo hráč nemá prostředky pro provedení
další automatické hry.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko poháru.

Tabulka výplat  

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou

výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní

kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly tak, aby
vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.
Funkce násobení výhry a bonusových volných zatočení
Pokud výherní řada na prvním řádku herního pole obsahuje tři stejné symboly, je výhra za tuho
výherní řadu čtyřnásobena.
Pokud výherní řada na třetím řádku herního pole obsahuje tři stejné symboly, je výhra za tuho
výherní řadu zdvojnásobena.
Pokud výherní řada na druhém řádku herního pole obsahuje tři stejné symboly, udělí hra
bonusová volná zatočení  zdarma následovně:
3 symboly třešní – 1 bonusové volné zatočení zdarma
3 symboly citronů – 2 bonusové volné zatočení zdarma
3 symboly pomerančů – 3 bonusové volné zatočení zdarma
3 symboly švestek – 4 bonusové volné zatočení zdarma
3 symboly hrušek – 5 bonusových volných zatočení zdarma
3 symboly jahod – 6 bonusových volných zatočení zdarma
3 symboly hroznů – 7 bonusových volných zatočení zdarma
3 symboly melounů – 8 bonusových volných zatočení zdarma
3 symboly Wild – 9 bonusových volných zatočení zdarma
Během bonusových volných zatočení zdarma lze opakovaně získat další bonusová volná
zatočení zdarma.
Funkce Respinu
Obsahují-li první dva válce všechny stejné symboly a hráč nezíská výhru, je proveden respin
třetího válce zdarma. 



Funkce dvojnásobné výhry
Pokud hráč obdrží plné pole stejných symbolů švestka, pomeranč, citrón nebo třešeň, je výhra
ze všech výherních řad vynásobena dvěma. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 91,81 %/93,86 %/95,68 %

Maximální sázka 1000 Kč

Maximální výhra 496 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

147420 Kč/110520 Kč/77760 Kč



81 Bubble Pop

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry 81 Bubble Pop je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítko mince v pravé části obrazovky a
následně zvolené hodnoty sázky

 Válce roztočíte pomocí tlačítka šipky v pravé části obrazovky

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko tří
spojených šipek a nastavení hodnot se spustí automatická hra

 Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. Automatická hra je též
ukončena, pokud je odehráno nastavené množství her, je splněn některý nastavený
parametr pro ukončení automatické hry anebo hráč nemá prostředky pro provedení
další automatické hry.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „tří čárky“ (menu) v pravé horní části obrazovky a
následně kliknutím na tlačítko poháru.

Tabulka výplat

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou

zobrazíte tří čárky“ (menu) v pravé horní části obrazovky a následně kliknutím na tlačítko
poháru.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou

výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní

kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly tak, aby
vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.
Symbol Mystery
Ve hře se náhodně objevují symboly Mystery. Obsahuje-li výherní řada 3 nebo 4 symboly
Mystery (výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za
sebou), vyplatí hra výhru viz níže.
3 symboly Mystery: 5 – 20 násobek sázky
4 symboly Mystery: 40 – 80 násobek sázky
Funkce respin s mizejícími symboly
Všechny symboly, které jsou součástí výherních řad, zmizí a na jejich místa se posouvají symboly
zbývající, a to ve směru zezhora dolů. Takto uvolněná místa nahoře se doplní novými symboly.
Další respiny pokračují do té doby, pokud je na herním poli výhra na jakékoliv herní řadě.
Při prvním respinu je výherní částka za daný respin násobena dvěma, při druhém respinu je
výherní částka za daný respin násobena třema, atd.. Od šestého respinu dále je výhra za daný
respin vynásobena vždy sedmi.
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 91,98 % /94,06 %/96,02 %

Maximální sázka 800 Kč

Maximální výhra 492 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

115488 Kč/85536 Kč /57312 Kč



81 Classic 4

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry 81 Classic 4 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítko mince v pravé části obrazovky a
následně zvolené hodnoty sázky

 Válce roztočíte pomocí tlačítka spojené šipky v pravé části obrazovky

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko tří
spojených šipek a nastavení hodnot se spustí automatická hra

 Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. Automatická hra je též
ukončena, pokud je odehráno nastavené množství her, je splněn některý nastavený
parametr pro ukončení automatické hry anebo hráč nemá prostředky pro provedení
další automatické hry.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko poháru.

Tabulka výplat  

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou

výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z

nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní

kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly tak, aby
vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 91,95 %/93,98 %/95,97 %

Maximální sázka 800 Kč

Maximální výhra 475 200 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

115 920 Kč/86688 Kč/58032 Kč



81 Classic Slot

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry 81 Classic Slot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítko mince v pravé části obrazovky a
následně zvolené hodnoty sázky

 Válce roztočíte pomocí tlačítka spojené šipky v pravé části obrazovky

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko tří
spojených šipek a nastavení hodnot se spustí automatická hra

 Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. Automatická hra je též
ukončena, pokud je odehráno nastavené množství her, je splněn některý nastavený
parametr pro ukončení automatické hry anebo hráč nemá prostředky pro provedení
další automatické hry.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko poháru.

Tabulka výplat

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky.

Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly tak, aby
vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 92,17%/94,13 %/96,09 %

Maximální sázka 800 Kč

Maximální výhra 475 200 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

112 752 Kč/84 528 Kč/56 304 Kč



81 Premium

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry 81 Premium e zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítko mince v pravé části obrazovky a
následně zvolené hodnoty sázky

 Válce roztočíte pomocí tlačítka spojené šipky v pravé části obrazovky

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko tří
spojených šipek a nastavení hodnot se spustí automatická hra

 Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. Automatická hra je též
ukončena, pokud je odehráno nastavené množství her, je splněn některý nastavený
parametr pro ukončení automatické hry anebo hráč nemá prostředky pro provedení
další automatické hry.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko poháru.

Tabulka výplat

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky.

Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly tak, aby
vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Obsahuje-li výherní řada symbol Wild,
je výhra z této výherní řady vynásobena dvakrát. Obsahuje-li výherní řada více symbolů Wild,
násobitel výhry se sčítá a tímto součtem se vynásobí výhra za dotyčnou výherní řadu.
Maximální násobitel může mít hodnotu 6x (za 3 symboly Wild).

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,62 %/94,71 %/95,80 %

Maximální sázka 1000 Kč

Maximální výhra 400 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

114 840 Kč/95 220 Kč/75 600 Kč



99 Multi Plus

Kategorie hry 5 válcové 99 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry 99 Multi Plus e zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítko mince v pravé části obrazovky a
následně zvolené hodnoty sázky

 Válce roztočíte pomocí tlačítka spojené šipky v pravé části obrazovky

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko tří
spojených šipek a nastavení hodnot se spustí automatická hra

 Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. Automatická hra je též
ukončena, pokud je odehráno nastavené množství her, je splněn některý nastavený
parametr pro ukončení automatické hry anebo hráč nemá prostředky pro provedení
další automatické hry.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko poháru.

Tabulka výplat

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky.

Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně na válích 2,3,4 a 5 objevují symboly MultiWild, které zastupují všechny
ostatní symboly (kromě symbolu Scatter) tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle
tabulky výplat. Symbol Multiwild vždy expanduje na celý válec.
Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Objeví-li se kdekoliv na hracím poli 4 nebo 5
symbolů Scatter, hra udělí bonusová volná zatočení zdarma takto:
4 symboly Scatter – hra udělí 5 bonusových volných zatočení zdarma
5 symbolů Scatter – hra udělí 9 bonusových volných zatočení zdarma
Bonusová volná zatočení zdarma
Při začátku bonusových volných zatočení zdarma je na celý pátý válec umístěn expandovaný
symbol Wild. Po každém bonusovém volném zatočení zdarma se tento expandovaný symbol
Wild posune o jeden válec směrem doleva, a to až na válec zcela vlevo. Má-li hráč 9 bonusových
volných zatočení zdarma, pak se expandovaný symbol Wild po pátém bonusovém volném
zatočení zdarma přesune zpět na válec číslo 5 zcela vpravo a opět po jednotlivém bonusovém
volném zatočení zdarma se posouvá o jeden válec směrem doleva.
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je

Maximální sázka 1000 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

91,84 %/93,84 %/96,12 %



Respin Fool

Kategorie hry 3 válcové 7 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Respin Fool je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítko mince v pravé části obrazovky a
následně zvolené hodnoty sázky

 Válce roztočíte pomocí tlačítka spojené šipky v pravé části obrazovky

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko tří
spojených šipek a nastavení hodnot se spustí automatická hra

 Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. Automatická hra je též
ukončena, pokud je odehráno nastavené množství her, je splněn některý nastavený
parametr pro ukončení automatické hry anebo hráč nemá prostředky pro provedení
další automatické hry.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko poháru.

Tabulka výplat  

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky.
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou

výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z

nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní

kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly tak, aby
vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Je-li symbol Wild součástí výherní
řady, hra za tuto výherní řadu vyplatí výhru a tato výherní řada se zafixuje a hra provede respin.
Není-li symbol Wild součástí výherní řady, zafixuje se pouze symbol Wild a hra opět provede
respin. Toto pokračuje do doby, dokud na herním poli po jednotlivém respinu přibude nová
výhra na výherní řadě obsahující symbol Wild anebo nový symbol Wild, který není součástí
výherní řady
Funkce „Plné plátno“
Obsahuje-li herní pole devět stejných symbolů (plné plátno), vynásobí hra výhru z výherních
řad dvojnásobkem.
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 91,89 %/93,98 %/96,08 %

Maximální sázka 1000 Kč

Maximální výhra 350 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

145 980 Kč/108 360 Kč/70 560 Kč



Respin3win

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Respin3win je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítko mince v pravé části obrazovky a
následně zvolené hodnoty sázky

 Válce roztočíte pomocí tlačítka spojené šipky v pravé části obrazovky

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko tří
spojených šipek a nastavení hodnot se spustí automatická hra

 Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. Automatická hra je též
ukončena, pokud je odehráno nastavené množství her, je splněn některý nastavený
parametr pro ukončení automatické hry anebo hráč nemá prostředky pro provedení
další automatické hry.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko poháru.

Tabulka výplat  

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky.

Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly tak, aby
vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.
Funkce Win and respin
V případě výherní kombinace se vyplatí výhra za výherní řadu a dotyčná výherní řada se zafixuje
na hracím poli. Ostatní hrací pole provedou respin zdarma. Po tomto respinu se opět vyplatí
výhry z výherních řad. Respiny pokračují tak dlouho, dokud se po něm objeví na hracím poli
vždy nová výherní řada s výhrou.
Funkce „Plné plátno“
Pokud hráč zaplní celé herní pole stejnými symboly (pouze symboly švestek, pomerančů, třešní
nebo kostek), pak hra výhru z výherních řad vynásobí třemi.
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 91,91 %/93,71 %/95,91 %

Maximální sázka 1000 Kč

Maximální výhra 250 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

145 620 Kč/113 320 Kč/73 620 Kč



Respin4win

Kategorie hry 4 válcové 7 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Respin4win je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítko mince v pravé části obrazovky a
následně zvolené hodnoty sázky

 Válce roztočíte pomocí tlačítka spojené šipky v pravé části obrazovky

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko tří
spojených šipek a nastavení hodnot se spustí automatická hra

 Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. Automatická hra je též
ukončena, pokud je odehráno nastavené množství her, je splněn některý nastavený
parametr pro ukončení automatické hry anebo hráč nemá prostředky pro provedení
další automatické hry.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko poháru.

Tabulka výplat

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky.

Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly tak, aby
vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.
Funkce Win and respin
V případě výherní kombinace se vyplatí výhra za výherní řadu a dotyčná výherní řada se zafixuje
na hracím poli. Ostatní hrací pole provedou respin zdarma. Po tomto respinu se opět vyplatí
výhry z výherních řad. Respiny pokračují tak dlouho, dokud se po něm objeví na hracím poli
vždy nová výherní řada s výhrou.
Funkce „Plné plátno“
Pokud hráč zaplní celé herní pole stejnými symboly (pouze symboly švestek, jablek, třešní nebo
zvonků), pak hra výhru z výherních řad vynásobí čtyřmi.
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 91,88 %/94,00 %/95,77 %

Maximální sázka 1000 Kč

Maximální výhra 210 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

146 160 Kč/108 000 Kč/76 140 Kč



Respin5win

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Respin5win je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítko mince v pravé části obrazovky a
následně zvolené hodnoty sázky

 Válce roztočíte pomocí tlačítka spojené šipky v pravé části obrazovky

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko tří
spojených šipek a nastavení hodnot se spustí automatická hra

 Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. Automatická hra je též
ukončena, pokud je odehráno nastavené množství her, je splněn některý nastavený
parametr pro ukončení automatické hry anebo hráč nemá prostředky pro provedení
další automatické hry.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko poháru.

Tabulka výplat

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky.

Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly tak, aby
vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.
Funkce Win and respin
V případě výherní kombinace se vyplatí výhra za výherní řadu a dotyčná výherní řada se zafixuje
na hracím poli. Ostatní hrací pole provedou respin zdarma. Po tomto respinu se opět vyplatí
výhry z výherních řad. Respiny pokračují tak dlouho, dokud se po něm objeví na hracím poli
vždy nová výherní řada s výhrou.
Funkce „Plné plátno“
Pokud hráč zaplní celé herní pole stejnými symboly (pouze symboly švestek, jablek, třešní nebo
kostek), pak hra výhru z výherních řad vynásobí pěti
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 91,90 %/93,76 %/95,83 %

Maximální sázka 1000 Kč

Maximální výhra 250 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

145 800 Kč/112 320 Kč/75 060 Kč



100 Multi

Kategorie hry 5 válcové 100 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry 100 Multi je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítko mince v pravé části obrazovky a
následně zvolené hodnoty sázky

 Válce roztočíte pomocí tlačítka spojené šipky v pravé části obrazovky

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko tří
spojených šipek a nastavení hodnot se spustí automatická hra

 Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. Automatická hra je též
ukončena, pokud je odehráno nastavené množství her, je splněn některý nastavený
parametr pro ukončení automatické hry anebo hráč nemá prostředky pro provedení
další automatické hry.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko poháru.

Tabulka výplat

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky.

Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně na válcích 2,3,4 a 5 objevují symboly MultiWild, které zastupují všechny
ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Symbol
Multiwild vždy začíná na všech polích daného válce, na kterém padl. Po dalším roztočení válců
se všechny symboly Wild posunou na válci směrem dolů, což se opakuje až do doby, kdy
poslední symbol Wild z dané série opustí tímto způsobem hrací pole. Tato zatočení nejsou
bonusovým volným zatočením zdarma.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 92,24 %/94,68 %/95,78 %

Maximální sázka 1000 Kč

Maximální výhra 475 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

139680 Kč/97760 Kč/75960 Kč



Phoenix Forge

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Phoenix Forge je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra a to tak, že kliknete na tlačítko
„Automatická hra“. Funkce Automatická hra skončí pokud znovu kliknete na tlačítko
„Automatická hra“ v pravé dolní části obrazovky, když se odehraje celý počet
nastavených automatických her anebo když nemáte na další roztočení dostatek
prostředků.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich seznam najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní
části herní obrazovky.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 8 Kč za jednu hru.
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích 2,4 a 4 symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
symboly (kromě symbolu bonus) tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky
výplat.

Symbol Bonus
Ve hře se náhodně objevují symboly Bonus. Padne-li 3 a více symbolů bonus, udělí hra
bonusová volná zatočení zdarma a to takto:
3 symboly bonus – 10 bonusových volných zatočení zdarma
4 symboly bonus – 15 bonusových volných zatočení zdarma
5 symbolů bonus – 20 bonusových volných zatočení zdarma

Funkce respinu a padajících symbolů, Hot spot multiplikátor
V případě výhry na výherní řadě se výherní symboly odstraní z hrací plochy a ostatní symboly
propadávají směrem dolů. Prázdná místa jsou nahrazena novými symboly padajícími shora.
Toto pokračuje do té doby, dokud symboly vytváří výherní řadu s výhrou. Každé políčko, na
kterém byl odstraněn symbol z výherní řady, získá multiplikátor výhry začínající na hodnotě x1
a každou další výhrou se zvyšující o hodnotu 1. Výhry na výherních řadách, které obsahují
multiplikátor, se násobí součtem těchto multiplikátorů. Multiplikátory se vrací na základní
hodnotu v případě, že na herním poli již není žádná další výhra na výherní řadě.

Bonusová volná zatočení zdarma
Ve bonusových volných zatočení zdarma se náhodně objevují symboly Bonus. Padnou-li 3
symboly bonus, udělí hra dalších 5 bonusových volných zatočení zdarma. Během bonusových
volných zatočení zdarma je zapnuta funkce multiplikátorů. Každé políčko, na kterém byl
odstraněn symbol z výherní řady, získá multiplikátor výhry začínající na hodnotě x1 a každou
další výhrou se zvyšující o hodnotu 1. Výhry na výherních řadách, které obsahují multiplikátor,
se násobí součtem těchto multiplikátorů. Multiplikátory zůstávají na své pozici až do ukončení
bonusových volných zatočení zdarma.



Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,51 – 95,50 %

Maximální sázka 100 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

9 882 – 8100 Kč



Buffalo King Megaways

Kategorie hry 6 válcové až 200 704 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Buffalo King Megaways je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat.

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části
herní obrazovky.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly
s výjimkou symbolu Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Symbol Bonus
Ve hře se náhodně objevují symboly Bonus. Padne-li 4 a více symbolů Bonus, udělí hra
bonusová volná zatočení zdarma takto:

6 symbolů Bonus udělí 22 bonusových volných otočení zdarma.
5 symbolů Bonus udělí 17 bonusových volných otočení zdarma.
4 symbolů Bonus udělí 12 bonusových volných otočení zdarma.

Zároveň hra vyplatí přímou výhru a to takto:

6 symbolů Bonus vyplácí celkem 100x celkové sázky.
5 symbolů Bonus vyplácí celkem 20x celkové sázky.
4 symbolů Bonus vyplácí celkem 5x celkové sázky

Funkce pádu
Objeví-li se na výherní řadě výhra, zmizí tyto výherní symboly. Ostatní symboly se přesunou
směrem dolů a prázdná místa jsou zaplněna novými symboly, které na herní pole padnou ze
shora. V případě vrchní doplňkové řady se symboly posunují zprava doleva, kdy nové symboly
přicházejí zprava.

Bonusová volná zatočení zdarma
V bonusových volných zatočení zdarma se náhodně objevují symboly Wild s multiplikátorem
výhry 2x, 3x nebo 5x. Všechny multiplikátory Wild, které padly během sekvence padání, se mezi
sebou násobí a výsledným multiplikátorem se vynásobí výhra z této sekvence padání.

V bonusových volných zatočení zdarma se náhodně objevují symboly Bonus. Za 3 a více
symbolů Bonus udělí hra dalších 5 bonusových volných zatočení zdarma. Bonusová volná
zatočení budou ukončena v případě, že výhra dosáhne 5000x celkové sázky bez ohledu na to,
zda ještě zbývají některá bonusová volná otočení zdarma.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,51 - 95,55 %

Maximální sázka 100  Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

8010 – 9882 Kč



Wolf Gold

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Wolf Gold je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat.

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části
herní obrazovky.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou
symbolů Scatter a symbolu Peněz tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky
výplat.

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně na válcích 1,3 a 5 objevují symboly Scatter. Padnou-li 3 symboly Scatter,
udělí hra 5 bonusových volných zatočení zdarma a vyplatí 1x celkovou sázku.

Funkce Super opakovaného roztočení
Ve hře se objevují symboly měsíce s udanou hodnotou, která je násobkem sázky (1x, 2x, 3x, 4x,
5x ,6x, 7x, 8x, 10x, 14x, 16x, 18x, 20x, 24x, 30x nebo 100x). Objeví-li se na hracím poli v jedné
hře minimálně 6 symbolů měsíce s částkou, spustí hra funkci Super opakovaného roztočení.
Symboly měsíce, které spustily tuto funkci, zůstávají na své pozici. Na začátku této funkce má
hráč tři respiny během kterých se na válcích točí pouze symboly měsíce nebo prázdné symboly.
Padne-li v těchto respinech další symbol/symboly měsíce, zůstávají opět na svém místě a hra
restartuje počet respinů na tři. Funkce končí, pokud hráč již nemá žádné respiny anebo pokud
je celá hrací plocha pokryta symboly měsíce. Po skončení funkce se všechny částky ze symbolů
na hracím poli sečtou a jejich součet hra udělí jako výhru. V případě, že je zaplněno všech 15
polí symboly měsíce, vyplatí hra navíc Megajackpot, který je tisícinásobkem vsazené částky.

Bonusová volná zatočení zdarma
Během bonusových volných zatočení zdarma jsou válce 2,3 a 4 točeny jako jeden spojený
symbol. Pro určování výherní kombinace na výherních řadách se však každé pole posuzuje
zvlášť. Během bonusových volných zatočení zdarma se objevuje symbol Scatter. Padnou-li
v jednom bonusovém volném zatočení zdarma tři symboly Scatter, udělí hra dalších 5
bonusových volných zatočení zdarma.



Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,99 - 96 %

Maximální sázka 450 Kč

Maximální výhra 495 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

48 681 - 32 400 Kč



Juicy Fruits

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Juicy Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a + pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat.

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich seznam najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní
části herní obrazovky.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly
s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.
Symboly Wild mohou mít rozměry 1x1 pole, 2x2 pole, 3x3 pole 4x4 pole nebo 5x5 pole, pro
určení výherní řady se však každé pole počítá zvlášť.

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují symboly Bonus. Padne-li 3 a více symbolů bonus, udělí hra
6 bonusových volných zatočení zdarma

Funkce bonusových volných zatočení zdarma
Bonusová volná zatočení zdarma začínají se symbolem Wild o velikosti 1x1 pole, který se při
každém bonusovém volném otočení zdarma náhodně umísťuje na hrací desce. V bonusových
volných zatočení zdarma se náhodně objevují symboly Scatter, které zůstavají na hrací ploše.
Při sesbírání tří symbolů Scatter během bonusových volných zatočení zdarma, udělí hra 1-3
další bonusová volná zatočení zdarma a zároveň zvětší symbol Wild o jednu velikost (na 2x2
políčka, 3x3 políčka, 4x4 políčka či 5x5 políček). Pokud byla bonusová volná zatočení zdarma
spuštěna 5 symboly Scatter, začínají volná bonusová zatočení zdarma s 2 symboly Scatter.
Pokud byla bonusová volná zatočení zdarma spuštěna 4 symboly Scatter, začínají volná
bonusová zatočení zdarma s 1 symbolem Scatter.

Další bonusová volná zatočení lze v rámci jedné série bonusových volných zatočení zdarma
získat maximálně čtyřikrát.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,50 - 95,54 %

Maximální sázka 100 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

9900 – 8028 Kč



Gates of Olympus

Kategorie hry 6 válcové automaty

Cíl hry Cílem hry Gates of Olympus je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat.

Výherní řady Součástí této hry nejsou výherní řady, namísto toho, pokud je vytočeno 8+ shodných symbolů
kdekoliv na herním poli, jsou tyto symboly vybrány jako výherní symboly.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Padnou-li ve hře 4 a více symbolů Scatter, udělí
hra 15 bonusových volných zatočení zdarma.

Funkce pádu
Objeví-li se na herním poli výherní kombinace, zmizí tyto výherní symboly. Ostatní symboly se
přesunou směrem dolů a prázdná místa jsou zaplněna novými symboly, které na herní pole
padnou ze shora. Funkce pádu pokračuje tak dlouho, dokud je na hracím poli vytvořena výherní
kombinace.

Funkce multiplikátorů
Ve hře se náhodně objevují symboly multiplikátorů s náhodnou hodnotou. Obsahuje-li výherní
kombinace výhru a zároveň je na herní ploše přítomen symbol multiplikátor, násobí hra
celkovou výhru za celou sekvenci padání hodnotou multiplikátoru. Je-li přítomno více symbolů
multiplikátoru, pak se jejich hodnoty sčítají.

Bonusová volná zatočení zdarma
Během bonusových volných zatočení zdarma se náhodně objevuje symbol multiplikátor
s uvedenou hodnotou. Ten zůstává na hrací ploše po celou dubu sekvence padání (jedno
bonusové volné zatočení zdarma) a hodnotou multiplikátoru se násobí výhra v daném
bonusovém volném zatočení zdarma. Pokud je na hracím poli více než jeden symbol
multiplikátor, pak se číselné údaje na těchto symbolech sčítají a výhra za dané bonusové volné
zatočení zdarma se vynásobí součtem těchto násobitelů. Zároveň se každá hodnota
multiplikátoru, která v bonusových volných zatočení padne v jednom bonusovém volném
zatočení zdarma s výhrou, po skončení tohoto bonusového volného zatočení zdarma přičte
k počítadlu multiplikátorů v levé horní části hracího pole. Další výhry v dalších bonusovém
volném zatočení zdarma, které mělo na herním poli zároveň symbol multiplikátoru, se vynásobí
součtem multiplikátorů z herního hracího pole a multiplikátoru z počítadla multiplikátorů.
V bonusových volných zatočení zdarma se náhodně objevují symboly Scatter. Padnou-li v jedné
sekvenci padání 3 symboly Scatter, udělí hra dalších 5 bonusových volných zatočení zdarma.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky



do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,50 - 95,50 %.

Maximální sázka 100 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

9900 – 8100 Kč



Joker King

Kategorie hry 6 válcové 25 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Joker King je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat.

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich seznam najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní
části herní obrazovky.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 25 Kč za jednu hru. Pokud
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly
s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.
Samostatné symboly Wild ve výherní řadě vyplácí výhru dle tabulky výher. Kdykoliv na herním
poli padne symbol Wild, je náhodně vybrán jeden z ostatních symbolů (kromě symbolu Scatter)
a všechny symboly tohoto druhu se automaticky přemění na symbol Wild.

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Každý symbol Scatter na hracím poli má náhodný
multiplikátor ve výši 2x, 3x, 5x, 10x nebo 25x. Tímto multiplikátorem je vynásobena výhra za
danou hru. Je-li na hracím poli více symbolů Scatter, pak se multiplikátory sčítají. Padne-li 3 a
více symbolů Scatter, udělí hra bonusová volná zatočení zdarma a to takto: 3 symboly Scatter
– 8 bonusových volných zatočení zdarma, 4 symboly Scatter – 10 bonusových volných zatočení
zdarma, 5 symboly Scatter – 15 bonusových volných zatočení zdarma, 6 symboly Scatter – 20
bonusových volných zatočení zdarma.

Funkce Bonusová volná zatočení zdarma
Během bonusových volných zatočení zdarma je možné získat další bonusová volná zatočení
zdarma, a to za symboly Scatter takto: 3 symboly Scatter – 8 dalších bonusových volných
zatočení zdarma, 4 symboly Scatter – 10 dalších bonusových volných zatočení zdarma,
5 symboly Scatter – 15 dalších bonusových volných zatočení zdarma, 6 symboly Scatter – 20
dalších bonusových volných zatočení zdarma.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,50 % - 95,50 %

Maximální sázka 100 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

9900 – 8100 Kč



The Hand of Midas

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry The Hand of Midas je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat.

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části
herní obrazovky.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru.
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně na válcích 2,3 4 objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky
výplat. Symbol Wild obsahuje multiplikátor s hodnotou 1x, 2x nebo 3x. Tyto hodnoty se při
každém zatočení, kdy je přítomen symbol Wild, přesouvají (sčítají) do indikátoru multiplikátoru
umístěného na herním poli vpravo uprostřed a celková výhra za dané zatočení se vynásobí
hodnotou multiplikátoru. Po každém zatočení se hodnota multiplikátoru restartuje na
hodnotu 0.

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Padne-li 3 a více symbolů Bonus, udělí hra
bonusová volná zatočení zdarma. Jejich počet se řídí pravidlem uvedeným níže.

Bonusová volná zatočení zdarma
Před začátkem bonusových volných zatočení zdarma se na každém válci, kde je přítomen
symbol Scatter, který spustil bonusový volná zatočení zdarma, objeví tři malé válce s hodnotou
1,2 nebo 3. Hra roztočí tyto válce a po dokončení točení sečte hodnoty na nich. Tato hodnota
určuje počet bonusových volných zatočení zdarma. V bonusových volných zatočení zdarma se
náhodně objevují symboly Wild, , které zastupují všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co
nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Symbol Wild obsahuje multiplikátor s hodnotou
1x, 2x nebo 3x, která se přičte k počítadlu multiplikátorů v pravé části obrazovky. Každá výhra,
která v jednotlivém bonusovém volném zatočení zdarma padne, se vynásobí aktuální hodnotou
multiplikátoru. Symboly Wild jsou v bonusových volných zatočení zdarma sticky, tj. zůstávají
na své pozici až do ukončení všech bonusových volných zatočení zdarma. Hra garantuje
minimální výhru v bonusových volných zatočení zdarma a to takto:

5 symbolů SCATTER aktivující bonusová volná zatočení zdarma - 30x výhra celkové sázky
4 symbolů SCATTER aktivující bonusová volná zatočení zdarma - 20x výhra celkové sázky
3 symbolů SCATTER aktivující bonusová volná zatočení zdarma - 10x výhra celkové sázky

Pokud již nezbývají žádná bonusová volná zatočení zdarma a není dosaženo minimální výhry,
kolo se znovu spustí. U každého symbolu SCATTER, který funkci původně spustil, se objeví jeden
mini válec a náhodně přidá 1, 2 nebo 3 bonusová volná otočení zdarma.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.



Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,51 - 95,50 %

Maximální sázka 100 Kč

Maximální výhra 500  000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

9 882 - 8100 Kč



Madame Destiny Megaways

Kategorie hry 6 válcové až 200 704 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Madame Destiny Megaways je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat.

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části
herní obrazovky.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích 2,3,4,5 a 6 symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky
výplat. Výhra z výherní řady, která obsahuje symbol Wild, je vynásobena 2x.

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Padne-li 3 a více symbolů Scatter, udělí hra
bonusová volná zatočení zdarma, viz níže (sekce Bonusová volná zatočení zdarma)

Zároveň hra vyplatí přímou výhru a to takto:

6 symbolů Scatter vyplácí celkem 100x celkové sázky.
5 symbolů Scatter vyplácí celkem 20x celkové sázky.
4 symbolů Scatter vyplácí celkem 10x celkové sázky
3 symbolů Scatter vyplácí celkem 5x celkové sázky

Funkce pádu
Objeví-li se na výherní řadě výhra, zmizí tyto výherní symboly. Ostatní symboly se přesunou
směrem dolů a prázdná místa jsou zaplněna novými symboly, které na herní pole padnou ze
shora. V případě horní řady válce se symboly posunují zprava doleva, kdy nové symboly
přicházejí zprava.

Funkce anté
Hráč má možnost navýšit svoji sázku na jednu hru o 25 % s tím, že se dvojnásobně zvýší šance
na padnutí symbolů Scatter spouštějící bonusová volná zatočení zdarma. Samotné částky za
výherní řady však zůstávají na původní hodnotě bez navýšení.

Bonusová volná zatočení zdarma
Na začátku bonusových volných zatočení zdarma se objeví kolo štěstí se dvěma díly obsahující
počet bonusových volných zatočení zdarma a násobitel. Kolo se roztočí a udělí náhodnou
kombinaci bonusových volných zatočení zdarma a násobitelem.
Možné počty bonusových volných zatočení zdarma: 5,8, 10 nebo 12
Možné násobitele: 2x, 3x, 5x, 8x, 10x, 15x, 20x, 25x

Tímto násobitelem je pak vynásobena celková výhra z každého bonusového volného zatočení
zdarma.

V Bonusových volných zatočení zdarma se náhodně objevují symboly Scatter. Za 3 a více
symbolů bonus udělí další bonusová volná zatočení zdarma a nový násobitel, a to dle pravidel
uvedených výše.

Bonusová volná zatočení budou ukončena v případě, že výhra dosáhne 5000x celkové sázky
bez ohledu na to, zda ještě zbývají některá bonusová volná otočení zdarma.



Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,63 - 95,70 %

Maximální sázka 100 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

9666 - 7740 Kč



Big Bass Bonanza

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Big Bass Bonanza je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat.

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části
herní obrazovky.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Peněz
Ve hře se objevují symboly peněz, které však v základní hře nemají žádnou speciální funkci a
chovají se jako běžné symboly.

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Padne-li 3 a více symbolů Bonus, udělí hra
bonusová volná zatočení zdarma takto: 5x symbol Scatter uděluje 20 bonusových volných
zatočení zdarma, 4x symbol Scatter uděluje 15 bonusových volných zatočení zdarma, 3x symbol
Scatter uděluje 10 bonusových volných zatočení zdarma.

Bonusová volná zatočení zdarma
V bonusových volných zatočení zdarma se náhodně vyskytují symboly peněz s náhodně udanou
hodnotou, která je vždy náhodným násobkem sázky. Symboly peněz jsou aktivní se symbolem
Wild. Padnou-li v jednom bonusovém volném zatočení zdarma symbol Wild a jakýkoliv počet
symbolů peněz, sečte hra všechny tyto hodnoty a jejich součet udělí jako výhru. Zároveň se
tento symbol Wild přesune do počítadla symbolů Wild, který se nachází v horní části hracího
pole. Po každém čtvrtém symbolu Wild hra přidělí dalších 10 bonusových volných zatočení
zdarma a zároveň zvýší multiplikátor výhry (na 2x po prvním dosažení 4 symbolů Wild, 3x po
dosažení 8 symbolů Wild a 10x po dosažení 12 symbolů Wild). Bonusová volná zatočení zdarma
s vyšším multiplikátorem se spouští v okamžiku, kdy hráč vyčerpá původní bonusová volná
zatočení zdarma. Je-li po bonusovém volném zatočení zdarma na válci jen jeden symbol Wild,
mohou se na náhodných pozicích objevit symboly peněz s částkou. Hra pak postupuje dle
pravidel viz výše.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,67 % - 96,71 %

Maximální sázka 220 Kč

Maximální výhra 462 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

17 146,80 – 13 028,40 Kč



Cowboys Gold

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Cowboys Gold je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat.

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich seznam najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní
části herní obrazovky.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích 2,4 a 4 symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
symboly (kromě symbolu Bonus a Renegade) tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace
dle tabulky výplat.

Symbol Bonus
Ve hře se náhodně objevují symboly Bonus. Padne-li 3 a více symbolů bonus, udělí hra 10
bonusových volných zatočení zdarma.

Symbol Renegade
Ve hře se náhodně na válci číslo 5 vyskytuje symbol Renegade Padne-li libovolný počet symbolů
Bonus a zároveň symbol Renegade, udělí hra 10 bonusových volných zatočení zdarma.

Symbol Kovbojové
Ve hře se náhodně objevují symboly kovbojů obsahující náhodně přirazený multiplikátor
v rozmezí od 1x – 100x. V případě, že v rámci jedné hry padnou na hracím poli symbol Renegade
a zároveň libovolný počet symbolů kovbojů, je vynásobena výhra z výherních řad součtem
multiplikátorů ze symbolů Kovboj

Bonusová volná zatočení zdarma

V Bonusových volných zatočení zdarma se náhodně objevují symboly Bonus a Renegade.
Padne-li 3 a více symbolů bonus anebo padne-li libovolný počet symbolů Bonus a zároveň
symbol Renegade, udělí hra dalších 5 bonusových volných zatočení zdarma a zároveň zvýší
multiplikátor a to takto:
- Při prvním znovuspuštění Bonusových volných zatočení zdarma se multiplikátor zvýší na 2x
- Při druhém znovuspuštění Bonusových volných zatočení zdarma se multiplikátor zvýší na 3x
- Při třetím znovuspuštění Bonusových volných zatočení zdarma se multiplikátor zvýší na 5x

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,50 %- 95,50 %

Maximální sázka 400 Kč

Maximální výhra 480 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

39 600 – 32 400 Kč



Wild Wild Riches

Kategorie hry 6 válcové 576 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Wild Wild Riches je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat.

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části
herní obrazovky.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 12,5 Kč za jednu hru.
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně na válci 1 a 2 objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly
s výjimkou symbolů Bonus a Peníze tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky
výplat.

Symbol Bonus
Ve hře se náhodně na válci číslo 3 objevují symboly Bonus. Dojde-li ke kombinace, že na válci
číslo 1 a 2 je symbol WIld a na válci číslo 3 symbol Bonus, udělí hra 10 bonusových volných
zatočení zdarma.

Symbol Peníze
Ve hře se náhodně na válci číslo 3, 4 a 5 objevují symboly Peníze s udanou hodnotou násobku
sázky. Dojde-li ke kombinace, že na válci číslo 1 a 2 je symbol WIld a navazují na ně na válci
číslo 3 a dále symboly Peníze tak, aby byla vytvořena výherní řada, pak je vyplacena výhra ve
výši součtu částek na symbolech Peníze, které tvoří výherní řadu.

Funkce anté
Hráč má možnost navýšit svoji sázku na jednu hru o 25 % s tím, že se dvojnásobně zvýší šance
na padnutí symbolů Scatter spouštějící bonusová volná zatočení zdarma. Samotné částky za
výherní řady však zůstávají na původní hodnotě bez navýšení.

Bonusová volná zatočení zdarma
V bonusových volných zatočení zdarma se náhodně na válci číslo 3 objevují symboly Bonus.
Dojde-li ke kombinace, že na válci číslo 1 a 2 je symbol WIld a na válci číslo 3 symbol Bonus,
udělí hra dalších 10 bonusových volných zatočení zdarma.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,00 – 96,00 %

Maximální sázka 150 Kč

Maximální výhra 450 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

13 500 - 10 800 Kč



Curse of the Werewolf Megaways

Kategorie hry 6 válcové až 46656 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Curse of the Werewolf Megaways je zatočením válců získat výherní kombinaci 
symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat.

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části
herní obrazovky.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se na válcích 2,3,4, 5 a 6 náhodně objevují na symboly Wild, které zastupují všechny
ostatní symboly s výjimkou symbolů Tajemství, Bonus a Útočícího vlkodlaka tak, aby vznikla co
nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Symbol Tajemství
Ve hře se náhodně objevují symboly Tajemství, a to pouze v základní hře. Kdykoli padne
libovolný počet symbolů Tajemství, náhodně se změní na stejný výplatní symbol a poté se na
základě nového symbolu udělí výherní kombinace.

Symbol Bonus
Ve hře se náhodně objevují symboly Bonus. Padne-li 3 a více symbolů Bonus, udělí hra
bonusová volná zatočení zdarma takto: 6 symbolů Bonus udělí 15 bonusových volných otočení
zdarma, 5 symbolů Bonus udělí 12 bonusových volných otočení zdarma, 4 symbolů Bonus udělí
10 bonusových volných otočení zdarma, 3 symbolů Bonus udělí 8 bonusových volných otočení
zdarma.

Funkce Super otočení a Funkce Zaručená výhra
Náhodně se může při každém otočení v základní hře spustit funkce Super Otočení, které
obsahuje více symbolů vysoké hodnoty. Při jakémkoli otočení v základní hře se může náhodně
spustit funkce Zaručená Výhra, která garantuje velkou výhru několika způsoby.

Bonusová volná zatočení zdarma
V bonusových volných zatočení zdarma se náhodně objevuje symbol „Útočící vlkodlak“ a
odebírá 1-5 životů symbolům vysokých hodnot. Tyto symboly vstupují do bonusových volných
zatočení zdarma s 5 životy a stav jejich životů je vyznačen na levé straně hracího pole. Jakmile
některý z vysokých symbolů ztratí svých pět životů, je nahrazen symbolem červeného
vlkodlaka, a to včetně následujících bonusových volných zatočení zdarma. Zároveň hra udělí
jedno bonusové volné zatočení zdarma navíc. Během bonusových volných zatočení zdarma se
ve hře náhodně objevuje symbol Bonus. Padnou-li minimálně dva symboly bonus, udělí hra
další bonusová volná zatočení zdarma a to takto:

6 symboly BONUS udělí +10 bonusových volných otočení zdarma.
5 symboly BONUS udělí +5 bonusových volných otočení zdarma.
4 symboly BONUS udělí +4 bonusových volných otočení zdarma.
3 symboly BONUS udělí +3 bonusových volných otočení zdarma.
2 symboly BONUS udělí +2 bonusových volných otočení zdarma.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových



volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,49 - 96,50 %

Maximální sázka 60 Kč

Maximální výhra 480 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

4 870,80 - 3780 Kč



Peaky Blinders

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Peaky Blinders je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části
herní obrazovky.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wid
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou
symbolů Peaky Blinders bonus, Na objednávku Peaky Blinders a Shelbyho sázková kancelář tak,
aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Symbol Shelbyho sázková kancelář
Tento symbol se objevuje na válci číslo 5. Objeví-li se na hracím poli společně se symboly Peaky
Blinders bonus na válci číslo 1 a 3, spouští hra 8 bonusových volných zatočení zdarma „Volná
zatočení Shelbyho sázková kancelář“. Je-li na hracím poli bez kombinace popsané výše, spouští
funkci „Shelbyho sázková kancelář“ v základní hře. V tom případě všechny znakové symboly
dostanou finanční hodnotu a hra vyplatí jejich součet jako výhru.

Symbol Na objednávku Peaky Blinders
Tento symbol se objevuje na válci číslo 5. Objeví-li se na hracím poli společně se symboly Peaky
Blinders bonus na válci číslo 1 a 3, spouští bonusová volná zatočení „Volná zatočení Na
objednávku Peaky Blinders“. Je-li na hracím poli bez kombinace popsané výše, spouští funkci
„Na objednávku Peaky Blinders“ v základní hře. V takovém případě hra vyplatí případnou výhru
z výherních řad, ponechá na hracím poli symboly Wild a symboly postav, provede respin a po
respinu změní všechny symboly, které jsou v tu dobu na hracím poli, na jeden totožný a opět
provede výplatu výhry dle výherních řad.

Bonusová volná zatočení zdarma
Bonusová volná zatočení zdarma jsou ve dvou režimech v závislosti na způsobu získání
bonusových volných zatočení zdarma - Na objednávku Peaky Blinders a Shelbyho sázková
kancelář. Systém je stejný jako v základní hře a je popsán výše. Bonusová volná zatočení zdarma
nejde v bonusových volných zatočení zdarma získat opakovaně.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,50 % - 95,50 %

Maximální sázka 320 Kč

Maximální výhra 480 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

31 680 - 25 920 Kč



The Dog House Megaways

Kategorie hry 6 válcové až 117 649 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry The Dog House Megaways je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat.

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části
herní obrazovky.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly (kromě
symbolu Bonus) tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Symbol
bonus může, ale nemusí, mít multiplikátor 2x nebo 3x. Obsahuje-li symbol WIld tento
multiplikátor, jsou všechny výhry ve výherní řadě, který tento symbol Wild obsahují,
vynásobeny tímto multiplikátorem. Obsahuje-li výherní řada více symbolů WIld
s multiplikátorem, pak se tyto multiplikátory vzájemně násobí.

Symbol Bonus
Ve hře se náhodně objevují symboly Bonus. Padne-li 3 a více symbolů Bonus, udělí hra
bonusová volná zatočení zdarma. Počty bonusových volných zatočení zdarma závisí na výběru
typu bonusových volných zatočení zdarma a počtu symbolů Bonus.

6 symbolů Bonus - 20 bonusových volných zatočení zdarma s od 3 do 7 lepících symbolů Wild
na každém válci nebo 30 bonusových volných zatočení zdarma s až 6 pršícími symboly Wild při
každém otočení.
5 symbolů Bonus - 15 bonusových volných zatočení zdarma s od 2 do 7 lepících symbolů Wild
na každém válci nebo 25 bonusových volných zatočení zdarma s až 6 pršícími symboly WIld při
každém otočení.
4 symboly Bonus - 10 bonusových volných zatočení zdarma s od 2 do 7 lepících symbolů Wild
na každém válci nebo 18 bonusových volných zatočení zdarma s až 6 pršícími symboly Wild při
každém otočení.
3 symboly Bonus - 7 bonusových volných zatočení zdarma s od 2 do 7 lepících symbolů Wild
na každém válci nebo 15 bonusových volných zatočení zdarma s až 6 pršícími symboly Wild
při každém otočení.

Bonusová volná zatočení zdarma
Před zahájením bonusových volných zatočení zdarma si hráč zvolí typ bonusových volných
zatočení zdarma. Tato volba nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl.

Bonusová volná otočení zdarma s lepícími symboly:

Kdykoliv během bonusových volných zatočení zdarma padne symbol Wild, zůstává na tom
samém válci až do ukončení bonusových volných zatočení zdarma, a to včetně případného
multiplikátoru výhry. V rámci jednoho válce se však může posouvat a měnit velikost a je
zaručeno, že velikost válce bude minimálně tak velká, jako je velikost symbolů Wild na něm
nalepených

Bonusová volná zatočení zdarma s pršícími symboly

Během každého bonusového volného zatočení zdarma přidá hra až 6 symbolů Wild libovolné
velikosti a libovolného multiplikátoru výhry (1x,2x,3x).



V bonusových volných zatočení zdarma nelze získat žádná další bonusová volná zatočení
zdarma.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,45 – 96,46 %

Maximální sázka 50 Kč

Maximální výhra 450 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

4095 - 3186 Kč



Fruit Party

Kategorie hry 7 válcové automaty

Cíl hry Cílem hry Fruit Party je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat.

Výherní řady Součástí této hry nejsou výherní řady, namísto toho, pokud je vytočeno nejméně 6 shodných
symbolů ve svazku (vedle sebe) kdekoliv na herním poli, jsou tyto symboly vybrány jako výherní
symboly.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru.
Výherní symboly musí být ve svazku (vedle sebe), a to jak vertikálně nebo horizontálně, tak i
kombinací obojího.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Padnou-li ve hře 3 a více symbolů Scatter, udělí
hra 10 bonusových volných zatočení zdarma.

Funkce pádu
Objeví-li se na herním poli výherní kombinace, zmizí tyto výherní symboly. Ostatní symboly se
přesunou směrem dolů a prázdná místa jsou zaplněna novými symboly, které na herní pole
padnou ze shora. Funkce pádu pokračuje tak dlouho, dokud je na hracím poli vytvořena výherní
kombinace.

Funkce náhodného multiplikátoru
Každý symbol, který se podílí na výherní kombinaci (výherním svazku), má šanci stát se
multiplikátorem s hodnotou 2x. Pak se výhra za daný svazek násobí dvakrát. Jsou-li v jedné
výherní kombinaci (svazku) dva a více náhodných multiplikátorů, pak se výhra za tento svazek
násobí součinem těchto multiplikátorů.

Bonusová volná zatočení zdarma
Každý symbol, který se podílí na výherní kombinaci (výherním svazku) v bonusových volných
zatočení zdarma má šanci stát se multiplikátorem s hodnotou 2x nebo 4x . Pak se výhra za daný
svazek násobí dvakrát nebo čtyřikrát. Jsou-li v jedné výherní kombinaci (svazku) dva a více
náhodných multiplikátorů, pak se výhra za tento svazek násobí součinem těchto multiplikátorů.

V bonusových volných zatočení zdarma se náhodně objevují symboly Scatter. Padnou-li
v bonusových volných zatočení zdarma 3 a více symbolů Scatter, udělí hra další bonusová volná
zatočení zdarma  a to následovně:

7x symbol Scatter – 14 bonusových volných zatočení zdarma
6x symbol Scatter – 13 bonusových volných zatočení zdarma
5x symbol Scatter – 12 bonusových volných zatočení zdarma
4x symbol Scatter – 11 bonusových volných zatočení zdarma
3x symbol Scatter – 10 bonusových volných zatočení zdarma

Výhry v bonusových volných zatočení jsou omezeny na maximálně 5000x maximálně vsazené
částky. Dojde-li k naplnění této hranice, bonusová volná zatočení zdarma automaticky končí
bez ohledu, zda zbývají či nezbývají další bonusová volná zatočení zdarma.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových



volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,43 - 96,43 %.

Maximální sázka 100 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

8226 - 6426 Kč



John Hunter and the Book of Tut

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry John Hunter and the Book of Tut je zatočením válců získat výherní kombinaci 
symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat.

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části
herní obrazovky.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které fungují zároveň jako symbol Wild a zastupují
všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.
Padnou-li 3 a více symbolů Scatter, udělí hra 10 bonusových volných zatočení zdarma.

Bonusová volná zatočení zdarma
Před začátkem bonusových volných zatočení zdarma je náhodně vybrán jeden symbol, který se
stane expandujícím symbolem. Padne-li tento expandující symbol během bonusových volných
zatočení zdarma, pak hra nejdříve vyplatí běžné výhry z výherních řad a následně tento symbol
expanduje na celý válec, na kterém je přítomen a znovu vyplatí výhry dle tabulky výher. V tomto
případě nemusí být výherní symboly hned vedle sebe. Symbol neexpanduje, pokud expandace
nevytvoří výherní kombinaci. 

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,50 - 96,50 %

Maximální sázka 100 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

9 900 – 6 300 Kč



Scarab Queen

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Scarab Queen je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat.

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části
herní obrazovky.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně na válcích 2,3,4 a 5 objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
symboly s výjimkou symbolů Scatter a symbolu peněz tak, aby vznikla co nejvyšší výherní
kombinace dle tabulky výplat.

Symbol Peněz
Ve hře se objevují symboly peněz, které obsahují číselnou hodnotu, která závisí na náhodném
násobku sázky. Pokud jsou na hracím poli společně se symbolem „Collect“ (viz níže), dojde
k vyplacení výhry.

Symbol Collect
Ve hře se náhodně na válci číslo 5 objevuje 5 druhů symbolu Collect. Jejich funkce je následující:

Collect – hra sečte všechny hodnoty ze symbolů peněz na hracím poli a vyplatí jej jako výhru
Extra Collect – hra přičte částku, která je uvedena na symbolu collect ke všem hodnotám na
symbolech peněz a následně součet těchto částek vyplatí jako výhru
Multiplier Collect – hra vynásobí všechny hodnoty na symbolech peněz násobitelem ze symbolu
Collect a následně součet těchto částek vyplatí jako výhru
Expanding Collect – všechny válce, které obsahují alespoň jeden symbol peněz budou doplněny
tak, aby symboly peněz s náhodnou hodnotou pokrývali každé pole tohoto válce. Hra následně
součet těchto částek vyplatí jako výhru
Respin Collect – všechny symboly peněz zůstanou na svém místě a hra provede respin při
kterém se mohou na hracím poli objevit další symboly peněz. Následně hra součet těchto
částek vyplatí jako výhru.

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně na válcích 2,3 a 4 objevují symboly Scatter. Padnou-li 3 symboly Scatter,
udělí hra 8 bonusových volných zatočení zdarma

Bonusová volná zatočení zdarma
Během bonusových volných zatočení zdarma jsou aktivní symboly peněz a symboly výběr (viz
výše). Všechny hodnoty ze symbolů peněz se během bonusových volných zatočení zdarma
ukládají do banku. Po ukončení bonusových volných zatočení zdarma se tento bank vrátí na
hrací pole jako jeden velký symbol na válcích 1-4 a je spuštěno jedno finální znovuotočení.
Pokud se na 5. válci objeví symbol Collect, vyplatí se hodnota bonusového banku.
V bonusových volných zatočení zdarma se náhodně na válcích 2,3 a 4 objevují symboly Scatter.
Padnou-li 3 symboly Scatter, udělí hra dalších 8 bonusových volných zatočení zdarma.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky



do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,43 – 95,42 %

Maximální sázka 250 Kč

Maximální výhra 455 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

25 065 – 20 610 Kč



Super 7s

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Super 7s je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat.

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich seznam najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní
části herní obrazovky.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Padnou-li ve hře 3 a více symbolů Scatter, vyplatí
hra výhru dle výherní tabulky výše. Symboly Scatter nemusí být ve výherní řadě.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,03 - 96,49 %

Maximální sázka 500 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

89 730 - 31 590 Kč



Sweet Bonanza Xmas

Kategorie hry 6 válcové automaty

Cíl hry Cílem hry Sweet Bonanza Xmas je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat.

Výherní řady Součástí této hry nejsou výherní řady, namísto toho, pokud je vytočeno 8+ shodných symbolů
kdekoliv na herním poli, jsou tyto symboly vybrány jako výherní symboly.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Padnou-li ve hře 4 a více symbolů Scatter, udělí
hra 10 bonusových volných zatočení zdarma.

Funkce pádu
Objeví-li se na herním poli výherní kombinace, zmizí tyto výherní symboly. Ostatní symboly se
přesunou směrem dolů a prázdná místa jsou zaplněna novými symboly, které na herní pole
padnou ze shora. Funkce pádu pokračuje tak dlouho, dokud je na hracím poli vytvořena výherní
kombinace.

Bonusová volná zatočení zdarma
Během bonusových volných zatočení zdarma se náhodně objevuje symbol násobitel
s uvedenou hodnotou. Ten zůstává na hrací ploše po celou dubu sekvence padání (jedno
bonusové volné zatočení zdarma) a tímto násobitelem se násobí výhra v daném bonusovém
volném zatočení zdarma. Pokud je na hracím poli více než jeden symbol násobitelů, pak se
číselné údaje na těchto symbolech sčítají a výhra za dané bonusové volné zatočení zdarma se
vynásobí součtem těchto násobitelů.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,50 - 96,51 %.

Maximální sázka 120 Kč

Maximální výhra 480 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

9720 – 7538,40 Kč



Great Rhino Megaways

Kategorie hry 6 válcové až 200 704 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Great Rhino Megaways je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat.

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části
herní obrazovky.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně na horním řádku válců 2,3,4 a 5 objevují symboly Wild, které zastupují
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní
kombinace dle tabulky výplat.

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Padne-li 4 a více symbolů Scatter, udělí hra
bonusová volná zatočení zdarma, viz níže v sekci Bonusová volná zatočení zdarma.

Funkce pádu
Objeví-li se na výherní řadě výhra, zmizí tyto výherní symboly. Ostatní symboly se přesunou
směrem dolů a prázdná místa jsou zaplněna novými symboly, které na herní pole padnou ze
shora. V případě horní řady válce se symboly posunují zprava doleva, kdy nové symboly
přicházejí zprava.

Bonusová volná zatočení zdarma
Na začátku bonusových volných zatočení zdarma si hráč vybírá ze čtyř možností bonusových
volných zatočení zdarma.

Při 6 symbolech Scatter spouštějící bonusová volná zatočení zdarma:

 23 bonusových volných zatočení zdarma a počáteční multiplikátor výhry 1x nebo

 18 bonusových volných zatočení zdarma, počáteční multiplikátor výhry 5x nebo

 13 bonusových volných zatočení zdarma, počáteční multiplikátor výhry 10x nebo

 náhodný počet bonusových volných zatočení zdarma s náhodným multiplikátorem výhry.

Při 5 symbolech Scatter spouštějící bonusová volná zatočení zdarma:

 19 bonusových volných zatočení zdarma a počáteční multiplikátor výhry 1x nebo

 14 bonusových volných zatočení zdarma, počáteční multiplikátor výhry 5x nebo

 9 bonusových volných zatočení zdarma, počáteční multiplikátor výhry 10x nebo

 náhodný počet bonusových volných zatočení zdarma s náhodným multiplikátorem výhry.

Při 4 symbolech Scatter spouštějící bonusová volná zatočení zdarma:

 15 bonusových volných zatočení zdarma a počáteční multiplikátor výhry 1x nebo

 10 bonusových volných zatočení zdarma, počáteční multiplikátor výhry 5x nebo

 5 bonusových volných zatočení zdarma, počáteční multiplikátor výhry 10x nebo

 náhodný počet bonusových volných zatočení zdarma s náhodným multiplikátorem výhry.

Během bonusových volných zatočení zdarma je aktivní funkce padání. Každé propadnutí
výherních symbolů zvýší multiplikátor výhry o 1. Multiplikátor na začátku bonusových volných
zatočení zdarma začíná na hodnotě zvolené při úvodním výběru bonusových volných zatočení



zdarma. Každá výhra získaná v jednotlivém padání je vynásobena aktuálním multiplikátorem
výhry.

V Bonusových volných zatočení zdarma se náhodně objevují symboly Scatter. Za 3 a více
symbolů Scatter udělí hra 5 dalších bonusových volných zatočení zdarma.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,52 - 96,53 %

Maximální sázka 200 Kč

Maximální výhra 360 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

16 128 - 12 492 Kč



Sweet Bonanza

Kategorie hry 6 válcové automaty

Cíl hry Cílem hry Sweet Bonanza je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat.

Výherní řady Součástí této hry nejsou výherní řady, namísto toho, pokud je vytočeno 8+ shodných symbolů
kdekoliv na herním poli, jsou tyto symboly vybrány jako výherní symboly.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Padnou-li ve hře 4 a více symbolů Scatter, udělí
hra 10 bonusových volných zatočení zdarma

Funkce pádu
Objeví-li se na herním poli výherní kombinace, zmizí tyto výherní symboly. Ostatní symboly se
přesunou směrem dolů a prázdná místa jsou zaplněna novými symboly, které na herní pole
padnou ze shora. Funkce pádu pokračuje tak dlouho, dokud je na hracím poli vytvořena výherní
kombinace.

Bonusová volná zatočení zdarma
Během bonusových volných zatočení zdarma se náhodně objevuje symbol násobitel
s uvedenou hodnotou. Ten zůstává na hrací ploše po celou dubu sekvence padání (jedno
bonusové volné zatočení zdarma) a tímto násobitelem se násobí výhra v daném bonusovém
volném zatočení zdarma. Pokud je na hracím poli více než jeden symbol násobitelů, pak se
číselné údaje na těchto symbolech sčítají a výhra za dané bonusové volné zatočení zdarma se
vynásobí součtem těchto násobitelů.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,50 - 96,51 %.

Maximální sázka 120 Kč

Maximální výhra 480 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

9720 – 7538,40 Kč



The Dog House

Kategorie hry 5 válcové až 20 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry The Dog House je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat.

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části
herní obrazovky.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně na válcích 2,3 a 4 objevují na symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
symboly s výjimkou symbolu Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky
výplat. Symbol bonus obsahuje náhodný multiplikátor ve výši 2x nebo 3x. Je-li symbol Wild
součástí výherní kombinace, pak je výhra z této výherní řady vynásobena multiplikátorem.
Obsahuje-li výherní řada více symbolů WIld s multiplikátorem, pak se tyto multiplikátory
vzájemně násobí.

Symbol Bonus
Ve hře se na válcích 1,3 a 5 náhodně objevují symboly Bonus. Padnou-li 3 symboly Bonus, udělí
hra bonusová volná zatočení zdarma.

Bonusová volná zatočení zdarma
Před zahájením bonusových volných zatočení zdarma se roztočí mřížka 3x3 pole. V každém poli
je hodnota 1-3. Po roztočení mřížky se hodnoty z každého pole sečtou a tím je určen počet
bonusových volných zatočení zdarma. Během bonusových volných zatočení zdarma se
náhodně objevují symboly Wild, které se mění na Sticky Wild a zůstávají na herním poli až do
ukončení bonusových volných zatočení zdarma, a to včetně multiplikátoru výhry. Bonusová
volná zatočení zdarma neobsahují symbol Bonus a nejdou získat opakovaně.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95.51 % - 96.51 %

Maximální sázka 120 Kč

Maximální výhra 480 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

9698,40 – 7538,40 Kč



Great Rhino

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Great Rhino je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat.

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části
herní obrazovky.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou
symbolu Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Symbol Bonus
Ve hře se náhodně na válcích 2,3 a 4 objevují symboly Bonus. Padne-li 3 a více symbolů Bonus,
udělí hra 10 bonusových volných zatočení zdarma a vyplatí 2x celkovou sázku

Funkce Super opakovaného roztočení
Objeví-li se na hracím poli dva libovolné válce plné symbolu nosorožce, spustí hra funkci Super
opakovaného roztočení. Symboly nosorožce, které spustily tuto funkci, zůstávají na své pozici.
Na začátku této funkce má hráč tři respiny během kterých se na válcích točí pouze symboly
nosorožce nebo prázdné symboly. Padne-li v těchto respinech další symbol/symboly
nosorožce, zůstávají opět na svém místě a hra přidá jeden další respin. Funkce končí, pokud
hráč již nemá žádné respiny anebo pokud je celá hrací plocha pokryta symboly nosorožců.
Výhry jsou po konci funkce vypláceny takto:

6 – 13 symbolů nosorožců: hra vyplatí výhry dle výherních řad, tak jako v běžné hře
14 symbolů nosorožců: hra vyplatí „Major jackpot“, který je stanoven na 375x celkové sázky.
15 symbolů nosorožců: hra vyplatí „Grand jackpot“, který je stanoven na 500x celkové sázky.

Bonusová volná zatočení zdarma
Během bonusových volných zatočení zdarma se symbol nosorožec mění na symbol Wild a
chová se jako běžný symbol Wild. Během bonusových volných zatočení zdarma nelze spustit
funkci Super opakovaného roztočení. Během bonusových volných zatočení zdarma není
k dispozici symbol Bonus a bonusová volná zatočení zdarma nejde opakovaně spustit.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,48 - 96,53 %

Maximální sázka 600 Kč

Maximální výhra 480  000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

48 816 - 37 476 Kč



Joker's Jewels

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Joker's Jewels je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat.

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich seznam najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní
části herní obrazovky.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Padnou-li ve hře 3 a více symbolů Scatter, vyplatí
hra výhru dle výherní tabulky výše. Symboly Scatter nemusí být ve výherní řadě.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,49 %

Maximální sázka 500 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

31 590 Kč



Chilli Heat

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Chilli Heat je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat.

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části
herní obrazovky.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou
symbolu Scatter a symbolu peněz tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky
výplat.

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně na válcích 2,3 a 4 objevují symboly Scatter. Padnou-li 3 symboly Scatter,
udělí hra 8 bonusových volných zatočení zdarma a vyplatí 1x celkovou sázku.

Funkce Super opakovaného roztočení
Ve hře se objevují symboly peněz s udanou hodnotou, která je násobkem sázky (1x, 2x, 3x, 4x,
5x ,6x, 7x, 8x, 10x, 14x, 16x, 18x, 20x, 24x, 30x nebo 100x). Objeví-li se na hracím poli v jedné
hře minimálně 6 symbolů peněz, spustí hra funkci Super opakovaného roztočení. Symboly
peněz, které spustily tuto funkci, zůstávají na své pozici. Na začátku této funkce má hráč tři
respiny během kterých se na válcích točí pouze symboly peněz nebo prázdné symboly. Padne-
li v těchto respinech další symbol/symboly peněz, zůstávají opět na svém místě a hra restartuje
počet respinů na tři. Funkce končí, pokud hráč již nemá žádné respiny anebo pokud je celá hrací
plocha pokryta symboly peněz. Po skončení funkce se všechny částky ze symbolů na hracím
poli sečtou a jejich součet hra udělí jako výhru. V případě, že je zaplněno všech 15 polí symboly
peněz, vyplatí hra navíc Grande Jackpot, který je tisícinásobkem vsazené částky.

Bonusová volná zatočení zdarma
Během bonusových volných zatočení zdarma se na válcích náhodně objevují pouze čtyři
nejvyšší symboly a symbol Scatter. Padnou-li v jednom bonusovém volném zatočení zdarma tři
symboly Scatter, udělí hra dalších 8 bonusových volných zatočení zdarma.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,51 - 96,52 %

Maximální sázka 450 Kč

Maximální výhra 495 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

36 369 - 28 188 Kč



Aztec Gems Deluxe

Kategorie hry 3 válcové 9 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Aztec Gems Deluxe je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části
herní obrazovky.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 81 Kč za jednu hru.
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou
symbolu Peněz tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Symbol Peněz
Ve hře se náhodně objevují speciální symboly Peněz, který je přítomen na všech válcích. Každé
otočení Symbolu Peněz vezme náhodnou hodnotu z předdefinované sady nebo vezme buď
hodnoty MINI nebo MINOR JACKPOT. Když padnou 4 nebo více Symboly Peněz, spustí se funkce
Opakované Roztočení Peněz.

Funkce Opakované Roztočení Peněz
Funkce začíná po vyplacení všech výherních kombinací na všech výherních řadách. Normální
symboly zmizí a zůstávají jen Symboly Peněz které funkci spustily. Normální válce jsou
nahrazeny speciálními válci, které obsahují pouze Symboly Peněz a prázdná místa.
Hráč začne se 3 opakovanými roztočeními zdarma. Všechny Symboly Peněz, které byly po 
každém opakovaném zatočení získány, na obrazovce zůstávají až do konce kola. Při každém 
zisku alespoň jednoho Symbolu Peněz je počet opakovaných roztočení zdarma resetován na 
3. Kolo pokračuje, dokud opakovaná roztočení neskončí, nebo dokud nejsou všechny pozice 
na obrazovce zaplněny Symboly Peněz.
Po dokončení Funkce Opakované Roztočení Peněz budou přidány hodnoty všech Symbolů 
Peněz a hra vyplatí celkovou částku.
Pokud jsou na konci kola všechny pozice na obrazovce vyplněny Symboly Peněz, je spuštěna 
jedna náhodná funkce:
MULTIPLIKÁTOR - multiplikátor 2x, 3x, 5x, 8x nebo 10x je aplikován na celkovou výhru kola se
znovuotočením.
KOLO ŠTĚSTÍ - Otočení kola štěstí udělí další výhru k celkové výhře v kole se znovuotočením. 
Možné ceny, jako multiplikátor celkové sázky, jsou: 18x, 28x, 58x, 88x, 108x, 128x, 188x, 288x,
388x nebo MINI, MINOR, MAJOR nebo GRAND JACKPOT.

Výše výhry Mini, Minor, Major a Grand je dána pevnou částkou závisející na výši sázky. 
Zatočení kolem probíhá automaticky a nemá vliv na výherní podíl.



 

Mini Minor Major Grand

20x 50x 200x 500x

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,5 – 96,5 %

Maximální sázka 162 Kč

Maximální výhra 486 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

13 122 – 10 206 Kč



Big Bass - Hold & Spinner

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Big Bass - Hold & Spinner je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko
“Automatická hra“ a nastavení hodnot se spustí automatická hra

 Automatickou hru jde ukončit kliknutím na tlačítko Automatická v pravé dolní části
obrazovky. Automatická hra je též ukončena, pokud je odehráno nastavené množství
her, je splněn některý nastavený parametr pro ukončení automatické hry anebo hráč
nemá prostředky pro provedení další automatické hry.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části
herní obrazovky.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 50 Kč za jednu hru.
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Ryby s peněžní částkou
Ve hře se objevují symboly ryb s peněžní částkou, které však v základní hře nemají žádnou
speciální funkci a chovají se jako běžné symboly.

Symbol Peníze
Ve hře se náhodně objevují symboly Peníze, kterým je vždy přidělena náhodná hodnota
v rozmezí od x1 do x2000 celkové sázky. Padnou-li 3 a více symbolů Peníze, spustí hra speciální
funkci „Roztočení a podržení“

Funkce Podržení a roztočení
Před začátkem funkce zůstávají všechny symboly Peníze, které spustily funkci, na svém místě.
Funkce začíná na počtu čtyřech roztočení. Přibyde-li během těchto čtyř roztočení další symbol
Peníze, hra zresetuje počet roztočení opět na základní hodnotu čtyři. Funkce končí, když
počítadlo roztočení klesne na hodnotu 0 anebo je celá herní plocha pokryta symboly Peníze.
Po ukončení funkce hra sečte všechny hodnoty na symbolech Peníze a vyplatí tuto částku jako
výhru

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně vyskytuje symbol Scatter. Padne-li 3 a více symbolů Scatter, udělí hra
bonusová volná zatočení zdarma takto:

5x symbol Scatter uděluje 20 bonusových volných zatočení zdarma
4x symbol Scatter uděluje 15 bonusových volných zatočení zdarma
3x symbol Scatter uděluje 10 bonusových volných zatočení zdarma

Bonusová volná zatočení zdarma

V bonusových volných zatočení zdarma se náhodně vyskytují symboly ryb s penězi s náhodně
udanou hodnotou, která je vždy náhodným násobkem sázky. Symboly ryb s penězi jsou aktivní
se symbolem Wild. Padnou-li v jednom bonusovém volném zatočení zdarma symbol Wild a
jakýkoliv počet symbolů ryb s penězi, sečte hra všechny tyto hodnoty a jejich součet udělí jako



výhru. Zároveň se tento symbol Wild přesune do počítadla symbolů Wild, který se nachází
v horní části hracího pole. Po každém čtvrtém symbolu Wild hra přidělí dalších 10 bonusových
volných zatočení zdarma a zároveň zvýší multiplikátor výhry (na 2x po prvním dosažení 4
symbolů Wild, 3x po dosažení 8 symbolů Wild a 10x po dosažení 12 symbolů Wild). Bonusová
volná zatočení zdarma s vyšším multiplikátorem se spouští v okamžiku, kdy hráč vyčerpá
původní bonusová volná zatočení zdarma. Dalších deset bonusových volných zatočení zdarma
může hra udělit maximálně třikrát.

Je-li po bonusovém volném zatočení zdarma na válci jeden či více symbolů Wild, mohou se na
náhodných pozicích objevit symboly ryb s penězi s částkou. Hra pak postupuje dle pravidel viz
výše.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,07 – 96,07%

Maximální sázka 50 Kč

Maximální výhra 500 000Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

5 341,09 – 3 536,59 Kč



Big Bass Splash

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Big Bass Splash je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko
“Automatická hra“ a nastavení hodnot se spustí automatická hra

 Automatickou hru jde ukončit kliknutím na tlačítko Automatická v pravé dolní části
obrazovky. Automatická hra je též ukončena, pokud je odehráno nastavené množství
her, je splněn některý nastavený parametr pro ukončení automatické hry anebo hráč
nemá prostředky pro provedení další automatické hry.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části
herní obrazovky.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 50 Kč za jednu hru.
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Ryby s penězi
Ve hře se objevují symboly ryb s penězi, které však v základní hře nemají žádnou speciální funkci
a chovají se jako běžné symboly.

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně vyskytuje symbol Scatter. Padne-li 3 a více symbolů Scatter, udělí hra
bonusová volná zatočení zdarma takto:

5x symbol Scatter uděluje 20 bonusových volných zatočení zdarma
4x symbol Scatter uděluje 15 bonusových volných zatočení zdarma
3x symbol Scatter uděluje 10 bonusových volných zatočení zdarma

Pokud se v základní hře objeví na hracím poli právě 2 symboly Scatter, může se spustit jedna
z níže uvedených speciálních funkc
Funkce háčku – náhodný válec se díky háčku posune o jedno pole směrem nahoru, čímž se
může doplnit třetí symbol Scatter
Funkce respinu – oba symboly Scatter se posunou na válci směrem dolů a hra provede respin,
který může třetí symbol Scatter dodat na hrací pole a tím spustit bonusová volná zatočení
zdarma.

Bonusová volná zatočení zdarma

V bonusových volných zatočení zdarma se náhodně vyskytují symboly ryb s penězi s náhodně
udanou hodnotou, která je vždy náhodným násobkem sázky. Symboly ryb s penězi jsou aktivní
se symbolem Wild. Padnou-li v jednom bonusovém volném zatočení zdarma symbol Wild a
jakýkoliv počet symbolů ryb s penězi, sečte hra všechny tyto hodnoty a jejich součet udělí jako
výhru. Zároveň se tento symbol Wild přesune do počítadla symbolů Wild, který se nachází
v horní části hracího pole. Po každém čtvrtém symbolu Wild hra přidělí dalších 10 bonusových
volných zatočení zdarma a zároveň zvýší multiplikátor výhry (na 2x po prvním dosažení 4
symbolů Wild, 3x po dosažení 8 symbolů Wild a 10x po dosažení 12 symbolů Wild). Bonusová



volná zatočení zdarma s vyšším multiplikátorem se spouští v okamžiku, kdy hráč vyčerpá
původní bonusová volná zatočení zdarma. Dalších deset bonusových volných zatočení zdarma
může hra udělit maximálně třikrát.

Před každou sérii bonusových volných zatočení zdarma (viz výše) se náhodně udělí 0 až 5
speciálních funkcí

1) Více ryb s penězi – během následující série bonusových volných zatočení zdarma se
bude na válcích objevovat více symbolů ryb s penězi

2) Více symbolů Wild – během následující série bonusových volných zatočení zdarma se
bude na válcích objevovat více symbolů Wild

3) Více speciálních funkcí Dynamit, Háček a Bazuka – během následující série
bonusových volných zatočení zdarma bude větší pravděpodobnost výskytu funkcí
Dynamit, Háček a Bazuka

4) Start na úrovní 2 – série Bonusových volných zatočení zdarma bude spuštěna rovnou
na úrovni 2 (multiplikátor výhry se zvýší na hodnotu x2)

5) +2 otočení – do série bonusových volných zatočení zdarma bude přiděleno o 2
bonusová volná zatočení více, to platí i pro každou další sérii bonusových volných
zatočení zdarma, pokud hra nějaká další udělí (viz pravidla výše)

Speciální funkce v bonusových volných zatočení zdarma

Funkce Dynamit – pokud budou v bonusovém volném zatočení zdarma na válcích symboly
Wild, ale žádné symboly ryb s penězi, může pomocí funkce Dynamit dojít k objevení symbolů
ryb s penězi
Funkce Háček - pokud budou v bonusovém volném zatočení zdarma na válcích symboly ryb s
penězi, ale žádné symboly Wild, může pomocí funkce Háček dojít k povytažení náhodně
vybraného válce o jedno pole směrem nahoru k objevení symbolů Wild
Funkce Bazuka - pokud budou v bonusovém volném zatočení zdarma na válcích symboly Wild,
ale žádné symboly ryb s penězi, může pomocí funkce Bazuka, která změní všechny symboly
kromě symbolů Wild, na jiné náhodně vybrané symboly k objevení symbolů ryb s penězi.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,60 – 96,71%

Maximální sázka 100 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

9 718,51 – 5 930,01 Kč



Book of Fallen

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Book of Fallen je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko
“Automatická hra“ a nastavení hodnot se spustí automatická hra

 Automatickou hru jde ukončit kliknutím na tlačítko Automatická v pravé dolní části
obrazovky. Automatická hra je též ukončena, pokud je odehráno nastavené množství
her, je splněn některý nastavený parametr pro ukončení automatické hry anebo hráč
nemá prostředky pro provedení další automatické hry.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části
herní obrazovky.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 50 Kč za jednu hru.
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě.

Speciální symboly;
bonusové hry Symbol Scatter

Ve hře se náhodně vyskytuje symbol Scatter. Padne-li 3 a více symbolů Scatter, udělí hra 10
bonusových volných zatočení zdarma a zároveň vyplatí výhru dle tabulky výplat. Symbol Scatter
funguje i zároveň jako symbol Wild, který zastupuje všechny ostatní symboly tak, aby vznikla
co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Funkce SuperSpin

Před každým roztočením si může hráč aktivovat funkci SuperSpin, a to v levé části hracího pole.
Po aktivaci této si hráč zvolí symbol, který bude expandující. Během zatočení se po vyplacení
výhry z běžných výherních řad tento zvolený symbol expanduje na celý válec a vyplatí výhru
dle výherní tabulky, a to i v případě, že válce spolu nesousedí. Expandace se provede jen
v případě, že symboly vytvoří výherní kombinace.
Funkce SuperSpin zvýší zvolenou sázku desetinásobně.

Bonusová volná zatočení zdarma

Před zahájením bonusových volných zatočení zdarma si hráč zvolí symbol, který bude
v bonusových volných zatočení zdarma expandující. Během bonusových volných otočení
zdarma se po vyplacení výhry z běžných výherních řad tento zvolený symbol expanduje na celý
válec a vyplatí výhru dle výherní tabulky, a to i v případě, že válce spolu nesousedí. Expandace
se provede jen v případě, že symboly vytvoří výherní kombinace.

V bonusových volných zatočení zdarma se náhodně vyskytuje symbol Scatter. Padne-li 3 a více
symbolů Scatter, udělí hra dalších 10 bonusových v,olných zatočení zdarma a zároveň vyplatí
výhru dle tabulky výplat. Symbol Scatter funguje i zároveň jako symbol Wild, který zastupuje



všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Maximální částka výhry je omezena na 5000x sázky. Pokud celková výhra v bonusových volných
zatočení zdarma dosáhne tuto hranici, bonusová volná zatočení zdarma okamžitě končí, výhra
se připíše a všechna zbývající bonusová volná zatočení propadají.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,47 % - 96,50 %

Maximální sázka 100 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

9 946,36 – 6 305,79 Kč



Chilli Heat Megaways

Kategorie hry 6 válcové až 200 704 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Chilli Heat Megaways je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části
herní obrazovky.

Tabulka výplat

Výplata výhry
Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 100 Kč za jednu hru.
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild

Ve hře se náhodně objevují na válcích 2,3,4,5 a 6 symboly Wild, které zastupují všechny ostatní
symboly (kromě symbolu Scatter) tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky
výplat.

Funkce pádu

Objeví-li se na výherní řadě výhra, zmizí tyto výherní symboly. Ostatní symboly se přesunou
směrem dolů a prázdná místa jsou zaplněna novými symboly, které na herní pole padnou ze
shora.
V případě horní řady válce se symboly posunují zprava doleva, kdy nové symboly přicházejí
zprava.

Funkce anté

Hráč má možnost navýšit svoji sázku na jednu hru o 25 % s tím, že se dvojnásobně zvýší šance
na padnutí šesti a více symbolů peněz spouštějící bonusovou funkci Znovuotočení peněz.
Samotné částky za výherní řady však zůstávají na původní hodnotě bez navýšení.Tato možnost
se nachází vlevo dole na herním poli.

Funkce „Koupit funkci Zvovuotočení peněz“

Hráč má možnost si zajistit automaticky funkci Znovuotočení peněz, a to volbou vlevo nahoře
na hracím poli. Tato volba v dalším otočení automaticky spustí funkci „Znovuotočení peněz“ a
to za stonásobek běžné sázky. Tato sázka však nesmí překročit maximální sázku uvedenou níže.

Symbol Peníze a bonusová funkce Znovuotočení peněz



Ve hře se náhodně vyskytují symboly peněz s náhodnou hodnotou v rozmezí od 1x do 250x výše
sázky. Padne-li ve hře 6 a více symbolů peněz, spustí s bonusová hra Znovuotočení peněz. Před
začátkem funkce se uzamkne první a šestý válec a zafixují všechny symboly peněz, které spustily
speciální funkci. Každá funkce Znovuotočení peněz začíná se 3 otočkami. Pokud během těchto
otoček padnou další symboly peněz nebo speciální symbol (viz níže), hra zresetuje počet
zbývajících otočení na hodnotu 3. Funkce končí, pokud již nejsou k dispozici žádná otočení
anebo pokud jsou všechna pole zaplněna symboly Peněz s hodnotami. Následně hra sečte
všechny hodnoty na symbolech Peníze a přičte je k částce, kterou hráč posbírá během
Bonusové funkce díky speciálním symbolům – viz níže.

V horní řadě nad válci se během této bonusové hry mohou vyskytovat speciální symboly:
Zelený zámek nakloněný doleva: odemkne válec číslo 1. Počet možných symbolů na válci 1 je
roven počtu symbolů v základní hře.
Zelený zámek nakloněný doprava: odemkne válec číslo 6. Počet možných symbolů na válci 6 je
roven počtu symbolů v základní hře.
Dvě červené šipky nahoru/dolu: Rozšíří počet možných symbolů na daném řádku na hodnotu
7, a tp až do konce bonusové hry. 
Červená šipka směrem dolů (kolečko): posbírá všechny částky ze symbolů Peníze na daném
válci a přičte je k výhře.
Červená šipka směrem dolů (obdelník): posbírá všechny částky ze symbolů Peníze na hracím
poli a přičte je k výhře.
Modrý křížek (kolečko): vynásobí všechny částky na symbolech Peníze na daném válci určeným
násobitelem a přičte je k výhře.
Modrý křížek (obdelník): vynásobí všechny částky na symbolech Peníze na hracím poli určeným
násobitelem a přičte je k výhře.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,50 % - 95,50 %

Maximální sázka 100 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

9 900,67 Kč - 8 102,42 Kč



Country Farming

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Country Farming je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko
“Automatická hra“ a nastavení hodnot se spustí automatická hra

 Automatickou hru jde ukončit kliknutím na tlačítko Automatická v pravé dolní části
obrazovky. Automatická hra je též ukončena, pokud je odehráno nastavené množství
her, je splněn některý nastavený parametr pro ukončení automatické hry anebo hráč
nemá prostředky pro provedení další automatické hry.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části
herní obrazovky.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru.
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě.

Speciální symboly;
bonusové hry Symbol Scatter

Ve hře se náhodně na válcích 2,3 a 4 vyskytuje symbol Scatter. Padnou-li 3 symboly Scatter,
udělí hra 10 bonusových volných zatočení zdarma a zároveň vyplatí výhru dle tabulky výplat.
Symbol Scatter funguje i zároveň jako symbol Wild, který zastupuje všechny ostatní symboly
tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Symbol Wild

Ve hře se náhodně vyskytuje symbol Wild. které zastupují všechny ostatní symboly (kromě
symbolu Bonus) tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Symbol Mystery

Ve hře se náhodně vyskytuje symbol Mystery. Po ukončení otočky se všechny symboly Mystery
změní na náhodně vybrané stejné symboly. Pokud tyto symboly vytvoří výherní kombinace, pak
hra vyplatí výhry z výherních řad.

Symbol Jackpot



Ve hře se náhodně vyskytuje symbol Jackpot. Padne-li 5 až 9 symbolů Jackpot, získá hráč
jackpot uvedený v horní části obrazovky, a to dle počtu symbolů jackpot, které padly. Hodnoty
jsou odvozeny dle výše sázky a to násobky dle níže.

 

Mini Minor Major Grand

20x 50x 200x 500x

Bonusová volná zatočení zdarma

V bonusových volných zatočení zdarma se náhodně vyskytuje symbol Scatter. Padne-li 3 a více
symbolů Scatter, udělí hra dalších 10 bonusových volných zatočení zdarma.
V bonusových volných zatočení zdarma se náhodně vyskytuje symbol Jackpot Wild, který
funguje jako běžný symbol Wild – nahrazuje všechny ostatní symboly (kromě symbolu Bonus)
tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Zároveň se počítá do počtu
symbolů jackpot.

Maximální částka výhry je omezena na 10000x sázky. Pokud celková výhra v bonusových
volných zatočení zdarma dosáhne tuto hranici, bonusová volná zatočení zdarma okamžitě
končí, výhra se připíše a všechna zbývající bonusová volná zatočení propadají.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,07 % - 96,07 %

Maximální sázka 50 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

5 337,78 Kč – 3 541,20 Kč



Fruit Party 2

Kategorie hry 7 válcové automaty

Cíl hry Cílem hry Fruit Party 2 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat

Výherní řady Součástí této hry nejsou výherní řady, namísto toho, pokud je vytočeno nejméně 5 shodných
symbolů ve svazku (vedle sebe) kdekoliv na herním poli, jsou tyto symboly vybrány jako výherní
symboly.

Tabulka výplat

Výplata výhry
Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 100 Kč za jednu hru.
Výherní symboly musí být ve svazku (vedle sebe), a to jak vertikálně nebo horizontálně, tak i
kombinací obojího.

Speciální symboly;
bonusové hry Symbol Scatter

Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Padnou-li ve hře 3 a více symbolů Scatter, udělí
hra bonusová volná zatočení zdarma.

7x symbol Scatter – 25 bonusových volných zatočení zdarma
6x symbol Scatter – 20 bonusových volných zatočení zdarma
5x symbol Scatter – 15 bonusových volných zatočení zdarma
4x symbol Scatter – 12 bonusových volných zatočení zdarma
3x symbol Scatter – 10 bonusových volných zatočení zdarma

Funkce pádu

Objeví-li se na herním poli výherní kombinace, zmizí tyto výherní symboly. Ostatní symboly se
přesunou směrem dolů a prázdná místa jsou zaplněna novými symboly, které na herní pole
padnou ze shora. Funkce pádu pokračuje tak dlouho, dokud je na hracím poli vytvořena výherní



kombinace.

Symbol Wild

Po odstranění shluku výherních symbolů (viz výše), může vzniknout symbol Wild, který
nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní
kombinace. Počáteční symbol Wild má vždy násobitel 2x, kterým se vynásobí všechny výhry
z budoucích shluků, kterých je symbol Wild součástí. Když se budoucí výherní shluky obsahující
symbol Wild odstraní, pak se symbol Wild může znovu objevit, a to s násobitelem 4x. Při
každém dalším odstranění výherního shluku obsahující tento symbol Wild se opět může objevit
nový symbol Wild s zvyšujícím se násobitelem – 8x, 16x, 32x, 64x, 128x a 256x. Tímto
násobitelem je vždy vynásobena výhra ze shluku, jehož se daný symbol Wild součástí.
Jsou-li součástí shluku dva a více symbolů Wild, pak se jejich násobitele nejdříve sečtou a pak
vynásobí výhru v daném shluku, jehož jsou součástí. Maximální výše násobitele v základní hře
je 256x, je-li vyšší, pak hra zastropuje násobitel na této hodnotě.

Bonusová volná zatočení zdarma

V bonusových volných zatočení zdarma se náhodně objevují symboly Scatter. Padnou-li
v bousových volných zatočení zdarma 3 a více symbolů Scatter, udělí hra dalších 5 bonusových
volných zatočení zdarma.

Po odstranění shluku výherních symbolů v bonusových volných zatočení zdarma (viz výše),
může vzniknout symbol Wild, který nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolu Scatter
tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace. Počáteční symbol Wild má vždy násobitel 3x,
kterým se vynásobí všechny výhry z budoucích shluků, kterých je symbol Wild součástí. Když se
budoucí výherní shluky obsahující symbol Wild odstraní, pak se symbol Wild může znovu
objevit, a to s násobitelem 9x. Při každém dalším odstranění výherního shluku obsahující tento
symbol Wild se opět může objevit nový symbol Wild s zvyšujícím se násobitelem – 27x, 81x,
243x a 729x. Tímto násobitelem je vždy vynásobena výhra ze shluku, jehož se daný symbol Wild
součástí. 
Jsou-li součástí shluku dva a více symbolů Wild, pak se jejich násobitele nejdříve sečtou a pak
vynásobí výhru v daném shluku, jehož jsou součástí. Maximální výše násobitele v základní hře
je 729x, je-li vyšší, pak hra zastropuje násobitel na této hodnotě.

Výhry v bonusových volných zatočení jsou omezeny na maximálně 5000x maximálně vsazené
částky. Dojde-li k naplnění této hranice, bonusová volná zatočení zdarma automaticky končí
bez ohledu, zda zbývají či nezbývají další bonusová volná zatočení zdarma.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,46 % - 96,53 %.

Maximální sázka 100 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

9 968,94 - 6 239,88 Kč Kč



Gems Bonanza

Kategorie hry 8 válcové shluk 5 a více symbolů

Cíl hry Cílem hry Gems Bonanza je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části
herní obrazovky.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 80 Kč za jednu hru.
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly tak, aby
vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Funkce Padání
Funkce padání znamená, že po každém zatočení jsou výherní kombinace vypláceny a všechny
výherní symboly zmizí. Zbývající symboly padají na spodní část obrazovky a prázdné pozice jsou
nahrazeny novými symboly přicházejícími shora.
Padání bude pokračovat, dokud se neobjeví žádné výherní kombinace nebo funkce otočení v
důsledku padání.
Všechny výhry se přičítají k zůstatku hráče poté, co byly přehrány všechny pády, které byly
výsledkem základního otočení.

Funkce Otočení
V základní hře se mohou při každém otočení za normálními symboly objevit zvláštní barevné
znaky. Kdykoli dojde k výhře na označeném místě, spustí se speciální funkce otočení v závislosti
na barvě značky.
Modrá značka vyhrává NUKLEÁRNÍ. Poté, co skončí všechna padání z aktuálního dokončení
otočení, se na obrazovce odstraní všechny symboly a na obrazovku se přenesou nové symboly.

Růžová značka vyhrává WILD DRAHOKAM. Poté, co skončí všechna padání z aktuálního
dokončení otočení, se všechny výskyty jednoho náhodného symbolu přítomného na obrazovce
změní na symboly Wild.

Hnědá značka uděluje ČTVERCE. Poté, co skončí všechna padání z aktuálního dokončení
otočení, se na obrazovce náhodně přidají náhodné bloky 2x2 stejného symbolu.

Červená značka uděluje KOLOSÁLNÍ SYMBOL. Poté, co skončí všechna padání z aktuálního
dokončení otočení, se náhodný blok 3x3, 4x4 nebo 5x5 stejného symbolu přidá na náhodnou
pozici na obrazovce.

Zelená značka uděluje ŠŤASTNÉ SYMBOLY WILD. Poté, co skončí všechna padání z aktuálního
dokončení otočení, se na obrazovku přidá v náhodných pozicích 5 až 15 symbolů WILD.

Pokud je při stejném otočení vyhráno více funkcí, odehrají se v následujícím daném pořadí:
NUKLEÁRNÍ, WILD DRAHOKAM, ČTVERCE, KOLOSÁLNÍ SYMBOL, ŠŤASTNÉ SYMBOLY WILD.



Progresivní Funkce Zlatá Horečka
Při každém otočení se spočítá počet výherních symbolů, které explodovaly během padání a
měřič ZLATÉ HOREČKY se naplňuje. Po dosažení určitého počtu symbolů se aktivuje funkce
ZLATÁ HOREČKA.
Měřič se resetuje zpět na nulu, když v důsledku padání nevybuchne žádný další výherní symbol.
Nasbírejte 114 bodů z otočení ze základní hry s padáním a funkcemi otočení, abyste spustili
ZLATOU HOREČKU. Funkce se spustí po všech padáních a modifikátorech otočení z aktuálního
konce otočení. Funkce začíná na úrovni 1. Během funkce na každé úrovni je zaručeno, že
všechny modifikátory otočení budou odehrány jednou za úroveň, aby všechny výhry měly
multiplikátor výher počínaje 2 x. Sbírejte dost výherních symbolů během každé úrovně, abyste
postoupili na další úroveň.

Úroveň 2 - Nasbírejte 116 výherních symbolů. Hraní na úrovni 2 s multiplikátorem výhry 4x.
Úroveň 3 - Nasbírejte 120 výherních symbolů. Hraní na úrovni 3 s multiplikátorem výhry 6x.
Úroveň 4 - Nasbírejte 125 výherních symbolů. Hraní na úrovni 4 s multiplikátorem výhry 8x.
Úroveň 5 - Nasbírejte 132 výherních symbolů. Hraní na úrovni 5 s multiplikátorem výhry 10x.

Tato funkce končí, když nebude shromážděno dostatek výherních symbolů pro postup na 
další úroveň nebo budou odehrány všechny funkce otočení od úrovně 5.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,54 – 96,55 %

Maximální sázka 80 Kč

Maximální výhra 480 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

6 422,40 – 4 968,00 Kč



Heist for the Golden Nuggets

Kategorie hry 5 válcové až 20 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Heist for the Golden Nuggets je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části
herní obrazovky.

Tabulka výplat

Výplata výhry
Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 50  Kč za jednu hru.
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild

Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly (kromě
symbolů Zlatý Nuget a peníze) tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.
Jsou-li ve výherní řadě více než jeden symbol WIld, je výhra za tuto řadu násobena následovně:

2 symboly Wild – 2x
3 symboly Wild – 4x
4 symboly Wild – 8x
5 symbolů Wild – 16x

Symbol Peníze

Ve hře se náhodně objevují symboly Peníze s udanou hodnotou, která může být následující:
0,5x, 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 6x, 8x, 10x, 20x, 40x, 50x, 80x nebo 250x násobek sázky. Hodnoty se
v základní hře objevují tmavě, po dokončení zatočení se však všechny částky na symbolech
Peníze, rozsvítit. V tom případě hra vyplatí součet těchto částek jako výhru.
Padne-li alespoň jeden symbol Peněz současně na válcích 1, 3 a 5, udělí hra 5 bonusových
volných zatočení zdarma

Bonusová volná zatočení zdarma

Před začátkem bonusových volných zatočení zdarma hra sečte všechny hodnoty ze symbolů
Peněz, které byly v době získání bonusových volných otočení zdarma na hracím poli. Tuto
částku uloží do položky „Hodnota nugetu“, který se nachází při bonusových volných zatočení
zdarma v levé části obrazovky.

Před začátkem bonusových volných zatočení zdarma hra náhodně vylosuje jeden z vysokých
symbolů ve hře. Ten se stává symbolem „Speciálních peněz“. Jakmile tento symbol padne
během bonusových volných zatočení zdarma, hra za každý jeho výskyt vyplatí výhru rovnající
se aktuální hodnotě nugetu uvedeného v levé částí obrazovky v sekci „Hodnota nugetu“.



V bonusových volných zatočení zdarma se náhodně objevují symboly Peníze s udanou
hodnotou, která může být následující: 0,5x, 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 6x, 8x, 10x, 20x, 40x, 50x, 80x
nebo 250x násobek sázky. Padnou-li tyto symboly v bonusových volných zatočení zdarma, jsou
tyto částky přičteny k „Hodnotě nugetu“ v levé části obrazovky.
Stane-li se, že v jednom kole bonusových volných otočení zdarma padne jeden či více symbolů
peněz a zároveň jeden či více symbolů Speciální peníze, pak hra nejdříve hodnoty ze symbolů
peněz přičte k „hodnotě nugetu“ a následně tuto částku vyplatí jako výhru za každý ze symbolů
Speciální peníze.

Padne-li během bonusových volných zatočení zdarma alespoň jeden symbol Peněz současně
na válcích 1, 3 a 5, udělí hra dalších 5 bonusových volných zatočení zdarma.

Částka maximální výhry je v základní hře i při bonusových volných zatočení zdarma omezena
na 5000x sázky. Je-li tato hranice překonána, pak hra ukončí bonusová volná zatočení zdarma
a vyplatí 5000x sázky. Zbývající bonusová volná zatočení zdarma propadají.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,07 % - 96,00 %

Maximální sázka 100 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

10 677,18 - 7 207,14 Kč Kč



Rabbit Garden

Kategorie hry 7 válcové automaty

Cíl hry Cílem hry Rabbit Garden je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat

Výherní řady Součástí této hry nejsou výherní řady, namísto toho, pokud je vytočeno nejméně 6 shodných
symbolů ve svazku (vedle sebe) kdekoliv na herním poli, jsou tyto symboly vybrány jako výherní
symboly.

Tabulka výplat

Výplata výhry
Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 50 Kč za jednu hru.
Výherní symboly musí být ve svazku (vedle sebe), a to jak vertikálně nebo horizontálně, tak i
kombinací obojího.

Speciální symboly;
bonusové hry Symbol Scatter

Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Padnou-li ve hře 4 a více symbolů Scatter, udělí
hra 5 bonusových volných zatočení zdarma.

Funkce pádu



Objeví-li se na herním poli výherní kombinace, zmizí tyto výherní symboly. Ostatní symboly se
přesunou směrem dolů a prázdná místa jsou zaplněna novými symboly, které na herní pole
padnou ze shora. Funkce pádu pokračuje tak dlouho, dokud je na hracím poli vytvořena výherní
kombinace.

Symbol Mincí

Na herní pole mohou být náhodně přidány symboly mincí s násobitelem. Násobitel může být
v hodnotě 1x, 2x, 3x, 5x, 10x, 15x, 25x 50x, 100x, 250x, 500x nebo 1000x násobek sázky.

Ocitne-li se některá z těchto mincí vedle shluku symbolů, který je výherní, vyplatí hra výhru
v násobku sázky, který je uveden na dané minci.

Bonusová volná zatočení zdarma

Během bonusových volných zatočení zdarma hráč začíná na úrovni 1. Za každý symbol, který je
odstraněn v rámci výherního shluku symbolů, získá hráč 1 bod do počítadla zcela vlevo. Za
každou minci, která je vedle výherního shluku symbolů pak body 3. Získá-lu hráč takto 30 bodů,
postupuje do druhé úrovně. V každé úrovni získává hráč dalších 5 bonusových zatočení zdarma,
přičemž získávání bodů zůstává stejné jako v úrovni číslo 1. Další úroveň se spustí, jakmile je
v předchozí úrovni odehráno všech 5 bonusových volných zatočení zdarma.

Úroveň 2: všechny výhry vynásobeny 2x. Pro vstup do 3. úrovně je nutné nasbírat 45 bodů.
Úroveň 3: všechny výhry vynásobeny 3x. Pro vstup do 4. úrovně je nutné nasbírat 60 bodů.
Úroveň 4: všechny výhry vynásobeny 5x. Pro vstup do 5. úrovně je nutné nasbírat 90 bodů.
Úroveň 5: všechny výhry vynásobeny 10x. Na 5. úrovni se již body nesbírají a není možné
bonusová volná zatočení spustit znovu.

Maximální výhra je omezena na 10 000x sázky. Pokud celková výhra dosáhne 10 000x sázky,
bonusová volná zatočení okamžitě končí, je připsaná výhra a všechna zbývající bonusová volná
zatočení zdarma propadají.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,07 % - 96,05 %.

Maximální sázka 50 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

5,335.55 Kč - 3,556.08 Kč



Amazing Money Machine

Kategorie hry 5 válcové 60 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Amazing Money Machine je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části
herní obrazovky.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 50 Kč za jednu hru.
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou
symbolů Bonus a Peníze, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Symbol Peněz
Ve hře se náhodně objevují speciální symboly Peníze, které se náhodně objevují na všech
válcích. 

Symbol Okamžitý jackpot

Symbol Okamžitý jackpot spouští funkci „Bonusový jackpot“. Tato funkce je stejná jako při
získání v Znovuotočení peněz a její popis naleznete na níže. Funkci Bonusový jackpot se spouští
také tak, že v jednom otočení v základní hrací hře padnou tři symboly „Jackpot“.

Funkce Amazing Money Machine

Během základní hry a funkce „Znovuotočení peněz“ může stroj na levé straně herního pole
náhodně přidávat na herní plochu symboly, které nahradí symboly na tomto místě původně.
V základní hře to mohou být symbol Wild, symbol peněz (popis viz výše) nebo symboly
„Okamžitý jackpot“).  Symboly se chovají stejně, jako by padly během běžného roztočení.

Funkce Opakované Roztočení Peněz
Funkce ZNOVUOTOČENÍ PENĚZ začíná po vyplacení všech výherních kombinací pro základní
hru. Normální symboly zmizí a zůstanou pouze symboly PENÍZE, které funkci spustily.
Normální válce jsou nahrazeny speciálními válci, které obsahují pouze symboly PENÍZE a
prázdná místa. Začnete s počtem znovuotočení rovnajících se počtu symbolů PENÍZE, které
spustily funkci. Všechny symboly PENÍZE, které padnou, zůstanou na obrazovce až do konce
kola. Každý symbol PENÍZE, který padne během kola, přidá ještě jedno znovuotočení.



Kolo pokračuje, dokud nedojde k dokončení znovuotočení nebo dokud nejsou všechny pozice
na obrazovce vyplněny symboly PENÍZE.

Jeli-funkce Opakované roztočení peněz spuštěno kombinací symbolů peníze, která obsahuje
v prostředním válci 3 symboly peněz, rozšíří se náhodně herní plocha z velikosti 3x5 polí na 4x5
nebo 5x5 herních polí. Zvýší se tím tak počet herních políček, které mohou obsahovat výhru.
Naplnění prostředního válce symboly PENÍZE během kola nerozšíří mřížku. Během kola může
stroj náhodně hodit symboly PENÍZE na obrazovku na prázdné pozice, které se započítají
docelkové výhry kola.
Během funkce Znovuotočení peněz je k dispozici funkce „Úžasná funkce stroje na peníze“, která
může náhodně na hrací pole přidat další symboly peněz z částkami. 
Během funkce Znovuotočení peněz se sbírají symboly „Jackpot“. Počet sebraných symbolů se
počítá vlevo od herní plochy. Dosáhne-li hráč počtu 3 symbolů Jackpot, spustí se bonusová hra.
Jackpot bonus, avšak až po skončení funkce Znovuotočení peněz. Popis funkce „Bonus Jackpot“
viz níže.
Po dokončení funkce ZNOVUOTOČENÍ PENĚZ se přidají hodnoty všech symbolů PENÍZE a hra
vyplatí celkovou částku. Pokud jsou všechny pozice vyplněny, kolo se znovu spustí a začne
znovu s 5 počátečními znovuotočeními. Každý symbol PENÍZE, který padne během
opakovaných kol přidává ještě jedno znovuotočení.

Funkce Bonus Jackpot
V bonusové hře Bonus Jackpot hráč odhaluje jednotlivé symboly za kterými se skrývají názvy
bonusů. Jakmile hráč získá tři názvy jednoho bonusu, získává tento bonus. Hodnoty bonusů
Mini, Minor, Major a Grand jsou nastaveny na 25x, 50x, 500x a 5000x násobku celkové sázky.
Interakce hráče (odhalování symbolů) nemá vliv na výsledek hry a výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,44 – 95,43 %

Maximální sázka 80 Kč

Maximální výhra 408 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

8 006,40 Kč – 6 580,80 Kč



Zeus vs Hades - Gods of War

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Zeus vs Hades - Gods of War je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.

 Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko
“Automatická hra“ a nastavení hodnot se spustí automatická hra

 Automatickou hru jde ukončit kliknutím na tlačítko Automatická v pravé dolní části
obrazovky. Automatická hra je též ukončena, pokud je odehráno nastavené množství
her, je splněn některý nastavený parametr pro ukončení automatické hry anebo hráč
nemá prostředky pro provedení další automatické hry.

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky
výplat

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části
herní obrazovky.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou
zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 50 Kč za jednu hru.
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě.

Speciální symboly;
bonusové hry Symbol Wild

Ve hře se náhodně vyskytuje symbol Wild. které zastupují všechny ostatní symboly (kromě
symbolu Scatter a Expandující Wild) tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky
výplat.

Symbol Scatter

Ve hře se náhodně na válcích 1,3 a 5 vyskytuje symbol Scatter. Padnou-li 3 symboly Scatter,
udělí hra 10 bonusových volných zatočení zdarma.

Symbol Expandující Wild

Ve hře se náhodně vyskytuje symbol Expandující Wild. který zastupuje všechny ostatní symboly
(kromě symbolu Scatter a Wild) tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky
výplat. Při padnutí symbolu Wild se tento symbol rozšíří na celý válec, na kterém padl a zároveň
mu je přidělen násobitel výhry v hodnotě 2x, 3x, 4x, 5x, 6x, 7x, 8x, 9x, 10x, 20x, 25x, 50x nebo
100x násobku sázky). Výhra z každé výherní řady, které je součástí Expandující symbol Wild, je
vynásobena tímto násobitelem.

Funkce „Volby režimu hry“

Hráč si před každým zatočením může vybrat volbu režimu, ve kterém bude hrát. Učiní tak na
levé straně herního pole. 



Režim OLYMP – v tomto režimu bude šance na zisk bonusových volných zatočení zdarma vyšší,
ale průměrná výhra z bonusových volných zatočení zdarma bude nižší

Režim HÁDES – v tomto režimu bude šance na zisk bonusových volných zatočení zdarma nižší,
ale průměrná výhra z bonusových volných zatočení zdarma bude vyšší

Bonusová volná zatočení zdarma

V Bonusových volných zatočení zdarma se náhodně vyskytuje symbol Expandující Wild. který
zastupuje všechny ostatní symboly (kromě symbolu Scatter a Wild) tak, aby vznikla co nejvyšší
výherní kombinace dle tabulky výplat. Při padnutí symbolu Wild se tento symbol rozšíří na celý
válec, na kterém padl a zároveň mu je přidělen násobitel výhry v hodnotě 2x, 3x, 4x, 5x, 6x, 7x,
8x, 9x, 10x, 20x, 25x, 50x nebo 100x násobku sázky). Výhra z každé výherní řady, které je
součástí Expandující symbol Wild, je vynásobena tímto násobitelem. Expandovaný symbol Wild
zůstává na svém místě až do ukončení Bonusových volných zatočení zdarma.

Během Bonusových volných zatočení zdarma nelze získat žádná další bonusová volná zatočení
zdarma.

Maximální částka výhry je omezena na 10000x sázky. Pokud celková výhra v bonusových
volných zatočení zdarma dosáhne tuto hranici, bonusová volná zatočení zdarma okamžitě
končí, výhra se připíše a všechna zbývající bonusová volná zatočení propadají.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,04 % - 96,07 %

Maximální sázka 33 Kč

Maximální výhra 495 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

3 532,70 Kč - 2 336,54 Kč



Book of Gates

Kategorie hry 5 válcové 3125 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Book of Gates je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítko .

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko otazníku.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry.
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko

„ “. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud
jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;

bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní
kombinace dle tabulky výplat. 

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se na válcích objeví 3 symboly Scatter,
spustí se 10 bonusových volných zatočení zdarma. Během těchto bonusových volných zatočení
zdarma jsou odkryté všechny řady skrytých symbolů a k dispozici je až 32768 výherních řad.

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky
do hry.

Funkce Respin
Nad hlavní herní plochou se nacházejí tři řady skrytých symbolů. Další řady se postupně
odkrývají během Respinů. Respin je získán za každou výhru. Pokud je výhra po prvním Respinu,
zobrazí se jedna další řada. Každý válec může mít velikost 3–6 symbolů a k dispozici je až 7776
výherních řad.



Pokud hráč získá druhý Respin, zpřístupní se druhá skrytá řada. Každý válec může obsahovat
4–7 symbolů a k dispozici je až 16807 výherních řad. Při třetím Respinu získá hráč poslední z
dostupných dalších řad a každý válec může mít velikost 5–8 symbolů. Během třetího Respinu je
k dispozici až 32768 výherních řad. Respin je nabízen, dokud není k dispozici žádná nová výhra
nebo dokud nezbývají žádné řady k odemčení.

Výhry z Respinů rámci jedné hry technické hry přičítají k výhrám z jednotlivých výherních
kombinací základní hry. Pro určení výhry z Respinů se použije výše sázky jako v základní hře, ve
které se Respin aktivoval. Respiny probíhají bez odečtení další sázky do hry.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 92,06 – 96,03 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

140 243,40 – 70 567,20 Kč



Burning Slots

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Burning Slots je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítko .

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko pravidla.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko

„ “. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud
jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;

bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně vyskytují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou

symbolů Scatter a Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně na 1., 3. a 5. válci vyskytují symboly Scatter (symbol podkovy). Tři symboly

Scatter kdekoliv na výherním poli vytváří výherní kombinaci.

Symbol Bonus
Ve hře se náhodně objevují symboly Bonus (symbol měšce). Tři a více symbolů Bonus tvoří

výherní kombinaci dle Tabulky výplat.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 92,05 – 96,02 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

140 243,40 – 70 567,20 Kč



Cave of Fortune

Kategorie hry 5 válcové 30 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Cave Of Fortune je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítko .

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce.
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko otazníku.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 120 Kč. 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko
„ “. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud
jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;

bonusové hry

Nitro Counter
Každý jednoduchý, dvojitý nebo trojitý symbol NITRO, který se objeví na válci, přičte k počítadlu
nad daným válcem 1, 2 nebo 3. Na každém počítadle mohou být max. tři symboly NITRO. Válce
PERSISTENT WILD a počítadlo NITRO COUNTER pro každý válec se ukládají pro každou variantu
sázky samostatně.

Persistent Wild
Když se na počítadle nad válcem nahromadí tři symboly NITRO, spustí se funkce PERSISTENT
WILD a tento válec se na další tři hry stane válcem PERSISTENT WILD. Vše se hraje při stejné
sázce. Kdykoli se spustí nová funkce PERSISTENT WILD, odpočet všech aktuálně viditelných
válců PERSISTENT WILD se vrátí na hodnotu 3 a příslušné válce zůstanou na další tři hry válci
PERSISTENT WILD. Vše se hraje při stejné sázce. Všechny pozice na válcích PERSISTENT WILD
jsou nahrazeny symboly WILD. Válce PERSISTENT WILD se přenášejí do her FREE GAMES. Do
her FREE GAMES zakoupených pomocí BUY FEATURE se nepřenášejí hodnoty z válců ve
standardní hře. Válce PERSISTENT WILD se zároveň přenášejí z poslední hry FREE GAMES do
základní hry. Když se symbol PERSISTENT WILD spustí na všech pěti válcích současně, získáte
200násobek sázky, všechny hodnoty na tabulkách odpočtu se vrátí na 0 a všechny válce
PERSISTENT WILD zmizí. Při získání kreditové výhry se neudělují žádné výhry z linií.

Symbol Scatter
Symbolem SCATTER v této hře je symbol TREASURE CHEST a může se objevit na všech válcích.
Na každém válci se může objevit pouze jeden symbol TREASURE CHEST.

Free Games



Pokud symbol TREASURE CHEST padne na 3., 4. nebo 5. válci, získáte 10, 15 nebo 20 her FREE
GAMES. Na začátku her FREE GAMES se do hry přidá ukazatel GRAND NITRO METER s počáteční
hodnotou 0. Během her FREE GAMES se za každý jednoduchý, dvojitý nebo trojitý symbol
NITRO, který se objeví, přičte 1, 2 nebo 3 k ukazateli GRAND NITRO METER. Pokud se během
her FREE GAMES objeví 2, 3, 4 nebo 5 symbolů TREASURE CHEST, může se znovu spustit 5, 10,
15 nebo 20 her FREE GAMES. Kola her FREE GAMES se hrají s aktivovanou sázkou a liniemi na
alternativní sadě válců.

Grand Jackpot
Pokud ukazatel GRAND NITRO METER dosáhne hodnoty 15, získáte GRAND JACKPOT a ukazatel
GRAND NITRO METER se vynuluje. Výhra GRAND JACKPOT odpovídá 500násobku sázky.

Free Games Explode Feature
Funkce EXPLODE FEATURE může být spuštěna náhodně během her FREE GAMES, pokud
ukazatel GRAND NITRO METER ukazuje číslo 3. Po spuštění funkce EXPLODE FEATURE se na
náhodná místa na válcích přidají symboly BOMB WILD. Celkový počet přidaných symbolů BOMB
WILD bude odpovídat číslu na ukazateli GRAND NITRO METER. Poté se ukazatel vynuluje. Výhry
jsou vypláceny pouze jednou poté, co budou do okna válců umístěny všechny symboly BOMB
WILD.

Funkce „Nákup Free Games“
Hráč má možnost zakoupit si Free Games, a to kliknutím na ikonu v pravé části herního pole, a
to za těchto podmínek:

 za 50x nastavené sázky si hráč zakoupí 10 Free Games

 za 90x nastavené sázky si hráč zakoupí 15 Free Games

 za 130x nastavené sázky si hráč zakoupí 20 Free Games
Při každém nákupu se Free Games okamžitě spustí. Aktivace této funkce je možná pouze
v základní hře.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 92,13 – 96,04 %

Maximální sázka 990 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

140 243,4 – 70 567,2 Kč



Royal Win remastered

Kategorie hry 3 válcové 10 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry 20 Royal Win remastered je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Bet v dolní části obrazovky lze zvolit výši sázky z přednastavených
hodnot
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko šipky v dolní části obrazovky.
• Kliknutím na rozbalovací tlačítko menu v dolní části obrazovky otevřete menu s dalšími
informacemi o hře 

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na rozbalovací tlačítko menu
v dolní části obrazovky a následně kliknutí na volbu „Pravidla“.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry.
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 10,00 Kč

 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít po kliknutí na rozbalovací tlačítko
menu v dolní části obrazovky a následně kliknutí na volbu „Výplatní tabulka“. Výherní
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo anebo nejvíce vpravo a symboly musejí být za
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více
výherních řadách, pak se výhry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

Expandující symbol Wild
Ve hře se náhodně na válcích 2,3 a 4 vyskytují symboly WIld, které zastupují všechny ostatní
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Na každém válci
může být pouze jeden symbol Wild, který se expanduje na celý daný válec. Hra vypočítá výhru
z výherních řad, zafixuje symboly Wild na daném válci (válcích) a provede právě jeden respin.
Po jeho provedení opět sečte výhry z výherních řad a spolu s výhrami za původní roztočení jej
vyplatí.

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na
výsledek hry ani výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 92,13 % - 96,17

Maximální sázka 1000 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

68 940 Kč - 141 660 Kč



Star Settler

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Star Settler je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítko .

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko otazníku.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko
„ “. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud
jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;

bonusové hry

Bonus
Pokud na 2., 3. a 4. válci padne symbol BONUS, aktivuje se funkce Pick and Click. K dispozici je
šest různých náhodně namíchaných hodnot, které budou ilustrovat 5-, 10-, 20-, 30-, 40- a
50násobek sázky. Hráč si může vybrat jeden symbol zobrazený na obrazovce. Uživatelem
zvolené číslo je hodnota, kterou vyhraje. Výhra se přičte k zůstatku hráče. Interakce hráče
(výběr skryté hodnoty) nemá vliv na výsledek hry a výherní podíl.

Free Spins
Tři a více symbolů SCATTER spustí režim roztočení FREE SPINS. K dispozici je pět různých,
náhodně namíchaných hodnot, a sice: 5, 10, 15, 20, 30. Hráč si může vybrat jeden symbol
zobrazený na obrazovce. Uživatelem zvolené číslo je počet roztočení FREE SPINS. Roztočení
FREE SPINS lze spustit opakovaně. Pokud se roztočení FREE SPINS spustí znovu, hráč odemkne
původní počet roztočení FREE SPINS, který se přičte k aktuálnímu počtu roztočení FREE SPINS.
Roztočení FREE SPINS se hrají se spuštěnou sázkou a liniemi. Během roztočení FREE SPINS se
používá alternativní sada válců. Během roztočení FREE SPINS se na válcích nezobrazují symboly



WILD. Výhra se přičte k zůstatku hráče. Interakce hráče (výběr skryté hodnoty) nemá vliv na
výsledek hry a výherní podíl.

Free Spins Features
Během roztočení FREE SPINS mohou symboly COLD WILD i HOT WILD padnout samostatně, a
to nikoli prostřednictvím válců, ale náhodně. V rámci funkce COLD WILD získáte na válcích 1–4
symboly ve tvaru čtverce. Funkce HOT WILD udělí tři symboly na diagonále.

Symbol Wild
Symboly WILD se objevují pouze na prostředních třech válcích. Symboly WILD nahrazují
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů SCATTER a BONUS. Na každém válci může
padnout pouze jeden symbol WILD. Pokud se na válcích objeví symboly WILD a PLANET BLUE,
všechny výhry zobrazené na válcích se ztrojnásobí, včetně výher za symboly SCATTER.

Symbol Scatter
Symboly SCATTER se mohou objevit na všech válcích. Na každém válci se může objevit pouze
jeden symbol SCATTER. Když na válcích padnou tři a více symbolů SCATTER, vytvoří se výherní
kombinace. Tři a více symbolů SCATTER spustí roztočení FREE SPINS. Symboly WILD a SCATTER
se nemohou objevit současně na stejném válci.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,07 – 98,09 %

Maximální sázka 1000 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

106 740 – 34 380 Kč



Stunning 27 Remastered

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Stunning 27 Remastered je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítko .

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko pravidla.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko

„ “. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud
jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;

bonusové hry

Plné pole

Pokud se hráči v jedné hře technické hry zobrazí plné pole stejných symbolů, výhry z výherních
kombinací složených z těchto symbolů se zdvojnásobí.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 92,07 – 96,05 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

142 740 – 71 100 Kč



Stunning Hot 20 Deluxe Remastered

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Stunning Hot 20 Deluxe Remastered je zatočením válců získat výherní kombinaci 

symbolů.

Jak hrát hru  Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítko .

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko pravidla.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry.
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko

„ “. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud
jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;

bonusové hry

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně vyskytují symboly Scatter. Tři a více symbolů Scatter kdekoliv na výherním
poli vytváří výherní kombinaci dle tabulky výplat.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 92,13 – 96,01 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

141 660 – 71 820 Kč



Stunning Hot Remastered

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Stunning Hot Remastered je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítko .

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko pravidla.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry.
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko

„ “. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud
jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;

bonusové hry

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně vyskytují symboly Scatter. Tři a více symbolů Scatter kdekoliv na výherním
poli vytváří výherní kombinaci dle tabulky výplat.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 92,06 – 96,01 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

142 920 – 71 820 Kč



Stunning Snow Remastered

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Stunning Snow Remastered je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítko .

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko pravidla.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry.
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko

„ “. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud
jsou výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;

bonusové hry

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně vyskytují symboly Scatter. Tři a více symbolů Scatter kdekoliv na výherním
poli vytváří výherní kombinaci dle tabulky výplat.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 92,13 – 96,01 %

Maximální sázka 1 000 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

141 660 – 71 820 Kč



Anubis‘ Moon

Kategorie hry 5 válcové, 20 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry Anubis‘ Moon je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru

 Kliknutím na tlačítko
–

a
+

v části sázka nebo pod válci zvolíte výši celkové sázky na
jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Automatickou hru lze zastavit kliknutím na

tlačítko .

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  a následně tlačítko .

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné Technické hry se zobrazuje vpravo v dolní části obrazovky v políčku VÝHRA.
Hodnota výhry výherní kombinace na výherní řadě je rovná hodnotě celkové sázky vynásobené
podle násobitele uvedeného v tabulce výher pro daný symbol výherní kombinace. Výherní
kombinace platí zleva doprava, musí začínat od prvního válce vlevo a stejné symboly se musí
nacházet na sousedních válcích na jedné z výherních řad nepřerušovaně. Na každé výherní řadě
se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry
technické hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

SYMBOL SCATTER

Symbol Scatter se může objevit na jakémkoliv válci. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 

minimálně 3 symboly Scatter, symboly se uzamknou na svých pozicích a spustí zatočení 

zdarma. Pokud se v zatočení zdrama objeví další symboly Scatter, spouští se další zatočení 

zdarma až do té doby, dokud se žádný nový symbol Scatter neobjeví nebo celé herní pole 

zaplní 20 symbolů Scatter. Následně je vyplacena výhra dle tabulky výplat.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96 %

Maximální sázka 75 Kč

Maximální výhra 375 600 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

5 400 Kč



Basketball

Kategorie hry 5 válcové, 20 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry Basketball je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko – a + v části sázka pod válci zvolíte výši celkové sázky na jednu

Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Podržením tlačítka lze nastavit

a spustit funkci Automatická hra. Automatickou hru lze zastavit kliknutím na tlačítko .

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko   pod sekcí výplatní tabulka.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné Technické hry se zobrazuje vpravo v dolní části obrazovky v políčku CELKOVÁ
VÝHRA. Hodnota výhry výherní kombinace na výherní řadě je rovná hodnotě celkové sázky
vynásobené podle násobitele uvedeného v tabulce výher pro daný symbol výherní kombinace.
Výherní kombinace platí zleva doprava, musí začínat od prvního válce vlevo a stejné symboly
(případně nahrazené symbolem Wild) se musí nacházet na sousedních válcích na jedné
z výherních řad nepřerušovaně. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z
jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

DIVOKÝ SYMBOL WILD

Divoký symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly, pokud je součástí výherní kombinace 

na alespoň jedné z výherních řad. Pokud divoký symbol Wild není součástí výherní 

kombinace, uzamkne se na obrazovce a aktivuje 1 volné zatočení zdarma. Pokud se během 

zatočení zdarma objeví další symbol Wild, zůstávají všechny symboly Wild uzamčené a 

aktivuje se další zatočení zdarma.

SYMBOL SCATTER

Pokud se kdekoliv na herním poli objeví 3 a více symbolů Scatter, získává hráč 8 zatočení 

zdarma. Během zatočení zdarma se všechny symboly Wild, které padnou na válce, uzamknou 

na obrazovce až do konce volných zatočení a mohou tak přinést další výhry.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,81 %

Maximální sázka 200 Kč

Maximální výhra 338 600 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

15 084 Kč



Bloody Brilliant

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Bloody Brilliant je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka „+“ a „- “ v dolní části obrazovky.

 Kliknutím na tlačítko spojených šipek se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou
sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit počet automatických otočení a spustit funkci Automatická hra. Během funkce
Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci
zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete tak, že kliknete na tlačítko  a následně po kliknutí na tlačítko „i“.
Nad válcem č. 3 se nachází Bonusové pole. V každém kole hlavní hry se v Bonus poli objeví

náhodný symbol zloděje nebo šperku. Typ symbolu v Bonus poli určuje, která bonusová funkce

bude použita v případě roztočení s nevýherní kombinací. 

Tabulka výplat Výhry na výherních liniích dle tabulky níže se násobí hodnotou sázky.

Výplata výhry Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte hodnotu sázky a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou
výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;

bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válci 2, 3 a 4 zástupné bonusové symboly Wild, které nahrazují
všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Symbol Bandita
Ve hře se náhodně objevují na válci 5 zástupné bonusové symboly Bandita, které nahrazují
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní
kombinace dle tabulky výplat. Pokud je symbol Bandita součástí výherní řady rozšíří se na celý
válec č. 5.

Bonusová funkce Zlatý čas
Bonusovou funkci Zlatý čas lze aktivovat, pokud je v Bonus poli symbol zloděje a roztočení
neobsahovalo výherní kombinaci. Pokud jsou na válcích symboly stejného typu jako symbol
v Bonus poli, obdrží zlaté rámečky. Symboly se zlatým rámečkem mohou nahradit jiné symboly
ve výherních kombinacích. Bonus funkce není aktivována, pokud se na válcích nenachází
symbol stejného typu jako symbol v Bonus poli.

Bonusová funkce Hon na šperky
Bonusovou funkci Hon na šperky lze aktivovat, pokud je v Bonus poli symbol šperku a roztočení
neobsahovalo výherní kombinaci. Pokud jsou na válcích symboly stejného typu jako symbol
v Bonus poli, jsou šperky z válců odcizeny, počet odcizených šperků se použije jako
multiplikátor a dojde k posunutí nových symbolů na prázdná místa. Multiplikátor je následně
použit na možnou výhru. Bonus funkce není aktivována, pokud se na válcích nenachází symbol
stejného typu jako symbol v Bonus poli. Bonusovou funkcí Hon na šperky lze získat symbol
Falešný kámen, který aktivuje bonusovou funkci Zatočení zdarma.

Bonusová funkce Zatočení zdarma
Bonusová funkce Zatočení zdarma se spustí, když v rámci bonusové funkce Hon na šperky
odkryje hráč symbol Falešný diamant.
Na začátku bonusové funkce Zatočení zdarma obdrží hráč 10 volných zatočení zdarma
s možností vyhrát dalších 5 volných zatočení zdarma. Během bonusové funkce musí hráč



úspěšně provést Záludný plán, aby získal symbol Skutečného kamene. Záludný plán se skládá
ze 4 fází, které musí být dokončeny postupně jedna po druhé. V jednom volném zatočení
zdarma lze dokončit pouze jednu fázi. V každé fázi musí hráč získat 6 identických symbolů
šperků.
I. fáze: 6 kárových šperků
II. fáze: 6 křížových šperků
III. fáze: 6 pikových šperků
IV. fáze: 6 srdcových šperků
Získání šperků se může odehrát pouze během bonusové funkce v roztočení bez výherní
kombinace, pokud jsou na válcích požadované symboly šperků. Po získání šperků dojde
k zaplněn uvolněných míst novými symboly. Pokud nebylo dané množství šperků získáno
v jednom kole, pak se fáze považuje za nedokončenou a bude muset být zahájena znovu. Za
úspěšné dokončení každé fáze získá hráč odměnu, dle tabulky níže:
I. fáze: 5 volných zatočení zdarma
II. fáze: Zlatý rámeček, který se objeví na nejvyšších symbolech zlodějů v každém volném
zatočení zdarma. Symboly se zlatým rámečkem mohou nahradit jiné symboly ve výherních
kombinacích.
III. fáze: násobitel x10, kterým bude navýšena celková výhra za všechny výherní kombinace
v rámci bonusové funkce Zatoče zdarma
IV. fáze: Symbol Skutečný kámen, který je roven hotovostní ceně (celková sázka x 500) – na
tuto cenu se nevztahuje odměna násobitele z III. fáze. 
Krádež symbolů šperků se zastaví po dokončení všech 4 fází.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,01 %

Maximální sázka 200 Kč

Maximální výhra 440 200 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

14 364 Kč



Book Of Rest

Kategorie hry 5 válcové, 20 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry Book Of Rest je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko – a + v části sázka pod válci zvolíte výši celkové sázky na jednu

Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Podržením tlačítka lze nastavit

a spustit funkci Automatická hra. Automatickou hru lze zastavit kliknutím na tlačítko .

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko   pod sekcí výplatní tabulka.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné Technické hry se zobrazuje vpravo v dolní části obrazovky v políčku CELKOVÁ
VÝHRA. Hodnota výhry výherní kombinace na výherní řadě je rovná hodnotě celkové sázky
vynásobené podle násobitele uvedeného v tabulce výher pro daný symbol výherní kombinace.
Výherní kombinace platí zleva doprava, musí začínat od prvního válce vlevo a stejné symboly
(případně nahrazené symbolem Wild) se musí nacházet na sousedních válcích na jedné
z výherních řad nepřerušovaně. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z
jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

DIVOKÝ SYMBOL WILD

Divoký symbol Kniha nahrazuje všechny ostatní symboly, pokud je součástí výherní 

kombinace na alespoň jedné z výherních řad. Symbol Knihy se neobjevuje na 1. válci. Pokud 

se symbol knihy objeví kdekoliv na válcích, uzamkne se na svém místě a spouští jedno volné 

zatočení zdarma. Pokud se při volném zatočení objeví další symbol Knihy, symboly zůstanou 

uzamčené a spouští se další volné zatočení až dokud se žádný nový symbol Knihy neobjeví.

STICKY ŘÁDEK

Pokud hráč získá výherní kombinaci, můžou se kdykoliv náhodně výherní symboly uzamknout 

na obrazovce a spusit jedno volné zatočení zdarma.

ZÁZRAČNÝ ODRAZ

Po nevýherním zatočení se kdykoliv náhodně může spustit zamíchání válců, kdy se celé válce 

na herním poli promíchají tak, aby vznikla výherní kombinace.

MÍCHÁNÍ

Po nevýherním zatočení se kdykoliv náhodně mohou zamíchat symboly tak, aby vytvořily 

výherní kombinaci.

FREE SPINS

Pokud se na herním poli objeví 3 symboly Knihy, aktivuje se 10 volných zatočení zdarma. Na 

začátku volných zatočení, je náhodně vybrán jeden ze symbolů. Když se na herním poli objeví 

3 nebo více vybraných symbolů, které nemusí tvořit výherní řadu, mohou se symboly rozšířít 

tak, aby pokryly celé válce. Symboly se rozšíří pouze v případě, že bude možné udělit další 

výhry. Ve volných zatočení se neobjevuje symbol Knihy.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,02 %



Maximální sázka 100 Kč

Maximální výhra 261 700 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

7 164 Kč



Budai Reels

Kategorie hry 5 válcové, 20 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry Budai Reels je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru

 Kliknutím na tlačítko
–

a
+

v části sázka nebo na tlačítko pod válci zvolíte výši
celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Podržením tlačítka lze nastavit

a spustit funkci Automatická hra. Automatickou hru lze zastavit kliknutím na tlačítko .

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko   pod sekcí výplatní tabulka.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné Technické hry se zobrazuje vpravo v dolní části obrazovky v políčku VÝHRA.
Hodnota výhry výherní kombinace na výherní řadě je rovná hodnotě celkové sázky vynásobené
podle násobitele uvedeného v tabulce výher pro daný symbol výherní kombinace. Výherní
kombinace platí zleva doprava, musí začínat od prvního válce vlevo a stejné symboly (případně
nahrazené symbolem Wild) se musí nacházet na sousedních válcích na jedné z výherních řad
nepřerušovaně. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých
výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

DIVOKÝ SYMBOL WILD

Divoký symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly (kromě symbol Scatter), pokud je 

součástí výherní kombinace na alespoň jedné z výherních řad.

BUDAI RESPINS

Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly Scatter spustí se bonusová hra Budai Respins. 

Symboly Scatter se uzamknou na svých pozicích a hráč získá na začátek 3 volná zatočení. 

Během volných zatočení padají na válce pouze symboly Scatter nebo symbol Respin. Každý 

symbol Respin uděluje jedno další volné zatočení. Každý symbol Scatter, který během Budai 

Respins dopadne na válce, se uzamkne na své pozici a zůstane tam až do konce volných 

zatočení. Jakmile hráč vyčerpá všechna volná zatočení nebo je celé herní pole zaplněno 

symboly Scatter, bonusová hra je ukončena a hráči je vyplacena výhra.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,13 %

Maximální sázka 75 Kč

Maximální výhra 376 020 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

5 224,5 Kč



Candy Dreams

Kategorie hry 7 válcové 7 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Candy Dreams je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka „+“ a „- “ v dolní části obrazovky.

 Kliknutím na tlačítko spojených šipek se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou
sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko spojených
šipek lze nastavit počet automatických otočení a spustit funkci Automatická hra. Během
funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto
funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Výherní řadu tvoří 5 nebo více

odpovídajících symbolů uspořádaných vertikálně nebo horizontálně na sousedních válcích. 

Tabulka výplat Výhry na výherních liniích dle tabulky níže se násobí hodnotou sázky.

Výplata výhry Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte hodnotu sázky a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou
výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace je
vytovřena, když je 5 nebo více symbolů uspořádáno horizontálně nebo vertikálně na
sousedních válcích. Výherní symboly explodují a zmizi a nové symboly spadnou na prázdné
pozice.

Speciální symboly;

bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné bonusové symboly Wild, které nahrazují
všechny ostatní symboly, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Bonusová funkce Kolo štěstí
Některé pozice symbolů jsou na válcích označeny podle aktivního vzoru v levém dolním rohu
obrazovky. Výherní kombinace, které padnou na označené pozice na válcích, vyplňují vzorec a
jsou označeny žlutě. Pokud hráč vyplní všechny místa dle vzoru, spustí se bonusová funkce Kolo
štěstí, která má 6 druhů odměn. Změna sázky vymaže dosavadní postup.
Bonusovou funkci Kolo štěstí spustí hráč kliknutím na tlačítko roztočení, které nemá vliv na
výsledek a výherní podíl.
Náhodný symbol Wild – 5 až 9 symbolů je nahrazeno symboly Wild
Wild skupiny – 5 párů sousedních symbolů je nahrazeno symboly Wild
Výherní kombinace – 6 sousedních symbolů se stane symboly Wild
Násobitel výhry x8 – výhra z roztočení je násobena x8
Násobitel x20 – výhra z roztočení je násobena x20
Vyskakující symboly – Náhodně vybrané dva typy symbolů vyskakují a nové symboly padají na
stejná místa.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je  96,11 %

Maximální sázka 500 Kč

Maximální výhra 294 650 Kč



Statistická průměrná
hodinová prohra

35 010 Kč



Christmas Reach

Kategorie hry 5 válcové, 20 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry Christmas Reach je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru

 Kliknutím na tlačítko
–

a
+

v části sázka nebo na tlačítko pod válci zvolíte výši
celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Podržením tlačítka lze nastavit

a spustit funkci Automatická hra. Automatickou hru lze zastavit kliknutím na tlačítko .
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko   pod sekcí výplatní tabulka.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné Technické hry se zobrazuje vpravo v dolní části obrazovky v políčku VÝHRA.
Hodnota výhry výherní kombinace na výherní řadě je rovná hodnotě celkové sázky vynásobené
podle násobitele uvedeného v tabulce výher pro daný symbol výherní kombinace. Výherní
kombinace platí zleva doprava, musí začínat od prvního válce vlevo a stejné symboly se musí
nacházet na sousedních válcích na jedné z výherních řad nepřerušovaně. Na každé výherní řadě
se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry
technické hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

BONUS HRA

Bonusová hra se spustí pokud na válcích padnou 3 symboly Bonus. Bonusová hra začíná tím, 

že symboly Bonus se změní na symboly dárků s náhodnými hodnotami v rozsahu 1x – 50x, 

které značí násobek aktuální sázky, která spustila bonusovou hru. Symboly dárků se 

uzamknou na svém místě a následně se spustí 3 respiny. Pokaždé když se na herním poli 

objeví a uzamkne další symbol, dostává hráč další 3 respiny. V bonusové hře se objevují 

symboly s vysokou hodnotou, které mají speciální funkce a hodnotu v rozmezí 1 – 10 násobku

sázky.

Postava Plátce – odhalí svoji hodnotu a přidá ji ke všem ostatním symbolům dárku pro dané 

zatočení a pro jakékoliv zatočení, které bude následovat.

Postava Sběrač – odhalí svoji hodnotu a shromáždí hodnoty všech dárků a přidá je ke své 

vlastní hodnotě na konci daného zatočení a pro jakékoliv zatočení, které bude následovat.

Postava Lamač Srdcí – zdvojnásobí hodnoty 3 – 4 dalších symbolů pro dané zatočení a pro 

jakékoliv zatočení, které bude následovat.

Postava Mini – má hodnotu 100 násobku sázky. Hodnotu tohoto symbolu je možné ještě 

navýšit funkcemi jednotlivých postav.

Bonusová hra končí tehdy, pokud hráč neobdržel žádné další respiny nebo pokud bylo celé 

herní pole zaplněno symboly. Po skončení bonusové hry se sečtou hodnoty všech symbolů a 

hráčí se vyplatí výhra. Pokud se herní pole zaplní symboly do tvaru vánočního stromečku, 

získává hráč Vánoční bonus 1000x aktuální sázka. Pokud je herní pole zaplněné na všech 

možných pozicích, získává hráč epic bonus 5000x aktuální sázka.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,11 %

Maximální sázka 10 Kč

Maximální výhra 30000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

700,2 Kč



Egypt Gods

Kategorie hry 5 válcové, 9 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry Egypt Gods je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko – a + v části sázka pod válci zvolíte výši celkové sázky na jednu

Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Podržením tlačítka lze nastavit

a spustit funkci Automatická hra. Automatickou hru lze zastavit kliknutím na tlačítko .

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko   pod sekcí výplatní tabulka.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné Technické hry se zobrazuje vpravo v dolní části obrazovky v políčku VÝHRA.
Hodnota výhry výherní kombinace na výherní řadě je rovná hodnotě celkové sázky vynásobené
podle násobitele uvedeného v tabulce výher pro daný symbol výherní kombinace. Výherní
kombinace platí zleva doprava, musí začínat od prvního válce vlevo a stejné symboly (případně
nahrazené symbolem Scatter) se musí nacházet na sousedních válcích na jedné z výherních řad
nepřerušovaně. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých
výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

SYMBOL SCATTER

Symbol Scatter nahrazuje všechny ostatní symboly, pokud je součástí výherní kombinace na 

alespoň jedné z výherních řad. 

Pokud se na válcích objeví 3 symboly Scatter získává hráč 10 volných zatočení. Na začátku 

volných zatočení je náhodně vybrán jeden symbol. Pokud se požadovaný počet vybraného 

symbolu objeví na herním poli, symbol se rozšíří na celý válec a hráč tak může získat další 

výherní kombinace. Během volných zatočení je možné získat další volná zatočení.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,94 %

Maximální sázka 75 Kč

Maximální výhra 450 975 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

5 481 Kč



Ellen's Fortune

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Ellen's Fortune je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka „+“ a „- “ v dolní části obrazovky.

 Kliknutím na tlačítko spojených šipek se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou
sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit počet automatických otočení a spustit funkci Automatická hra. Během funkce
Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci
zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete tak, že kliknete na tlačítko  a následně po kliknutí na tlačítko „i“.
Tabulka výplat Výhry na výherních liniích dle tabulky níže se násobí hodnotou sázky.

Výplata výhry Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte hodnotu sázky a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou
výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo nebo naopak nejvíce vpravo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;

bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné bonusové symboly Wild, které nahrazují
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní
kombinace dle tabulky výplat. Symbol Wild tvoří výherní řadu dle tabulky výplat.

Bonusová funkce Respin
Ve hře se náhodně objevují na válcích 2 a 4 bonusové symboly Sticky Mince, v roztočeních, ve
kterých není aktivována bonusová funkce Hry zdarma. Symbol Sticky Mince může změnit běžné
symboly na symboly Wild, které zůstanou na svém místě po jedno další roztočení, které je
uděleno zdarma.

Bonusová funkce Zatočení zdarma
Ve hře se náhodně objevují na válcích 1, 3 a 5 bonusové symboly Scatter. Symboly Scatter se
neobjevují během bonusové funkce Zatočení zdarma. Bonusová funkce Zatočení zdarma se
spustí, když se na válcích objeví 3 symboly Scatter a udělí 7 volných zatočení zdarma. Během
bonusové funkce Zatočení zdarma se může na válci 3 objevit symbol Lucky Mince, která může
přeměnit běžné symboly na symboly Wild, které zůstanou na svých pozicích až do konce
bonusové funkce. Symboly Lucky Mince se promění na symbol Wild, který po roztočení zmizí. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,91 %

Maximální sázka 300 Kč

Maximální výhra 345 420 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

22 086Kč



Elven Princesses

Kategorie hry 5 válcové, 30 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry Sweet Sugar je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru

 Kliknutím na tlačítko
–

a
+

v části sázka nebo na tlačítko pod válci zvolíte výši
celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Automatickou hru lze zastavit kliknutím na

tlačítko .
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko   pod sekcí výplatní tabulka.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné Technické hry se zobrazuje vpravo v dolní části obrazovky v políčku VÝHRA.
Hodnota výhry výherní kombinace na výherní řadě je rovná hodnotě celkové sázky vynásobené
podle násobitele uvedeného v tabulce výher pro daný symbol výherní kombinace. Výherní
kombinace platí zleva doprava, musí začínat od prvního válce vlevo a stejné symboly (případně
nahrazené symbolem Wild) se musí nacházet na sousedních válcích na jedné z výherních řad
nepřerušovaně. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých
výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

DIVOKÝ SYMBOL WILD

Divoký symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly (kromě symbolu Scatter), pokud je 

součástí výherní kombinace na alespoň jedné z výherních řad. Symbol Wild může vytvářet i 

samostatnou výherní kombinaci a je vyplácen jako nejvíce placený symbol dle tabulky výplat.

NÁHODNÉ UDÁLOSTI

V hlavní hře se objevují tři druhy náhodných událostí, které se náhodně mohou aktivovat po 

každém nevýherním zatočení.

SYMBOL VÁLEČNÍK – válečník rozbije 3 symboly na válcích a místo nich se diagonálně objeví 3 

symboly Wild, které mohou hráči přinést nové výherní kombinace.

SYMBOL LUKOSTŘELEC – lukostřelec vystřelí šípy na 3 náhodné symboly a promění je na 

symboly Wild, které mohou hráči přinést nové výherní kombinace.

SYMBOL MÁG – mág promění 2., 3., 4. nebo 5. válec na symboly Wild, které pokryjí celý válec 

a hráč tak může získat nové výherní kombinace.

FREE SPINS

Pokud se na 2., 3. a 4. válci zároveň objeví symboly Scatter, získává hráč volná zatočení. 

Existují 3 různé druhy Free Spins (Válečník, Lukostřelec a Mág). Před bonusovou hrou se 

náhodně vybere jeden druh volných zatočení.



FREE SPINS VÁLEČNÍK – hráč získá 9 volných zatočení. Každý nový Scatter symbol, který padne

na válce během volných zatočení dává hráči další 3 volná zatočení navíc.

FREE SPINS LUKOSTŘELEC – hráč získá 7 volných zatočení a začíná s násobkem x3 pro každou 

výherní kombinaci. Každý další symbol Scatter, který se objeví na válcích během volných 

zatočení, zvyšuje násobek výhry o 1.

FREE SPINS MÁG – hráč získá 5 volných zatočení. Symboly Scatter, které spustily bonusovou 

hru, se promění na symboly Wild a zůstanou uzamčené na svých pozicích během všech 

volných zatočení. Každý nový symbol Scatter, který se objeví na válcích během volných 

zatočení se uzamkne a zůstává na své pozici až do konce bonusové hry.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,41 %

Maximální sázka 500 Kč

Maximální výhra 374 400 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

41 310 Kč



Epic Gladiators

Kategorie hry 6 válcové 7 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Epic Gladiators je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka „+“ a „- “ v dolní části obrazovky.

 Kliknutím na tlačítko spojených šipek se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou
sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko spojených
šipek lze nastavit počet automatických otočení a spustit funkci Automatická hra. Během
funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto
funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Výherní řadu tvoří 5 nebo více

odpovídajících symbolů uspořádaných vertikálně nebo horizontálně na sousedních válcích. 

Tabulka výplat Výhry na výherních liniích dle tabulky níže se násobí hodnotou sázky.

Výplata výhry Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte hodnotu sázky a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou
výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace je
vytovřena, když je 5 nebo více symbolů uspořádáno horizontálně nebo vertikálně na
sousedních válcích. Výherní symboly explodují a zmizi a nové symboly spadnou na prázdné
pozice.

Speciální symboly;

bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné bonusové symboly Wild, které nahrazují
všechny ostatní symboly, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.

Bonusová funkce Zatočení zdarma
Ve hře se nad válci objevují postavičky s ukazatelem počtu životů ve formě srdcí. Pokaždé když
zmizí jedna nebo více skupin odpovídajících symbolů a padnou shora nové symboly, odebere
se postavičce jedno srdce. Pokud již shora nepadají v rámci jednoho roztočení žádné symboly
ukazatel počtu životů se obnoví. Pokud gladiátor odebere postavičkám všechna srdce, je hráči
udělena bonusová funkce Zatočení zdarma. Za 1 nepřátele 10 volných zatočení zdarma, za 2
nepřátele 15 volných zatočení zdarma a za 3 nepřátele 20 volných zatočení zdarma.
Na počátku bonusové funkce Zatočení zdarma je náhodně vybrán jeden gladiátor se speciální
funkcí. Wild Crixus – po každém roztočení jsou až 3 náhodné symboly nahrazeny symboly Wild.
Za každého poraženého nepřítele se nahradí jeden symbol navíc.
Maximus – výhra z výherního roztočení v rámci bonusové funkce je násobena x2. Za každého
poraženého nepřítele se zvyšuje násobitel +1.
Spintacus – v rámci roztočení si 2 náhodné symboly vymění pozice a vytvoří nebo zvýší výherní
kombinaci. Za každého poraženého nepřítele se počet symbolů zvýší +1.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,58 %



Maximální sázka 300 Kč

Maximální výhra 398 430 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

23 868 Kč



Forest Dreams

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Forest Dreams je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka „+“ a „- “ v dolní části obrazovky.

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.
 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko rozotčení

válců lze nastavit počet automatických otočení a spustit funkci Automatická hra. Během
funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto
funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete tak, že kliknete na tlačítko  a následně po kliknutí na tlačítko „i“.
Tabulka výplat Výhry na výherních liniích dle tabulky níže se násobí hodnotou sázky.

Výplata výhry Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte hodnotu sázky a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou
výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;

bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné bonusové symboly Wild, které nahrazují
všechny ostatní symboly, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Pokud
je symbol Wild součástí výherní řady, spustí opakované roztočení. Maximální počet
opakovaných roztočení je 4.

Bonusová funkce Respin
Ve hře se náhodně objevují na válcích bonusové symboly Wild, pokud je symbol Wild součástí
výherní řady, spustí bonusovou funkci Respin. Na válcích 2, 3 a 4 se objeví žluté koule na které
se symbol Wild přesune, pokud na této pozici není. Pokud se na válcích objeví výherní
kombinace s novým symbolem Wild, přesune se opět na pozici označenou žlutou koulí, pokud
na této pozici není a spustí bonusovou funkci Respin. Symbol Wild, který je na pozici se žlutou
koulí na této pozici setrvá až do konce bonusové funkce. Pouze nové symboly Wild se mohou
na pozici označenou žlutou koulí přesunout. 

Bonusová funkce Zatočení zdarma
Bonusová funkce Zatočení zdarma se spustí, když se v rámci bonusové funkce Respin, objeví 4
a více symbolů Wild. Za 4 symboly Wild obdrží hráč 8 volných zatočení zdarma. Každé volné
zatočení přinese na válce jeden nebo dva symboly Wild či symboly Wild s násobitelem výhry.
Během bonusové funkce se symboly Wild objevují následovně:

- 1 volné zatočení – symbol Wild x2
- 2 volné zatočení – symbol Wild x2 a symbol Wild
- 3 volné zatočení – symbol Wild x3
- 4 volné zatočení – symbol Wild x3 a symbol Wild
- 5 volné zatočení – symbol Wild x2
- 6 volné zatočení – symbol Wild x2 a symbol Wild
- 7 volné zatočení – symbol Wild x3
- 8 volné zatočení – symbol Wild x3 a symbol Wild

Za 5 symbolů Wild obdrží hráč 12 volných zatočení zdarma. Každé volné zatočení přinese na
válce jeden nebo dva symboly Wild či symbol Wild s násobitelem. Během bonusové funkce s 12
volnými zatočeními se symboly Wild objevují následovně: 



- 1 volné zatočení – symbol Wild x2
- 2 volné zatočení – symbol Wild x2 a symbol Wild
- 3 volné zatočení – symbol Wild x5
- 4 volné zatočení – symbol Wild x3
- 5 volné zatočení – symbol Wild x3 a symbol Wild
- 6 volné zatočení – symbol Wild x5
- 7 volné zatočení – symbol Wild x2
- 8 volné zatočení – symbol Wild x2 a symbol Wild
- 9 volné zatočení – symbol Wild x5
- 10 volné zatočení – symbol Wild x3
- 11 volné zatočení – symbol Wild x3 a symbol Wild
- 12 volné zatočení – symbol Wild x5

Bonusová funkce Náhodná událost
V rámci hlavní hry po nevýherním roztočení lze náhodně aktivovat bonusovou funkci Náhodná
událost. V rámci bonusové funkce, která je spuštěna automaticky, je symbol Wild, který nebyl
součástí výherní kombinace, poslán do zálohy. Symbol Wild v záloze může být vrácen na válce
během běžné hry či bonusové funkce Respin, kdy nedojde k výhře a nahradí náhodný symbol.
V záloze může být pouze jeden symbol Wild. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,00 %

Maximální sázka 500 Kč

Maximální výhra 427 500 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

36 000 Kč



Forgotten Fable

Kategorie hry 5 válcové, 15 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry Forgotten Fable je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko – a + v části sázka pod válci zvolíte výši celkové sázky na jednu

Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Podržením tlačítka lze nastavit

a spustit funkci Automatická hra. Automatickou hru lze zastavit kliknutím na tlačítko .

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko   pod sekcí výplatní tabulka.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné Technické hry se zobrazuje vpravo v dolní části obrazovky v políčku VÝHRA.
Hodnota výhry výherní kombinace na výherní řadě je rovná hodnotě celkové sázky vynásobené
podle násobitele uvedeného v tabulce výher pro daný symbol výherní kombinace. Výherní
kombinace platí zleva doprava, musí začínat od prvního válce vlevo a stejné symboly (případně
nahrazené symbolem Wild) se musí nacházet na sousedních válcích na jedné z výherních řad
nepřerušovaně. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých
výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

DIVOKÝ SYMBOL WILD

Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly (kromě symbolu Slunce a Lebky), pokud je 

součástí výherní kombinace na alespoň jedné z výherních řad.

SYMBOL LEBKA

Symbol Lebka nahrazuje všechny ostatní symboly (kromě symbolu Slunce a Wild), pokud je 

součástí výherní kombinace na alespoň jedné z výherních řad.

Pokud se symbol Lebky objeví kdekoliv na válcích, aktivuje jednu tmavou runu, které se sbírají

nalevo od herního pole. Aktivované runy se neresetují, pokud sázka zůstane nezměněná. 

Počet získaných run se ukládá na úrovni sázky, na které hráč hraje.

SYMBOL SLUNCE

Symbol Slunce nahrazuje všechny ostatní symboly (kromě symbolu Lebka a Wild), pokud je 

součástí výherní kombinace na alespoň jedné z výherních řad.

Pokud se symbol Slunce objeví kdekoliv na válcích, aktivuje jednu plamennou runu, které se 

sbírají napravo od herního pole. Aktivované runy se neresetují, pokud sázka zůstane 



nezměněná. Počet získaných run se ukládá na úrovni sázky, na které hráč hraje.

FREE SPINS DARKLAND

Pokud se kdekoliv na hrním poli objeví symbol Lebky, aktivuje jednu tmavou runu, které se 

sbírají ve sloupci nalevo vedle válců. Pokud se celý sloupec naplní 7 tmavými runami, spustí se

funkce Free Spins Darkland, při které hráč získává 10 volných zatočení. V této bonusové hře se

na válcích objevují pouze symboly Hada a Lebky, kdy symbol Lebky nahrazuje všechny ostatní 

symboly. Výherní kombinace se symbolem Lebky jsou vypláceny jako výherní kombinace se 

symbolem Wild v základní hře. Během této bonusové hry je po celou dobu volných zatočení 

otevřená Kouzelná truhla, ze které při každé výherní kombinaci létají násobky x4, x6, x8, x10 a

x12, které násobí výhru.

FREE SPINS FLAMELAND

Pokud se kdekoliv na hrním poli objeví symbol Slunce, aktivuje jednu plamennou runu, které 

se sbírají ve sloupci napravo vedle válců. Pokud se celý sloupec naplní 7 plamennými runami, 

spustí se funkce Free Spins Flameland, při které hráč získává 10 volných zatočení. V této 

bonusové hře se na válcích objevují pouze symboly Dvojité Legendy a Slunce, kdy symbol 

Slunce nahrazuje všechny ostatní symboly. Výherní kombinace se symbolem Slunce jsou 

vypláceny jako výherní kombinace se symbolem Wild v základní hře. 

KOUZELNÁ TRUHLA

Kouzelná truhla se aktivuje, když se kdekoliv na herním poli současně objeví symbol Lebky a 

Slunce. Pokud se na válcích objeví výherní kombinace, z Kouzelné truhly vyletí násobky x2, x3, 

x4, x5, x6, které násobí výhru. Násobky z Kouzelné truhly létají od nejnižšího k nejvyššímu a 

čím je vyšší hodnota výherní kombinace, tím vyšší násobek se k ní připojí.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,17 %

Maximální sázka 300 Kč

Maximální výhra 424 500 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

20 682 Kč



Fruit Burst

Kategorie hry 5 válcové, 10 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry Fruit Burst je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko – a + v části sázka pod válci zvolíte výši celkové sázky na jednu

Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Podržením tlačítka lze nastavit

a spustit funkci Automatická hra. Automatickou hru lze zastavit kliknutím na tlačítko .

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko   pod sekcí výplatní tabulka.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné Technické hry se zobrazuje vpravo v dolní části obrazovky v políčku VÝHRA.
Hodnota výhry výherní kombinace na výherní řadě je rovná hodnotě celkové sázky vynásobené
podle násobitele uvedeného v tabulce výher pro daný symbol výherní kombinace. Výherní
kombinace platí zleva doprava i zprava dolevamusí začínat od prvního válce vlevo a stejné
symboly (případně nahrazené symbolem Wild) se musí nacházet na sousedních válcích na jedné
z výherních řad nepřerušovaně. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z
jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

DIVOKÝ SYMBOL WILD

Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly, pokud je součástí výherní kombinace na 

alespoň jedné z výherních řad. Objevuje se pouze na válcích 2, 3 a 4. V případě, že se symbol 

objeví na herním poli, rozšíří se na celý válec, uzamkne se na obrazovce a spustí jeden respin. 

Pokud se v průběhu respinu objeví další symbol Wild, opět se rozšíří na celý válec, uzamkne se

na své pozici a spustí další respin. Hráč může získat v jedné hře maximálně 3 respiny.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,07 %

Maximální sázka 500 Kč

Maximální výhra 386 500 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

35 370 Kč



Fruit Nova

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Fruit Nova je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka „+“ a „- “ nebo kliknutím na tlačítko
v dolní části obrazovky.

 Kliknutím na tlačítko spojených šipek se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou
sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit počet automatických otočení a spustit funkci Automatická hra. Během funkce
Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci
zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete tak, že kliknete na tlačítko  a následně po kliknutí na tlačítko „i“.
Tabulka výplat Výhry na výherních liniích dle tabulky níže se násobí hodnotou sázky.

Výplata výhry Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte hodnotu sázky a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou
výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;

bonusové hry

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují na válcích bonusové symboly Scatter, které tvoří výherní řadu bez
ohledu na jejich pozici na válcích.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je  96,00 %

Maximální sázka 300 Kč

Maximální výhra 301 500 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

21 600 Kč



Fruit Super Nova

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Fruit Super Nova je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka „+“ a „- “ nebo kliknutím na tlačítko
v dolní části obrazovky.

 Kliknutím na tlačítko spojených šipek se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou
sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit počet automatických otočení a spustit funkci Automatická hra. Během funkce
Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci
zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete tak, že kliknete na tlačítko  a následně po kliknutí na tlačítko „i“.
Tabulka výplat Výhry na výherních liniích dle tabulky níže se násobí hodnotou sázky.

Výplata výhry Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte hodnotu sázky a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou
výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;

bonusové hry

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují na válcích bonusové symboly Scatter, které tvoří výherní řadu bez
ohledu na jejich pozici na válcích.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,03 %

Maximální sázka 100 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

7 146Kč



Fruit Super Nova 100

Kategorie hry 5 válcové 100 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Fruit Super Nova 100 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka „+“ a „- “ nebo kliknutím na tlačítko
v dolní části obrazovky.

 Kliknutím na tlačítko spojených šipek se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou
sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit počet automatických otočení a spustit funkci Automatická hra. Během funkce
Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci
zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete tak, že kliknete na tlačítko  a následně po kliknutí na tlačítko „i“.
Tabulka výplat Výhry na výherních liniích dle tabulky níže se násobí hodnotou sázky.

Výplata výhry Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte hodnotu sázky a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou
výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;

bonusové hry

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují na válcích bonusové symboly Scatter, které tvoří výherní řadu bez
ohledu na jejich pozici na válcích.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,03 %

Maximální sázka 100 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

7146 Kč



Fruit Super Nova 40

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Fruit Super Nova 40 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka „+“ a „- “ nebo kliknutím na tlačítko
v dolní části obrazovky.

 Kliknutím na tlačítko spojených šipek se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou
sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit počet automatických otočení a spustit funkci Automatická hra. Během funkce
Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci
zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete tak, že kliknete na tlačítko  a následně po kliknutí na tlačítko „i“.
Tabulka výplat Výhry na výherních liniích dle tabulky níže se násobí hodnotou sázky.

Výplata výhry Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte hodnotu sázky a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou
výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;

bonusové hry

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují na válcích bonusové symboly Scatter, které tvoří výherní řadu bez
ohledu na jejich pozici na válcích.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,04 %

Maximální sázka 100 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

7 128 Kč



Gangster Night

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Gangster Night je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka „+“ a „- “ v dolní části obrazovky.

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit počet automatických otočení a spustit funkci Automatická hra. Během funkce
Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci
zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete tak, že kliknete na tlačítko  a následně po kliknutí na tlačítko „i“.
Tabulka výplat Výhry na výherních liniích dle tabulky níže se násobí hodnotou sázky.

Výplata výhry Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte hodnotu sázky a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou
výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo nebo naopak nejvíce vpravo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;

bonusové hry

Bonusová funkce Hon na symbol Wild
Během každého roztočení se na válcích pohybuje záře reflektoru, která se náhodně zastaví na
pozici na válcích. Pokud se zastaví na pozici, na které se nachází symbol vysoké výhry, spustí
bonusovou funkci Hon na symbol Wild. Symbol vysoké výhry se rozprostře přes celý válec a
promění se na symbol Wild. Pokud se záře reflektoru zastaví na pozici, na které se nachází
symbol s nízkou výhrou, bonusová funkce se nespustí. Symboly Wild, které nahrazují všechny
ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle
tabulky výplat.

Bonusová funkce Zatočení zdarma
Ve hře se náhodně objevují na válcích 1, 3 a 5 bonusové symboly Scatter. Symboly Scatter se
neobjevují během bonusové funkce Zatočení zdarma. Bonusová funkce Zatočení zdarma se
spustí, když se na válcích objeví 3 symboly Scatter a udělí 8 volných zatočení zdarma. Během
bonusové funkce Zatočení zdarma se může na válci objevit symbol Lady Boss, který se objevuje
pouze v rámci bonusové funkce Zatočení zdarma. Pokud se záře reflektoru zastaví na pozici, na
které se nachází symbol Lady Boss, promění se na symbol Wild s multiplikátorem x2, která
násobí všechny výhry na výherní linii s tímto symbolem.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,12 %

Maximální sázka 30 Kč

Maximální výhra 481 413 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

2 095,2 Kč



Gold Of Sirens

Kategorie hry 5 válcové, 20 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry Gold Of Sirens je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru

 Kliknutím na tlačítko
–

a
+

v části sázka nebo na tlačítko pod válci zvolíte výši
celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Automatickou hru lze zastavit kliknutím na

tlačítko .

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko   pod sekcí výplatní tabulka.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné Technické hry se zobrazuje vpravo v dolní části obrazovky v políčku VÝHRA.
Hodnota výhry výherní kombinace na výherní řadě je rovná hodnotě celkové sázky vynásobené
podle násobitele uvedeného v tabulce výher pro daný symbol výherní kombinace. Výherní
kombinace platí zleva doprava, musí začínat od prvního válce vlevo a stejné symboly (případně
nahrazené symbolem Wild) se musí nacházet na sousedních válcích na jedné z výherních řad
nepřerušovaně. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých
výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

DIVOKÝ SYMBOL WILD

Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly (kromě symbolu Scatter a Jackpot), pokud je 

součástí výherní kombinace na alespoň jedné z výherních řad.

FREE SPINS

Pokud se na válcích objeví 3 symboly Scatter, získává hráč 8 volných zatočení, pokud se na 

válcích objeví 4 symboly Scatter, získává hráč 10 volných zatočení a pokud se objeví 5 

symbolů Scatter, získává hráč 12 volných zatočení. Pokud se během bvolných zatočení objeví 

na válcích symbol Scatter, dává hráči další volné zatočení v rámci bonusové hry zdarma. 

V bonusové hře Free spins se při každém zatočení náhodně vybere jeden symbol s nízkou 

výplatou a všechny tyto symboly, které přistanou na válcích, se změní na symbol Wild.

HRA JACKPOT

Hra Jackpot se aktivuje, pokud se na válcích objeví alespoň 6 symbolů Jackpot. Symboly 

Jackpot mají hodnotu x1, x2, x3, x4, x5, x6, x7, x8, x9, x10 násobek aktuální sázky. Symbol 

Minor Jackpot má hodnotu x20 násobek aktuální sázky a Major Jackpot x50 násobek aktuální 

sázky. Jakmile se na herním poli objeví 6 a více symbolů Jackpot, uzamknou se na obrazovce a

začíná bonusová hra. V bonusové hře padají na válce pouze symboly Jackpot. Hra začíná 3 

respiny. Když kamkoliv na volné pole padne symbol Jackpot, uzamkne se a respiny se resetují 

opět na 3. Bonusová hra končí, pokud hráč vyčerpá všechny respiny nebo pokud se všechny 

pole nezaplní symboly Jackpot. V tomto případě by hráč získal Epický Jackpot x3000 násobek 

aktuální sázky. Po skončení bonusové hry, se všechny hodnoty symbolů Jackpot sečtou a hráči

se připíše výhra.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,18 %

Maximální sázka 75 Kč

Maximální výhra 458 925 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

5 157 Kč



Hot Triple Sevens

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Hot Triple Sevens je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka „+“ a „- “ nebo kliknutím na tlačítko
v dolní části obrazovky.

 Kliknutím na tlačítko spojených šipek se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou
sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit počet automatických otočení a spustit funkci Automatická hra. Během funkce
Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci
zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete tak, že kliknete na tlačítko  a následně po kliknutí na tlačítko „i“.
V průběhu hry se objevují prázdné symboly. Prázdné a běžné symboly se střídají postupně. Po

každém roztočení se na válcích objeví 5 symbolů. Dva nebo tři symboly budou prázdné.

Vizuálně budou viditelné dva běžné symboly v plné velikosti nebo alternativně jeden symbol

v plné velikosti a dva symboly částečně viditelné. Za prázdné symboly nejsou žádné výhry. Ve

výherních kombinacích se berou v úvahu pouze běžné symboly na výherních řadách. To platí

jak pro běžné symboly, tak pro symboly Free Spins.

Tabulka výplat Výhry na výherních liniích dle tabulky níže se násobí hodnotou sázky.

Výplata výhry Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte hodnotu sázky a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou
výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;

bonusové hry

Symbol Wild 777
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné bonusové symboly Wild 777, které nahrazují
všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.
Symbol Wild 777 tvoří také výherní řadu dle tabulky výplat.

Symbol Sedmička v ohni
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Sedmiček v ohni, které nahrazují ve výherních
kombinacích symboly sedmiček bez ohně stejné barvy.

Bonusová funkce Zatočení zdarma
Ve hře se náhodně na válcích objevují bonusové symboly Free Spins. Pokud se na válcích objeví
3 symboly Free Spins na výherní řadě, obdrží hráč 10 volných zatočení zdarma. Za 3 symboly
Free Spins obdrží hráč také zaručenou výhru, která se rovná sedmi násobku aktuální sázky
v kole, ve kterém se spustila bonusová funkce. Všechny výhry v rámci bonusové funkce
Zatočení zdarma jsou násobeny x3.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,01 %

Maximální sázka 100 Kč

Maximální výhra 307 800 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

7 182 Kč



Hot Triple Sevens Special

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Hot Triple Sevens Special je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka „+“ a „- “ nebo kliknutím na tlačítko
v dolní části obrazovky.

 Kliknutím na tlačítko spojených šipek se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou
sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit počet automatických otočení a spustit funkci Automatická hra. Během funkce
Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci
zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete tak, že kliknete na tlačítko  a následně po kliknutí na tlačítko „i“.
Tabulka výplat Výhry na výherních liniích dle tabulky níže se násobí hodnotou sázky.

Výplata výhry Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte hodnotu sázky a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou
výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;

bonusové hry

Symbol Wild 777
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné bonusové symboly Wild 777, které nahrazují
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní
kombinace dle tabulky výplat. Symbol Wild 777 tvoří také výherní řadu dle tabulky výplat.

Symbol Scatter
Ve hře se na válcích náhodně objevují bonusové symboly Scatter. 3 a více symbolů Scatter
kdekoliv na válcích spustí bonusovou funkci Hry zdarma. Symbol Scatter tvoří také výherní řadu
dle tabulky výplat.

Bonusová funkce Zatočení zdarma
Pokud se na válcích objeví 3 symboly Scatter obdrží hráč 10 volných zatočení zdarma, za 4
symboly Scatter obdrží hráč 15 volných zatočení zdarma a za 5 symbolů Scatter obdrží hráč 20
volných zatočení zdarma. Všechny výhry v rámci bonusové funkce Zatočení zdarma jsou
násobeny x3.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,05 %

Maximální sázka 100 Kč

Maximální výhra 303 500 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

7 110 Kč



Ice Mania

Kategorie hry 5 válcové, 5 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry Ice Mania je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru

 Kliknutím na tlačítko
–

a
+

v části sázka nebo na tlačítko pod válci zvolíte výši
celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Automatickou hru lze zastavit kliknutím na

tlačítko .

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko   pod sekcí výplatní tabulka.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné Technické hry se zobrazuje vpravo v dolní části obrazovky v políčku VÝHRA.
Hodnota výhry výherní kombinace na výherní řadě je rovná hodnotě celkové sázky vynásobené
podle násobitele uvedeného v tabulce výher pro daný symbol výherní kombinace. Výherní
kombinace platí zleva doprava, musí začínat od prvního válce vlevo a stejné symboly (případně
nahrazené symbolem Wild) se musí nacházet na sousedních válcích na jedné z výherních řad
nepřerušovaně. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých
výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

DIVOKÝ SYMBOL WILD

Divoký symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly, pokud je součástí výherní kombinace 

na alespoň jedné z výherních řad.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,09 %

Maximální sázka 500 Kč

Maximální výhra 260 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

35 190 Kč



Indiana’s Quest

Kategorie hry 5 válcové, 20 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry Indiana’s Quest je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko – a + v části sázka pod válci zvolíte výši celkové sázky na jednu

Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Podržením tlačítka lze nastavit

a spustit funkci Automatická hra. Automatickou hru lze zastavit kliknutím na tlačítko .

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko   pod sekcí výplatní tabulka.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné Technické hry se zobrazuje vpravo v dolní části obrazovky v políčku VÝHRA.
Hodnota výhry výherní kombinace na výherní řadě je rovná hodnotě celkové sázky vynásobené
podle násobitele uvedeného v tabulce výher pro daný symbol výherní kombinace. Výherní
kombinace platí zleva doprava, musí začínat od prvního válce vlevo a stejné symboly (případně
nahrazené symbolem Wild) se musí nacházet na sousedních válcích na jedné z výherních řad
nepřerušovaně. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých
výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

DIVOKÝ SYMBOL WILD

Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly (kromě symbolu Scatter), pokud je součástí 

výherní kombinace na alespoň jedné z výherních řad. Symbol Wild se objevuje pouze na 2., 3. 

a 4. válci.

MECHANIKA PADÁNÍ

Pokud se na válcích objeví výherní kombinace, všechny symboly, které ji tvoří vybuchnou a 

zmizí a na jejich místa spadnou symboly z vyšších pozic. S každým dalším spadnutím symbolů, 

které vytvářejí výherní kombinaci se násobí výhra (počáteční spadnutí - násobek výhry je x1, 

druhé spadnutí - násobek výhry je x2, třetí spadnutí - násobek výhry je x3, čtvrté spadnutí a 

následující spadnutí – násobek výhry je x5.

NÁHODNÉ UDÁLOSTI

V základní hře se mohou objevit 4 události, jejichž spuštění se náhodně aktivuje po 

prohraném zatočení.

INDYHO VÝBUCH – Indián hodí dynamit a odpálí 5 – 8 symbolů, které vybuchnou a zmizí. 

Namísto nich se objeví nové symboly, které hráčí mohou přinést výherní kombinace.

GORILA WILD – Na herním poli se objeví Gorila, která rozbije jeden nebo dva celé válce, 

symboly zmizí a místo nich se objeví 3 symboly Wild, které hráči mohou přinést výherní 

kombinace.

NOSOROŽCOVO OTOČENÍ – Nosorožec běží podél válců, otáčí všechny symboly a nahrazuje je 

jinými náhodnými symboly, které hráči mohou přinést výherní kombinace.

INDYHO VÝSTŘEL – po objevení 2 symbolů Scatter na herním poli, může Indián vystřelit na 

jakýkoliv symbol, který není Scatter a ten může být symbolem Scatter nahrazen. Hráč poté 



získá bonusovou hru Free Spins.

FREE SPINS

Pokud se kdekoliv na herním poli objeví 3 symbol Scatter, získává hráč 10 volných zatočení. 

Během volných zatočení se násobky výhry po spadnutí symbolů zvyšují na tyto hodnoty: 

počáteční spadnutí – násobek výhry je x3, druhé spadnutí – násobek výhry je x6, třetí 

spadnutí – násobek výhry je x9, čtvrté a následující spadnutí je x15. Ve volných zatočení se 

může objevit náhodná událost Synchronizované válce, kdy se na jednom řádku objeví 3 stejné

symboly vedle sebe, které mohou zvyšovat šanci na další výhry.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,02 %

Maximální sázka 300 Kč

Maximální výhra 404 370 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

21 492 Kč



Jolly Treasures

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Jolly Treasures je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka „+“ a „- “ nebo kliknutím na tlačítko
v dolní části obrazovky.

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit počet automatických otočení a spustit funkci Automatická hra. Během funkce
Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci
zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete tak, že kliknete na tlačítko   a následně po kliknutí na tlačítko „i“.
V průběhu hry je v levé části obrazovky „Mapa pokladu“, která je podpůrným mechanismem

základní hry. Mapa pokladu má funkce aktivování bonusové funkce Zatočení zdarma a sady

bonusů, které se v rámci bonusové funkce Zatočení zdarma použijí. Pohyb po mapě je indikován

třírohým kloboukem a pohyb po mapě je určen hodnotou hozenou na kostce po každém

výherním zatočení. Náhodný hod kostkou je proveden automaticky a nemá vliv na výherní podíl

či výsledek hry. Cílem je projít mapu, posbírat bonusy ve formě Zatočení zdarma, násobitele

výhry (multiplikátoru), nebo Wild válce a dojít přesně na místo označení červeným křížkem.

Pro aktivaci bonusové funkce je nutné dokončit celý okruh a dostat se přesně na místo

označené červeným křížkem. Pohyb po Mapě pokladu se děje automaticky bez interakce hráče.

V případě, že se hráč nedokončí okruh přesně v místě označeném červeným křížkem, všechny

bonusy nebudou hráčem získány a budou resetovány. Postup na mapě pokladu je uložen pro

aktuální úroveň sázky. Aktuální bonusy jsou označeny mincemi.

Tabulka výplat Výhry na výherních liniích dle tabulky níže se násobí hodnotou sázky.

Výplata výhry Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte hodnotu sázky a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou
výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;

bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné bonusové symboly Wild ve formě truhlice s
pokladem, které nahrazují všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní
kombinace dle tabulky výplat. Symbol Wild tvoří také výherní řadu dle tabulky výplat.

Bonusová funkce Zatočení zdarma
Pokud hráč dokončí okruh v rámci Mapy pokladu obdrží 10, 15 nebo 20 volných zatočení
zdarma. Hráč také může obdržet násobitel celkové výhry získané v rámci bonusové funkce
Zatočení zdarma, a to ve výši x2, x3 nebo x5. Hráč také může obdržet funkci Wild válec, kdy je
definován válec, na kterém se v rámci bonusové funkce Zatočení zdarma objeví symbol Wild a
zaujme na válci náhodnou pozici. 
Během bonusové funkce Zatočení zdarma může hráč otevřít Truhlu mrtvého muže a vyhrát
odměnu rovnou x200 aktuální sázky. Truhla mrtvého muže je uzamčena třemi čísli, které se
rovnají hodnotě na jedné straně herní kostky. Pro otevření a získání odměny je nutné odstranit
zámky tak, že hráč hodí stejný počet na kostce, jako je číslo na jednotlivých zámcích. K hodu
kostkou dochází pouze v rámci výherních roztočení v bonusové funkci Zatočení zdarma.
Interakce hodu kostkou nemá vliv na výsledek hry a výherní podíl. Zámky je nutné odstraňovat
postupně počínaje zámkem zcela vlevo směrem doprava. Výhra z Truhly mrtvého muže je
následně připsána k celkové výhře z bonusové funkce Zatočení zdarma.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,32 %

Maximální sázka 100 Kč

Maximální výhra 338 500 Kč



Statistická průměrná
hodinová prohra

6 624 Kč



Lucky Girls

Kategorie hry 5 válcové, 20 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry Lucky Girls je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko – a + v části sázka pod válci zvolíte výši celkové sázky na jednu

Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Podržením tlačítka lze nastavit

a spustit funkci Automatická hra. Automatickou hru lze zastavit kliknutím na tlačítko .

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko   pod sekcí výplatní tabulka.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné Technické hry se zobrazuje vpravo v dolní části obrazovky v políčku VÝHRA.
Hodnota výhry výherní kombinace na výherní řadě je rovná hodnotě celkové sázky vynásobené
podle násobitele uvedeného v tabulce výher pro daný symbol výherní kombinace. Výherní
kombinace platí zleva doprava, musí začínat od prvního válce vlevo a stejné symboly (případně
nahrazené symbolem Wild) se musí nacházet na sousedních válcích na jedné z výherních řad
nepřerušovaně. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých
výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

DIVOKÝ SYMBOL LADY WILD

Divoký symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly (kromě symbolu Scatter), pokud je 

součástí výherní kombinace na alespoň jedné z výherních řad. Symboly Lady Wild se objevují 

pouze na 2. 3. a 4 válci. Existují 3 typy divokých symbolů Lady Wild. Když se symbol Lady Wild 

objeví na herním poli, rozšíří se přes celý válec, uzamkne se a aktivuje jeden respin. Pokud se 

na herním poli objeví výherní kombinace, zobrazí se před tím, než se symbol Lady Wild rozšíří.

Pokud se během respinu objeví další symbol Lady Wild, aktivuje se další respin. Symboly Lady 

Wild se nezobrazují během bonusové hry Free Spins.

DIVOKÝ SYMBOL ZLATÝ WILD

Symbol Zlatý Wild se objevuje pouze v bonusové hře Free Spins nebo při náhodných 

událostech a nahrazuje všechny symboly (kromě symbolu Scatter), pokud je součástí výherní 

kombinace na alespoň jedné z výherních řad.

NÁHODNÉ UDÁLOSTI

V základní hře se mohou objevit 3 typy náhodných událostí, které mohou být aktivovány po 

jakémkoliv zatočení, pokud se na válcích nezobrazují žádné symboly Lady Wild a 3 symboly 

Scatter.

ZRCADLÍCÍ SE ŘÁDKY – tvoří se výherní kombinace zleva doprava i zprava doleva pokud jsou 

identické symboly na výherní linii.

NÁHODNÉ WILD – na válcích se objeví 5 symbolů Zlatý Wild.

NÁHODNÝ NÁSOBITEL – všechny výhry se vynásobý náhodným násobkem x2 nebo x5.

FREE SPINS

Pokud se na herním poli na 2. 3. nebo 4. válci objeví 3 symboly Scatter (Kolo štěstí), začnou se

točit a součet hodnot zobrazených na Kole štěstí se rovná počtu Free Spins, které hráč získá 



(minimálně 6). Existují 3 typy Free Spins (Zrcadlící se řádky, Náhodné Wild a Náhodný 

Násobitel) a hráč si musí před začátkem bonusové hry vybrat jednu z nich a ta bude aktivní na

každé volné zatočení. Výběr bonusové hry nemá vliv na výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,07 %

Maximální sázka 500 Kč

Maximální výhra 222 850 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

35 370 Kč



Night of the Living Tales

Kategorie hry 5 válcové, 20 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry Night of the Living Tales je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru

 Kliknutím na tlačítko
–

a
+

v části sázka nebo pod válci zvolíte výši celkové sázky na
jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Automatickou hru lze zastavit kliknutím na

tlačítko .

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  a následně tlačítko .

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné Technické hry se zobrazuje vpravo v dolní části obrazovky v políčku VÝHRA.
Hodnota výhry výherní kombinace na výherní řadě je rovná hodnotě celkové sázky vynásobené
podle násobitele uvedeného v tabulce výher pro daný symbol výherní kombinace. Výherní
kombinace platí zleva doprava, musí začínat od prvního válce vlevo a stejné symboly se musí
nacházet na sousedních válcích na jedné z výherních řad nepřerušovaně. Na každé výherní řadě
se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry
technické hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

DIVOKÝ SYMBOL WILD

Divoký symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly, pokud je součástí výherní kombinace 

na alespoň jedné z výherních řad.

FREE SPIN SNĚHURKA

Každé výherní zatočení rozevře jeden modrý květ u Sněhurky nalevo od válců. 5 výherních 

zatočení v řadě oživí sochu Sněhurky a aktivují 7 Free spins. Během těchto Free spins se na 

herním poli na 2. a 4. válci objevuje symbol světlý Wild, který nahrazuje jakýkoliv symbol a 

poskytuje 1 volné zatočení navíc.

ČARODĚJNICKÉ FREE SPINS

Každé nevýherní zatočení rozevře jeden červený květ u Čarodějnice napravo od válců. 7 

nevýherních zatočení v řadě oživí sochu Čarodějnice a aktivují 5 Free spins. Během těchto 

Free spins se na herním poli na 1., 3. a 5. válci objevuje tmavý Wild. Pokud se tmavý Wild 

objeví, uzamkne se na obrazovce a zvyšuje o 1 celkový násobek výhry za Free spins.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,20 %

Maximální sázka 100 Kč

Maximální výhra 337 280 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

6 840 Kč



Rise of Horus

Kategorie hry 5 válcové 243 až 16 807 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Rise of Horus je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka „+“ a „- “ v dolní části obrazovky.

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit počet automatických otočení a spustit funkci Automatická hra. Během funkce
Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci
zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete tak, že kliknete na tlačítko  a následně po kliknutí na tlačítko „i“.
Tabulka výplat Výhry na výherních liniích dle tabulky níže se násobí hodnotou sázky.

Výplata výhry Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte hodnotu sázky a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou
výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;

bonusové hry

Symbol Wild
Ve hře se náhodně objevují na válcích 2, 3 a 4 zástupné bonusové symboly Wild, které nahrazují
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní
kombinace dle tabulky výplat.

Bonusová funkce Respin
Ve hře se náhodně objevují na válcích bonusové symboly Scatter. Pokud se ve hře na válci 3
objeví symbol Scatter, udělí bonusovou funkci Respin. Hráč obdrží jedno volné zatočení a zvýší
počet výherních řad na 3125. Během bonusové funkce Respin se válce 2 a 4 stanou zářícími
válci. Pokud se symbol Scatter objeví v rámci bonusové funkce Respin na válci 2, 3 nebo 4,
aktivuje se ještě dodatečné zatočení zdarma, kdy se stanou zářícími všechny válce a počet
výherních řad se zvýší až na 16 807. Symboly Scatter, které se v rámci posledního otočení objeví
na zářících válcích 1 až 5 určí počet Zatočení zdarma.

Bonusová funkce Zatočení zdarma
Bonusová funkce Zatočení zdarma se spustí, když v rámci posledního otočení bonusové funkce
Respin, kdy jsou označené zářící válce 1 až 5, padnou na válce symboly Scatter. Počet symbolů
určuje počet volných otočení zdarma. Na začátku bonusové funkce Zatočení zdarma je náhodně
vybrán jeden symbol a přidán na válce jako skupina symbolů po třech. Válce v rámci bonusové
funkce Zatočení zdarma mají až 16 807 výherních řad.

Bonusová funkce Náhodná událost
V rámci hlavní hry po nevýherním roztočení lze aktivovat bonusovou funkci Náhodná událost.
V rámci bonusové funkce jsou na válci 2, 3 a 4 nahrazeny až 3 nízkoplatící symboly, symbolem
Wild.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,04 %



Maximální sázka 100 Kč

Maximální výhra 490 500 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

7 128 Kč



Robin Hood

Kategorie hry 5 válcové, 20 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry Robin Hood je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko – a + v části sázka pod válci zvolíte výši celkové sázky na jednu

Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Podržením tlačítka lze nastavit

a spustit funkci Automatická hra. Automatickou hru lze zastavit kliknutím na tlačítko .

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko   pod sekcí výplatní tabulka.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné Technické hry se zobrazuje vpravo v dolní části obrazovky v políčku VÝHRA.
Hodnota výhry výherní kombinace na výherní řadě je rovná hodnotě celkové sázky vynásobené
podle násobitele uvedeného v tabulce výher pro daný symbol výherní kombinace. Výherní
kombinace platí zleva doprava, musí začínat od prvního válce vlevo a stejné symboly (případně
nahrazené symbolem Scatter) se musí nacházet na sousedních válcích na jedné z výherních řad
nepřerušovaně. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých
výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

DIVOKÝ SYMBOL WILD

Divoký symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly (kromě symbolu Scatter), pokud je 

součástí výherní kombinace na alespoň jedné z výherních řad. Pokud se na herním poli 

zobrazí 3 a více symbolů Wild uzamknou se na svých pozicích a spustí 3 zatočení zdarma. 

Pokud se během zatočení zdarma objeví na herním poli další symbol Wild, také se uzamkne a 

přidá 1 volné zatočení navíc. 

FREE SPINS

Pokud se kdekoliv na herním poli objeví 3 a více symbolů Scatter, získává hráč 10 zatočení 

zdarma. Během zatočení zdarma se všechny symboly Wild, které padnou na válce, uzamknou 

na obrazovce a zůstanou zamčené po celou dobu volných zatočení a mohou tak přinést další 

výhry.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,24 %

Maximální sázka 500 Kč

Maximální výhra 455 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

33 840 Kč



Temple Of Dead

Kategorie hry 5 válcové, 10 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry Temple Of Dead je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru

 Kliknutím na tlačítko
–

a
+

v části sázka nebo na tlačítko pod válci zvolíte výši
celkové sázky na jednu Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Automatickou hru lze zastavit kliknutím na

tlačítko .
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko   pod sekcí výplatní tabulka.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné Technické hry se zobrazuje vpravo v dolní části obrazovky v políčku VÝHRA.
Hodnota výhry výherní kombinace na výherní řadě je rovná hodnotě celkové sázky vynásobené
podle násobitele uvedeného v tabulce výher pro daný symbol výherní kombinace. Výherní
kombinace platí zleva doprava, musí začínat od prvního válce vlevo a stejné symboly (případně
nahrazené symbolem Scatter) se musí nacházet na sousedních válcích na jedné z výherních řad
nepřerušovaně. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých
výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

SYMBOL SCATTER

Symbol Scatter se objevuje na jakémkoliv válce a nahrazuje jakýkoliv symbol, pokud je 

součástí výherní kombinace na alespoň jedné z výherních řad.

FREE SPINS

Pokud se kdekoliv na herním poli objeví 3 a více symbolů Scatter, získává hráč 10 volných 

zatočení. Před začátkem bonusové hry Free spins je náhodně vybrán jeden symbol, který se 

stává Expanding Special symbolem. Pokud se objeví dostatek těchto symbolů na válcích 

(požadované kombinace jsou zobrazené nad válci) k vytvoření výherní kombinace, symbol se 

rozšíří přes celý válec a hráč tak může získat další výhry. Expanding Special symboly tvoří 

výherní kombinace i když jsou symboly uspořádány na nesousedních válcích. Během 

bonusové hry Free spins lze získat další Free spins.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,99 %

Maximální sázka 30 Kč

Maximální výhra 302 040 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

2 165,4 Kč



Vegas Nights

Kategorie hry 5 válcové, 9 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry Vegas Nights je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru
 Kliknutím na tlačítko – a + v části sázka pod válci zvolíte výši celkové sázky na jednu

Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Podržením tlačítka lze nastavit

a spustit funkci Automatická hra. Automatickou hru lze zastavit kliknutím na tlačítko .

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko   pod sekcí výplatní tabulka.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné Technické hry se zobrazuje vpravo v dolní části obrazovky v políčku VÝHRA.
Hodnota výhry výherní kombinace na výherní řadě je rovná hodnotě celkové sázky vynásobené
podle násobitele uvedeného v tabulce výher pro daný symbol výherní kombinace. Výherní
kombinace platí zleva doprava, musí začínat od prvního válce vlevo a stejné symboly (případně
nahrazené symbolem Wild) se musí nacházet na sousedních válcích na jedné z výherních řad
nepřerušovaně. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých
výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

DIVOKÝ SYMBOL WILD RULETA

Divoký symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly (kromě symbolu Scatter), pokud je 

součástí výherní kombinace  na alespoň jedné z výherních řad. Symbol Wild se objevuje pouze

na 1., 3. a 5. válci. Pokud je symbol Wild součástí výherní kombinace, náhodně násobí výhru 

až násobkem x5.

FREE SPINS

Pokud se kdekoliv na herním poli objeví 3 a více symbolů Scatter, získává hráč 10 volných 

zatočení. V rámci volných zatočení se symbol Wild objevuje na všech válcích. Pokud je symbol

Wild součástí výherní kombinace, náhodně násobí výhru až násobkem x5.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,05 %

Maximální sázka 200 Kč

Maximální výhra 462 380 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

14 220 Kč



Wild Bullets

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Wild Bullets je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka „+“ a „- “ v dolní části obrazovky.

 Kliknutím na tlačítko spojených šipek se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou
sázky.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko spojených
šipek lze nastavit počet automatických otočení a spustit funkci Automatická hra. Během
funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto
funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete tak, že kliknete na tlačítko  a následně po kliknutí na tlačítko „i“.
Tabulka výplat Výhry na výherních liniích dle tabulky níže se násobí hodnotou sázky.

Výplata výhry Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte hodnotu sázky a číselný koeficient pro danou
výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou
výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;

bonusové hry

Symbol Šerif
Ve hře se náhodně objevují na válci 1 zástupné bonusové symboly Šerif, které nahrazují všechny
ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle
tabulky výplat. Pokud je symbol Šerifa součástí výherní řady rozšíří se na celý válec č. 1.

Symbol Bandita
Ve hře se náhodně objevují na válci 5 zástupné bonusové symboly Bandita, které nahrazují
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní
kombinace dle tabulky výplat. Pokud je symbol Bandita součástí výherní řady rozšíří se na celý
válec č. 5.

Bonusová funkce Přestřelka
Pokud se symboly Šerif a Bandita rozšíří na celé své válce během jednoho roztočení, spustí se
bonusová funkce Přestřelka. Nad válci se objeví vlak, na kterém jsou náhodně rozmístěny
násobitele výhry x2, x3, x4, x5 a x6. Šerif a Bandita po sobě začnou střílet a zobrazí dva
násobitele výhry. Výší hodnota násobitele vyhraje a násobitel je následně přiřazen k symbolu
vítěze (Šerifa nebo Bandity) a všechny výherní kombinace s tímto symbolem se zvýší o
násobitel. Menší násobitel se nepoužije. 

Bonusová funkce Zatočení zdarma
Ve hře se na válcích 2, 3 a 4 náhodně objevují symboly Scatter ve formě vlaku. Bonusová funkce
Zatočení zdarma se spustí, když se na válcích objeví 3 symboly Scatter a udělí 10 volných
zatočení zdarma. V rámci bonusové funkce se nad válci pohybuje vlak, který se zastaví pouze
ve výherních zatočeních. V 1, 3, 5, 7 a 9 volném zatočení se na válci č. 1 objeví symbol Šerifa,
který zaujme všechny pozice na válci č. 1. Ve 2, 4, 6, 8 a 10 volném zatočení se na válci č. 5
objeví symbol Bandity a obsadí všechny pozice na válci č. 5. Šerif a Bandita útočí na vlak v rámci
výherních zatočení a odemknou násobitele výhry. Násobitele se neaplikují hned, ale až na konci
bonusové funkce. Vyšší součet násobitelů určuje vítěze (Šerif či Bandita) a vítězný násobitel se
použije na celkovou výhru z bonusové funkce. V případě remízy se oba násobitele sečtou a
použijí se oba. Poté bonusová funkce skončí.



Bonusová funkce Náhodná událost
V rámci hlavní hry po nevýherním roztočení, kdy na válcích není symbol Šerifa ani Bandity, lze
aktivovat bonusovou funkci Náhodná událost. V rámci bonusové funkce jsou na válci 2, 3 a 4
nahrazeny až 3 symboly Šerifa nebo násobitel x3 na druhé pozici třetího válce. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,98 %

Maximální sázka 100 Kč

Maximální výhra 383 800 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

7 236 Kč



10001 Nights

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry 10001 Nights je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko vklad v levé dolní části obrazovky zvolíte výši celkové sázky na jednu
Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.
 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko AUTO lze

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
Automatickou hru změní na STOP a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko VÝPLATY.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné Technické hry se zobrazuje veprostřed v dolní části obrazovky. Hodnota
výhry na výherní řadě se rovná hodnotě celkové sázky vynásobené koeficientem dané výherní
kombinace uvedené v tabulce výplat. Výherní kombinace platí zleva doprava, musí začínat na
válci úplně vlevo a stejné symboly se musí nacházet na vedlejších válcích na některé z výherních
řad nepřerušovaně, případně musí být nahrazené symbolem wild. Na každé výherní řadě se
vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry technické
hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

SYMBOL WILD

Nahrazuje jakýkoliv jiný symbol, kromě symbolu osudové zatočení (scatter) a symbolu lampa. 

Za 5 symbolů wild se vyplatí výhra podle tabulky výplat.

KOUZELNÉ LAMPY

Symboly olejové lampy se mohou objevit při jakémkoli zatočení, dokud se neodemknou 

speciální funkce (královské zatočení, náhodné symboly wild, výběr násobitele, mega symboly 

wild). Nasbírané kouzelné lampy se ukládají do velké lampy nad válci až doku se nenaplní a 

neaktivují speciální funkci. Výherní smybol lampy se odstraní z válce a na jeho místo spadnou 

symboly z vyšších pozic, následně se znovu vyhodnotí výherní řady. Jakmile je funkce 

odemčena, spustí se při příštím zatočení v rámci stejné sázky a může se také spustit náhodně 

v rámci této sázky i v dalších zatočení. Pokud je odemčena, během jednoho točení se může 

uplatnit více speciálních funkcí.

Aktivace kouzelné lampy:

- První stupeň – je třeba získat 6 olejových lamp. Odemkne se funkce s královským 

zatočení.

- Druhý stupeň – je třeba získat 7 olejových lamp – celkově 13. Odemkne se funkce s 

Náhodnými symboly wild.



- Třetí stupeň – je třeba získat 8 olejových lamp – celkově 21. Odemkne se funkce s 

Výběrem násobitele.

- Čtvrtý stupeň – je třeba získat 9 olejových lamp – celkově 30. Odemkne se funkce s 

mega symboly wild.

KRÁLOVSKÉ ZATOČENÍ

Během tohoto zatočení jsou z válců odstraněny všechny symboly s nízkou výplatou a zůstávají

pouze symboly s vysokou výplatou.

NÁHODNÉ SYMBOLY WILD

Na válce padne náhodný počet symbolů wild.

VÝBĚR NÁSOBITELE

Na výběr jsou tři karty, každá s jinou hodnotou násobitele výhry. Tímto zvoleným násobitelem

se příští výhra vynásobí.

Pokud je násobitel aktivní před vstupem do kol zatočení osudu, první výhra, ke které dojde, 

jím bude násobena. Pokud je násobitel aktivní na konci kol zatočení osudu, první výhra, ke 

které dojde po skončení tohoto bonusového kola, jím bude násobena. Interakce hráče (výběr 

karty) nemá vliv na výsledek hry a výherní podíl.

MEGA SYMBOLY WILD

Na obrazovce se objeví jeden nebo více mega symbolů wild o velikosti 1x4.

ZATOČENÍ OSUDU

Toto bonusové kolo zatočení zdarma je spuštěno, když na válce padnou alespoň tři symboly 

zatočení osudu. Tři symboly spustí 8 bonusových zatočení, čtyři symboly spustí 10 

bonusových zatočení a pět symbolů, což je maximální možný počet těchto symbolů, spustí 12 

bonusových zatočení.

Symboly zatočení osudu mohou také padnout během kol zatočení zdarma a spustit je znovu. 

Pokud k takovému znovu spuštění dojde, pak tři symboly spustí 6 dodatečných bonusových 

zatočení, čtyři symboly spustí 7 dodatečných bonusových zatočení a pět symbolů, což je 

maximální možný počet těchto symbolů, spouští 8 spustí bonusových zatočení.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,71%, 91,12%, 90,71%, 91,71%, 92,65%,
93,65%, 94,73 %, 95,73%

Maximální sázka 40 Kč

Maximální výhra 400 040 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

6688,8-3074,4 Kč



4 Squad

Kategorie hry 7 válcové automaty, 5 stejných symbolů ve shluku.

Cíl hry Cílem hry 4 Squad je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko vklad v levé dolní části obrazovky zvolíte výši celkové sázky na jednu
Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.
 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko AUTO lze

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
Automatickou hru změní na STOP a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Výhra je tvořená shlukem minimálně pěti stejných symbolů kdekoliv na hracím poli. Symbol je
součástí shluku v případě, že se horizontálně nebo vertikálně dotýká stejného symbolu. 

Tabulka výplat

Výplata výhry Jednotlivé výhry za výherní shluky jsou zobrazené v korunách při výherním shluku. Výše výhry
z jedné technické hry se zobrazuje veprostřed v dolní části obrazovky po výpočtu všech
výherních shluků. Symbol se stává součástí shluku, jestliže padne vodorovně nebo svisle vedle
symbolu, se kterým se shoduje. Pět a více stejných symbolů (případně nahrazených symbolem
wild) ve shluku udělují výhru. Symboly výherního shluku zmizí a na jejich pozice bezplatně
dopadnou symboly z vyšších pozic, které mohou vytvořit nové shluky. Bezplatné nahrazování
výherních shluků pokračuje, dokud jsou v rámci daného kola vytvořené další výherní shluky.
Výpočet výhry je daný součinem celkové sázky a násobitelem výherního shluku podle výherní
tabulky. Platí jen nejvyšší výhra z výherního shluku. Výhry z jednotlivých výherních shluků se
v rámci jedné technické hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

POSTUPOVÉ PANELY SUPERHRDINŮ

Každý superhrdina má svou vlastní barvu: Quake má zelenou, Strike má modrou, Burst 

červenou a Beam žlutou. Symboly jsou také rozděleny do těchto čtyř barev (4 symboly s 

nízkou výplatou a 4 symboly s vysokou výplatou). Každý superhrdina má svůj postupový 

panel. Panely se naplňují, když vyhrajete shluk odpovídající barvy. Symbol s nejvyšší výplatou 

panely nenaplňuje. Panely superhrdinů při naplnění spouštějí různé funkce. Funkce se v 

základní hře aktivují ve stejném pořadí, v jakém byly panely naplněny. Po sobě jdoucí výhry ze

shluků v základní hře naplňují panely až do konce zatočení. V superhrdinském režimu se 

funkce aktivují v pořadí zleva doprava a panely superhrdinů se resetují až na konci bonusu.



QUAKE

Když se naplní zelený panel, objeví se v popředí superhrdina QUAKE, který z válců odstraní 

všechny symboly s nízkou výplatou, a na jejich místo spadnou nové symboly.

STRIKE

Když se naplní modrý panel, objeví se v popředí superhrdinka Strike, která vymění náhodné 

symboly za symboly wild.

BURST

Když se naplní červený panel, objeví se v popředí superhrdina Burst, který na válcích 

několikrát náhodně klonuje náhodné symboly.

BEAM

Když se naplní žlutý panel, objeví se v popředí superhrdina Beam, který udělí násobitele od 2x 

do 10x, čímž se aktuální výhra násobí.

SUPERHRDINSKÝ REŽIM

Když jsou všechny postupové panely superhrdinů naplněny, hráč dostane 1 Zatočení zdarma, 

ve kterém jsou všechny symboly s nízkou výplatou z válců odstraněny a všechny funkce 

superhrdinů se spouští.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,69%, 91,12%, 91,65%, 92,77%, 93,66%,
94,74%, 95,65%, 95,72%

Maximální sázka 400 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

67032-30816 Kč



777 Strike

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry 777 Strike je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko vklad v levé dolní části obrazovky zvolíte výši celkové sázky na jednu
Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.
 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko AUTO lze

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
Automatickou hru změní na STOP a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko VÝPLATY.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné Technické hry se zobrazuje veprostřed v dolní části obrazovky. Hodnota
výhry výherní kombinace na výherní řadě je rovná hodnotě celkové sázky vynásobené podle
násobitele uvedeného v tabulce výher pro daný symbol výherní kombinace. Výherní kombinace
platí zleva doprava, musí začínat od prvního válce vlevo a stejné symboly (případně zastoupené
symbolem wild) se musí nacházet na sousedních válcích na jedné z výherních řad
nepřerušovaně. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých
výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

7. NEBE

Bonusová hra 7. nebe se aktivuje třemi symboly 7 zatočení zdarma, které se mohou objevit na

prvním, třetím a pátém válci. Hráč získává bonusovou hru se 7 točeními zdarma. Na každém 

sedmém zatočení v této bonusové hře je šance na získání dalších volných točení až do 

maximálního počtu 21. Každé další získané volné točení vylepšuje úroveň bonusových her a 

hráč má tak šanci získat vyšší výhry. Při opětovném spuštění volných roztočení ve funkci 

zatočení zdarma se režim volných roztočení změní na funkci zatočení win. Pokud během 

funkce zatočení win dojde ke znovuspuštění, režim se následně změní na funkci zatočení wild.

7 ZATOČENÍ ZDARMA ZA 3 SYMBOLY 7 ZATOČENÍ ZDARMA

Jakmile se v základní hře objeví 3 symboly 7 zatočení zdarma (scatter) na 1., 3. a 5. válci, 

spustí se bonusová hra 7 zatočení zdarma a ve hře se začnou objevovat symboly wild. Na 

každé sedmé zatočení v této bonusové hře je šance na získání dalších volných zatočení po 

získání třech symbolů 7 zatočení win kdekoliv na prvním, třetím a pátém válci.

7 ZATOČENÍ WIN ZA 3 SYMBOLY 7 ZATOČENÍ WIN

Když se během sedmého zatočení v bonusové hře objeví tři symboly 7 zatočení win (scatter) 

kdekoliv na prvním, třetím a pátém válci, je uděleno dalších 7 volných zatočení, kdy se symbol

wild bude objevovat častěji. V každém točení je garantovaná výhra. Na sedmé zatočení v této 

bonusové hře je šance na získání dalších 7 volných zatočení po získání třech symbolů 7 

zatočení wild kdekoliv na prvním, třetím a pátém válci.

7 ZATOČENÍ WILD ZA 3 SYMBOLY 7 ZATOČENÍ WILD

Když se během posledního zatočení v bonusové hře objeví 3 symboly 7 zatočení wild (scatter) 

kdekoliv na prvním, třetím a pátém válci, je hráči uděleno dalších 7 volných zatočení. Během 



točení se uzamyká každý symbol wild, který se objeví na válci a zůstává na stejné pozici až do 

ukončení bonusové hry. V každém točení je garantovaná výhra. Hráč už nemůže získat žádné 

točení zadarmo.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,67%, 91,03%, 91,68%, 92,78%, 93,69%,
94,78%, 95,71%, 95,8%

Maximální sázka 200 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

33588-15120 Kč



Ancients Blessing

Kategorie hry 5 válcové 30 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry Ancients Blessing je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko vklad v levé dolní části obrazovky zvolíte výši celkové sázky na jednu
Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.
 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko AUTO lze

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
Automatickou hru změní na STOP a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko VÝPLATY.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné Technické hry se zobrazuje veprostřed v dolní části obrazovky. Hodnota
výhry výherní kombinace na výherní řadě je rovná hodnotě celkové sázky vynásobené podle
násobitele uvedeného v tabulce výher pro daný symbol výherní kombinace. Výherní kombinace
platí zleva doprava, musí začínat od prvního válce vlevo a stejné symboly se musí nacházet na
sousedních válcích na jedné z výherních řad nepřerušovaně. Na každé výherní řadě se vyplácí
pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry technické hry
sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

UZAMYKÁNÍ BÁJNÝCH TVORŮ OSUDU
Pokud v herním poli vznikne Výherní kombinace běžných symbolů vysokých Výher, uzamkne se
na svém místě pro následující hru/roztočení a dojde k vyhodnocení Výher. Před zahájením další
hry s uzamknutými válci dojde k vyplacení Výhry (připsání výhry na konto hráče, výhra se
nepřenáší do další hry). Pokud se při dalším roztočení (které probíhá s odečtením sázky) tato
uzamčená Výherní kombinace rozšíří, nebo se vytvoří nová Výherní kombinace, uzamknou se
tyto symboly na svém místě, dojde k vyhodnocení Výher a tato Výhra se znásobí násobitelem
zvýšeným o x1. V rámci speciální funkce může násobitel Výher dosáhnout až na x21. Speciální
funkce skončí, pokud se již na válcích neobjeví nová Výherní kombinace symbolů vysokých
Výher, nebo pokud symboly zaplnily všechny pozice v herním poli. Tato funkce pokračuje do
další hry pouze se stejnou výší sázky jako při roztočení, které speciální funkci spustilo.
NÁSOBITEL VÝHRY
Pokud se ke stávající výherní řadě přidají nové symboly, násobitel výhry se zvýší o 1x a výhry se
jím násobí, dokud se na hracím poli neobjeví stejný symbol a nebude možné vytvořit nové řady.
MÝTUS BÁJNÝCH TVORŮ
Pokud nedojde k vytvoření Výherní kombinace, může se náhodně spustit tako funkce, která
odstraní z herního pole všechny symboly nízkých Výher a shora jsou nahrazeny novými symboly
vysokých Výher. Pokud dojde k Výherní kombinaci, spustí se speciální funkce „Uzamykání
bájných tvorů“, ve které se objevují pouze symboly vysokých Výher.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,71%, 91,09% ,91,68%, 92,74%, 93,68%,
94,76%, 95,71%, 95,72%

Maximální sázka 200 Kč

Maximální výhra 400 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

33444-15408 Kč




